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Tanévzáró ünnepség

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko lá ban jú ni us 23-án tar tot ták a
tan év zá rót. (Szer kesz tett vál to zat Bogár -
né Si mon Klá ra in téz mény ve ze tõ ün ne -
pi be szé dé bõl.)

Fel eme lõ, szép hi va tás a mi énk. Em ber -
ré ne vel ni, tu dá sunk leg ja vát nyúj ta ni,
kö ve ten dõ pél da ként áll ni és meg ma rad -
ni, ki tár ni a vi lá got a gyer me kek elõtt, és
el in dí ta ni õket az élet ne héz sé gek kel, de
örö mök kel és szép sé gek kel te li út ján – kí -
sér ve sze re te tünk kel – ne mes fel adat. Er -
re a fel adat ra vál lal ko zott 40 év vel ez elõtt
sze ret ve tisz telt kol lé gánk, Nyol cas
Károlyné, aki nek- dön té se sze rint - a mai
tan év zá ró pá lyá ja le zá rá sa is. Nyug díj ba
ké szül.

Va la mennyi volt di ák ja, kol lé gá ja ne -
vé ben kí vá nom, hogy le gyen sok örö me a 
kö vet ke zõ, pi he nés re szánt idõ ben is.

Tisz telt szü lõk, kol lé gák! Ked ves gye -
re kek!

Tan évet zár ni kü lö nös él mény! Vi dám
és már alig-alig fi gye lõ gye re kek vár ják az 

el bo csá tó sza va kat. Ki sza ba dul ni az épü -
let bõl, a szi gor ból, a mun ká ból, és át ad ni
ma gun kat a sza bad ság nak, a pi he nés nek. 
Fá radt te kin te tû pe da gó gu sok vár ják a ki -
kap cso ló dás, a fel töl tõ dés ide jét, hogy le -
gyen majd is mét ere jük az újab ban ér ke -
zõk ta ní tá sá hoz. Elé ge dett a szü lõk so ka -
sá ga, hogy gyer me kük is mét több lett va -
la mi vel.

Bol do gan mond ha tom, si ke res csa tát
vív tak, hisz min den el sõs meg ta nult ír ni,
ol vas ni, szá mol ni, s a nyol ca di ko sok – egy 
ki vé te lé vel mind annyi an olyan bi zo nyít -
ványt ve het nek kéz be, amely ben ez a zá -
ra dék áll: ta nul má nya it 9. év fo lya mon
foly tat hat ja. Je len tõs több sé gük ab ban a
kö zép fo kú in téz mény ben, amely rõl ál -
mo dott. A leg ki vá lóbb is ko lák vár ják
õket, s bí zunk ben ne, hogy majd kö zép is -
ko lás di ák ként is öreg bí tik is ko lánk hír ne -
vét. Nincs el ér he tet len cél! Csak elég erõ,
ki tar tás, biz ta tás és idõ kell rá, hogy el ér -
jé tek.

(foly ta tás a 23. ol da lon)
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Túl va gyunk az elsõ iga zi nyá ri hó na -

pon, és már kap tunk ab ból a me leg bõl,
ami még ránk vár. Per sze, az idõ já rás tól
füg get le nül, az élet se hol sem áll meg. Ez
a hó nap alap ve tõ en a di á kok ról szólt, hi -
szen min den kor osz tály ban meg le he tõ -
sen ko moly bal la gá si ün nep sé gek van -
nak. Ez így tör tént ná lunk is. Ezt meg -
elõz te egy olyan ren dez vény, ami kor a
gyer me ke ket ne ve lõ ket, a pe da gó gu so -
kat kö szön töt ték. A vá ro si pe da gó gus -
nap ra min den ok ta tá si, ne ve lé si in téz mé -
nyünk dol go zói, pe da gó gu sai meg vol tak 
hív va. Na gyon kö szö nöm a pe da gó gu -
sok nak mind azt, amit a te le pü lés jö võ jé -
ért, az if jú sá gért tesz nek. Kezd ve a böl -
csõ dé tõl a gim ná zi u mig, öröm mel ta -
pasz tal tam, hogy a ren dez vény re szin te
min den ki el fo gad ta meg hí vá sun kat, és
azt is lát tam és érez tem, hogy öröm mel
vet ték a „di csé re tet”, hi szen több in téz -
mé nyünk már nem tar to zik hoz zánk. És
is mer ve a cé lo kat, a kö zel jö võ ben ta lán
még ennyi en sem fog nak hoz zánk tar toz -
ni. Ter mé sze te sen azt meg ígér het jük,
hogy Újszász vá ros ön kor mány za ta -
amennyi ben szük sé ges, és le he tõ sé ge ink
en ge dik - to vább ra is tá mo gat ja az
Újszászon már meg szo kott ok ta tá si rend -
szert. Ezen a pe da gó gus na pon részt vett
a KLIK ve ze tõ je Szutorisz-Szügyi Cson gor
is, aki ve lem együtt kö szön töt te el sõ sor -
ban a nyug díj ba vo nu ló kat, il let ve Nász
Im rét és Babos Jánost, az általános iskola
nyugalmazott igazgatóit, akik itt vehették 
át gyémánt diplomájukat.

Tisz telt Ol va sók!

Már ta valy is je lez tük, és ta lán az idén
is szó ba ke rült a szo ci á lis gon do zói-ápo lói 
kép zés, ame lyet hely ben sze ret tünk vol -
na meg ol da ni. Töb ben és so kat dol goz -
tunk ezen az ügyön, saj nos nem jó hí rem
van, mert a Szol no ki Szak kép zé si Cent -
rum el zár kó zott a ki he lye zett kép zés tõl.
Na gyon saj ná lom mind azo kat, akik re -
mény ked tek, hogy hely ben egy két éves
es ti kép zé sen OKJ-s szak má hoz jut hat -
nak, így el sõ sor ban a Zagy va par ti Idõ sek
Ott ho ná ban, a Zagy va men ti In teg rált
Köz pont ban dol go zók, il let ve mindazok,
akik a szociális vonalat képzelték el
leendõ munkahelyüknek.

Tisz telt Ol va sók!

Egy nagy sze rû em bert kö szönt het tünk
a hi va tal ban. Dr. Mol nár Zol tán nak hív ják.
A dok tor úr az el múlt évek ben na gyon sok 
eset ben se gí tett a he lyi szo ci á lis ott hon -
nak, sok itt élõ nek, ami kor Svájc és Fran -
cia or szág te rü le té rõl ado mányt ho zott te -
le pü lé sünk re is, és ha jól tu dom, a re for -
má tus egy ház volt az el sõ kap cso la ta. A
ko ráb bi évek ben ezért a te vé keny sé gé ért
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta Pro Urbe
díj ban ré sze sí tet te. Most azon ban egy más
te rü le ten volt kö zös mun kánk. Dok tor úr
er dé lyi szü le té sû, aki már ré gen Nyu -
gat-Eu ró pá ban ta lál ta meg szá mí tá sa it. Jú -

ni us 10-én tet te le a pol gár mes te ri hi va tal -
ban a ma gyar ál lam pol gár sá gi es kü jét.
Most sem volt egye dül, hi szen ada ko zó se -
gí tõi is je len vol tak az es kü té te len, ahol
nagy örö möm re én mond tam elõ szá má ra
az es kü szö ve gét. Meg ha tó volt lát ni, hogy 
egy ízig-vé rig ma gyar ho gyan tud gyer -
mek ko ri ál má nak örül ni, hogy õ in nen tõl
kezd ve „hi va ta lo san” is ma gyar ál lam pol -
gár. Zo li, gra tu lá lok!

Jú ni us 17-én szin tén egy szo ci á lis ott -
ho ni ren dez vé nyen vol tam öröm mel je -
len. Ezen a na pon kö szön töt tük az ott hon
mun ka tár sa i val, la kó tár sak kal Ko vács Irén -
ke né nit, aki most töl töt te be 90. élet év ét.
Irén ke né ni nek na gyon ne héz éle te volt,
én is is mer tem az õ ál ta la ne velt uno ká ját,
Ven delt, de öröm mel ta pasz tal tam, hogy
az egész sé ge jó, jó az em lé ke ze te is, és a
hu mo ra is meg ma radt a ne héz évek alatt.
Ez úton is gra tu lá lok, és jó egész sé get kí vá -
nok. Él jen so ká ig, ve lünk együtt!

Is mét egy ki csit az ok ta tás ról. A
2015-16-os ok ta tá si év nek hi va ta lo san vé -
ge van. Az év zá ró ün nep sé gen min den ki
át ve het te az el múlt év tel je sít mé nyé ért já -
ró bi zo nyít ványt, és hál’ Is ten nek, a most
vég zet tek kö zül az el múlt nyolc év alatt
na gyon so kan ki vá ló an tel je sí tet tek. Már
meg szo kott, hogy min den év ben õket,
osz tály fõ nö ke i ket és az igaz ga tó asszonyt 
kö zös ebéd re hí vom meg. Ez most is így
tör tént. Na gyon örü lök, hogy õk a leg ki -
vá lób bak, na gyon ko moly is ko lák ba ke -
rül tek fel vé tel re, ez zel is jó hí rét víve a
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá nak.
Bí zom ben ne, hogy a kö vet ke zõ négy év -
ben is büsz kék lesz nek vá ro sunk ra, és jó
tel je sít ményt nyújt va tud nak majd to -
vább ta nul ni. Kö szö nöm min den csa lád -
nak, hogy az el múlt nyolc évben ilyen jól
irányították gyermekeiket, hiszen a jó
teljesítményhez az iskolán kívül mindig
kell a család is.
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Fehér Judit, dr. Molnár Zoltán és Molnár Péter
(Fotó: Barta Imréné)

Dr. Molnár Zoltán baratai és tisztelõi körében
(Fotó: Barta Imréné)
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Tisz telt Ol va sók!
E hó nap ban Fe hér Já nos, a tor na csar -

nok ve ze tõ je, aki egyéb ként na gyon sok
sport be osz tás ban is te vé keny ke dik, is mét 
ho zott szá munk ra egy ku ri ó zu mot. A hó -
nap kö ze pé tõl né hány na pot te le pü lé -
sün kön töl tött egy taj va ni sport kül dött -
ség, me lyet az ún. háromlabda ver seny re
el kí sért Taj van ma gyar or szá gi nagy kö ve -
te is. A ver seny, amely há rom ázsi ai lab -
da já té kot tar tal ma zott, nagy sze rû en si ke -
rült. A kül dött sé get a pol gár mes te ri hi va -
tal ban fo gad tuk, ami nek részt ve võ je volt
né hány he lyi vál lal ko zó és a te le pü lés ve -
ze tõ is. Egy ilyen ren dez vény min dig szól 
a ver seny rõl, a sport ba rát ság ról, de most
en nél ta lán ki csi vel több rõl is szólt. A
nagy kö vet el mond ta, hogy Taj van és Ma -
gyar or szág kö zött van egy egyez mény,
amely nek alap ján mind két or szág 25
olyan mun ka vál la lót tud egy más hoz de -
le gál ni, amely a prog ram ban részt ve võk
szá má ra igen elõ nyös le het. „Az ide ig le -
ne sen mun kát vál la ló tu ris ták prog ram -
ja” annyit je lent, hogy el sõ sor ban a me zõ -
gaz da ság ban ta nu ló vagy dol go zó és an -
go lul alap fo kon be szé lõ fi a ta lok egy-egy
évet a fo ga dó or szág ban tölt het nek. Ezen
túl me nõ en annyi a fel té tel, hogy a ki uta -
zás hoz szük sé ges re pü lõ je gyet meg kell
ven ni. A dol go zó fi a ta lok a hely ben szo -
ká sos nál egy ki csi vel töb bet is ke res het -
nek, és meg is mer he tik en nek az igen ér -
de kes táj egy ség nek a kul tú rá ját, és va ló -
szí nû, hogy a ké sõb bi ek ben a nyelv is me -
re té ben ta lán részt tud nak ven ni a két or -
szág közötti kereskedelemben is. Ehhez
várom, várjuk Újszász és Szolnok
környékének mindazon fiataljait, akik a
programban szívesen részt vennének.
Ezúton köszönöm meg a tajvani
sportküldöttségnek, nagykövet úrnak és
kísérõjének látogatását.

A nagy kö vet ré gen részt vesz Taj van
kül föl di kap cso la ta i nak épí té sé ben, szá -
munk ra igen jó be nyo mást kel tett. Re mé -
lem, hogy kap cso la tunk nem fog meg sza -
kad ni, és to vább tud juk ápol ni mindkét
fél elõnyére.

Tisz telt Ol va sók!

A hó nap kö ze pén ve het tem részt azon
az egy há zi ün nep sé gen, ame lyen Mik lós
Já nos plé bá nos urat kö szönt het tük arany -
mi sé jén. Szá mom ra, mi ó ta e te le pü lé sen
vég zi mun ká ját, egy olyan nagy sze rû em -
bert is mer het tem meg, aki nem fe lej tet te
el, hogy hon nan is jött, és mi a fel ada ta.
Egy sze rû, nagy sze rû em ber ként vég zi ál -
dá sos mun ká ját, mely hez ez úton is
kívánok sok boldogságot, és nagyon jó
egészséget.

Tisz telt Ol va sók!

Aki jú ni us 24-én el fo gad ta a Szent Iván
éji prog ra mok ra va ló meg hí vást, biz tos
nem csa ló dott. Az el múlt évek tõl el té rõ en
egy pi ci spor tot is be le va rá zsol tak a szer -
ve zõk eb be az es té be, kö szö nöm el sõ sor -
ban Fe hér Já nos nak és Pé ter Ta más nak a
szer ve zés ben vég zett mun ká ját. Re mé -
lem, hogy eb bõl a to váb bi ak ban ha gyo -
mány lesz.

2016. július 3

ÖNKORMÁNYZAT

A 90 éves Kovács Irénke köszöntése
(Fotó: Kontra Andrea)

Ebéd a jó tanulókkal és tanáraikkal
(Fotó: Barta Imréné)

Miklós János aranymiséjén
(Fotó: Barta Imréné)



Tisz telt Ol va sók!

Nyá ron, ami kor fû nõ, na gyon so kan ke res nek
meg ügyes-ba jos kö zös sé gi vagy egyé ni prob lé -
mák kal. Min den ész re vé telt kö szö nünk, és pró bá -
lunk en nek meg fe le lõ en cse le ked ni. Azt fi gyel tük
meg, hogy el sõ sor ban idõ sek vagy be te gek, akik
egye dül él nek, nem tud ják ke zel ni kör nye ze tü -
ket. Ezért olyan dön tést hoz tunk, hogy amennyi -
ben va la ki nek ilyen prob lé má ja van, je lent se be a
pol gár mes te ri hi va tal ban. A hi va tal dol go zói, el -
sõ sor ban Ju hász Jó zsef és Nagy Zsolt a be je len tés re
ház hoz men nek. Fel mé rik a te rü let nagy sá gát, ez -
után 20 Ft/m2-es ked vez mé nyes áron ki szá mít ják
a költ sé get, ame lyet nyug ta el le né ben át ve het nek
a mun ka el len ér té ke ként. Ez után né hány na pon
be lül a hi va tal dolgozói a füvet lenyírják. Kérem
Önöket, hogy akinek ilyen problémája van, vegye 
igénybe ezt a szolgáltatásunkat.

Tisz telt Ol va sók!

Az el múlt évek ben na gyon so kat be szél tünk a
Hor gász út fel újí tá sá ról. Az utat már ré gen meg -
ter vez tet tük, több ször pá lyáz tunk a fej lesz tés
meg va ló sí tá sá ra. Ez a ko ráb bi évek ben a leg jobb
szán dé ka ink el le né re sem si ke rült. Így eb ben az
év ben sa ját erõ bõl sze ret nénk ezt meg ol da ni. Az
el múlt na pok ban le foly tat tuk a ki vi te le zés hez
szük sé ges be szer zé si el já rást, így a ki vi te le zõ rõl
tör té nõ dön tés a na pok ban vár ha tó. A mun kát ez
év jú li us 20-áig a meg bí zott ki vi te le zõ el fog ja vé -
gez ni. Kö szö nöm az ut ca la kó i nak eddig
tanúsított „türelmét”. A célunk mindig közös volt, 
amit talán most megvaló sí tunk.

Tisz telt Ol va sók!

Már ko ráb ban je lez tük, hogy a me gyei pá lyá -
za tok kö zül az ún. „Zöld vá ros” prog ram ra sze ret -
nénk pá lyáz ni. Azt is je lez tük, hogy eh hez a pá -
lyá zat hoz olyan mun ká kat is el kell vé gez ni, ami a 
be adás fel té te le. Így az el múlt hó nap ban az ún.
In teg rált Te le pü lés fej lesz té si Stra té gia el ké szí té -
sé re már szer zõ dést kö töt tünk az ART VITAL
Kft.-vel. Ez a cég fog ja el ké szí te ni ve lünk kö zö sen
a pá lyá za ti igény fel mé rést, a kihasználtsági ter -
vet, va la mint az ak ció te rü le ti ter vet is. En nek ér -
de ké ben a hó nap vé gén e fel ada tok el vég zé sé re
il let ve tár sa dal ma sí tá sá ra a vá ros ci vil szer ve ze te i -
vel, il let ve a gaz da sá gi sze rep lõk kel is mer tet tük a
je len le gi ál lást, és kér tük õket a to váb bi se gít ség
meg adá sá ra. Nagyon bízunk benne, hogy a rövid
határidõ ellenére minden munkaanyag, illetve a
pályázat is benyújtásra kerül határidõre.

Tisz telt Ol va sók!

Jú li us el se je töb bek kö zött a köz tiszt vi se lõk
nap ja is. Ilyen kor a pol gár mes te ri hi va ta lok zár va
tar ta nak. Újszász vá ros pol gár mes te ri hi va ta la
dol go zói jú ni us 30-án vet tek részt egy kö zös ki -
rán du lá son, Mis kolc-Lil la fü red tér sé gé ben. A mi
köz tiszt vi se lõ ink is nap mint nap a vá ros ban élõk
prob lé má it, ügyes-ba jos dol ga it in té zik a leg jobb
tu dá suk sze rint. Az el múlt évek ben ren ge teg vál -
to zás tör tént a köz igaz ga tás te rü le tén, mely nek
bi zony a mi dol go zó ink is al kal ma sint szen ve dõ
ala nyai. Ez úton kö szö nöm meg min den kol lé -
gám nak ál do za tos mun ká ját, me lyet nyolc éve
már bér eme lés nél kül vé gez nek. Azt ké rem, hogy
még tartsanak ki, mert elõbb-utóbb - szerintem
legalábbis - pozitív változás várható. Köszönöm
munkájukat.

Molnár Péter
polgármester

Testületi ülés

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2016. jú ni us 21-én tar tot -
ta so ros ülé sét, me lyen az aláb bi na pi ren di pontokat tárgyalta:

1) A Pi ac csar nok Kft. te vé keny sé gé rõl szó ló be szá mo ló
A tes tü let meg tár gyal ta Far kas Ist ván, a Pi ac csar nok Kft. ügy ve ze tõ je ál tal

ké szí tett, a Pi ac csar nok Kft. te vé keny sé gé rõl szó ló be szá mo lót, me lyet jó vá ha -
gyó lag el fo ga dott. A je len le gi pi ac tér ar cu la ta 2014. év ben pá lyá za ti pénz el -
nye ré sét kö ve tõ en ki ala kí tás ra ke rült, az ak kor meg va ló sult fej lesz té sek lát ha -
tók ma is. 2015. év ben a tár sa ság fõ fel ada ta a gaz da sá gos mû kö dés fenn tar tá sa 
volt oly mó don, hogy a piac hasz ná ló i nak ne kell jen mé lyeb ben a zse bük be
nyúl ni a hely pénz meg fi ze té se kor. Egy ál ta lán nem könnyû fel adat, hi szen a
mû kö dé si költ sé gek (hul la dék szál lí tás, mo bil WC, köny ve lés, piac fel ügye let,
stb.) fo lya ma to san je lent kez nek füg get le nül at tól, hogy a piac te rü le tét mi lyen 
mér ték ben ve szik igény be a ter me lõk il let ve a ke res ke dõk. A gaz dál ko dá sunk
jó nak mond ha tó, hiszen a magas amortizációs költséget (értékcsökkenési
leírás 2015. évben 636 e Ft) is kigazdálkodva, pozitív eredménnyel zárták a
2015. évet.

2) Be szá mo ló a Pol gár mes te ri Hi va tal 2015. évi te vé keny sé gé rõl
A tes tü let meg tár gyal ta az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal te vé keny sé gé rõl

szó ló be szá mo lót, me lyet jó vá ha gyó lag el fo ga dott. (A be szá mo ló a
www.ujszasz.hu oldalon olvasható.)

3) Be szá mo ló a te le pü lé sen 2015. év ben meg va ló sult könyv tá ri és köz mû ve lõ dé si
te vé keny ség rõl

A tes tü let meg tár gyal ta a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár 2015. évi mû -
kö dé sé rõl szó ló be szá mo lót, me lyet jó vá ha gyó lag el fo ga dott, és egy ben meg -
kö szön te az in téz mény dol go zó i nak az in téz mény mû kö dé sé hez nyúj tott nél -
kü löz he tet len, fá rad ha tat lan mun ká ját. (A beszámoló a www.ujszasz.hu
oldalon olvasható.)

4) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat képviselõ-testület 2016. II. fél évi mun ka ter ve
2016. szep tem ber 20. (kedd) 14.00 óra
1. A Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz tön díj pá lyá zat

2016. évi for du ló já hoz tör té nõ csatlakozásról.
2. Be szá mo ló az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de 2015/2016. ne ve lé si év -

ben és a 2016/2017. ne ve lé si év kez de tén vég zett tevékenységérõl.
3. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2016. évi költ ség ve tés ének mó do sí tá sa
4. Egyéb kér dé sek meg tár gya lá sa.
2016. no vem ber 15. (kedd) 17.00 óra
1. Köz meg hall ga tás sal egy be kö tött la kos sá gi fó rum (vá ros gyû lés).
2016. de cem ber 13. (kedd) 14.00 óra
1. Elõ ter jesz tés a költ ség ve té si in téz mé nyek 2017. évi el len õr zé si

ütemtervére.
2. Elõ ter jesz tés Újszász Vá ros Kép vi se lõ-tes tü let 2017. I. fél évi mun ka ter vé -

re.
3. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2016. évi költ ség ve tés ének mó do sí tá sa
4. Át ru há zott ha tás kö rök rõl szó ló be szá mo ló meg tár gya lá sa.
5. Egyéb kér dé sek meg tár gya lá sa.

5) Az in téz mé nyi élel me zé si nyers anyag költ ség és az ét ke zé si té rí té si dí jak meg -
ál la pí tá sá ról szó ló ren de let mó do sí tá sa

Az ÁNTSZ át fo gó köz egész ség ügyi el len õr zést tar tott a Zagy va par ti Idõ sek 
Ott ho na in téz mény ben. Meg ál la pí tá sai kö zött elõ ír ta, hogy a há rom fõ ét ke zé -
sen kí vül biz to sí tan dó ún. „kis ét ke zés” – tí zó rai és uzson na – nyers anyag költ -
sé gét is kü lön-kü lön kell meg ál la pí ta ni a ren de let ben, me lyet az in téz mény
ese té ben az in téz mény javaslata alapján a testület nettó 55 Ft-ban határozott
meg.

6) A köz te rü let rend jé rõl szó ló ren de let mó do sí tá sa
A Ren de let 2. § (2) be kez dés a kö vet ke zõ m) pont tal egé szül ki:
„2. § (2) „(Köz te rü let hasz ná la ti szer zõ dést kell köt ni:)
m) ön kor mány za ti köz te rü le ten ál lan dó vagy ide ig le nes jel le gû ven dég lá -

tó-, vagy ke res ke del mi te vé keny ség foly ta tá sá hoz hasz ná lat ba veendõ
területre.”

A Ren de let 6. § (1) be kez dés g) pont ja he lyé be az aláb bi ren del ke zés lép, és
a Ren de let h) pont ja (2) be kez dés re vál to zik az alábbiak szerint:

„6. § („nem kell köz te rü let-hasz ná la ti dí jat fi zet ni”)
(1)
g) a Pénz ügyi és Te le pü lés fej lesz té si Bi zott ság ja vas la ta alap ján, kü lön

egye di mél tány lást ér dem lõ eset ben, ha a köz te rü le ten fo lyó te vé keny ség la -
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kos sá gi igényt elé gít ki, a hasz ná lat fel tét ele i nek meg te rem té se
ér ték nö ve lõ be ru há zás sal jár, és nincs káros környezeti hatása.

(2) Nem ad ha tó sem rész ben, sem egész ben men tes ség a díj -
fi ze tés alól, ha a hasz ná ló a köz te rü le tet szer zõ dés nél kül, vagy a 
szer zõ dés tõl el té rõ módon használja.”

7) A Jó zsef A. u. 25. szám alat ti in gat lan ér té ke sí té si szán dé ka
A tes tü let elõ ze te sen tá mo gat ja, hogy  a Jó zsef At ti la út 25.

szám alatt lévõ, 1475 m2 te rü le tû, az ön kor mány zat 1/1 tu laj do -
nát ké pe zõ in gat lan ér té ke sí tés re ke rül jön. Az in gat lant a kép vi -
se lõ-tes tü let Bozsó Ka ta lin és Nagy Ta más ve võ je löl tek vé te li
szán dé ka alap ján kí ván ja ér té ke sí te ni. Az ér té ke sí tést azon ban
meg elõ zi egy föld hi va ta li el já rás, amely az in gat lan mû ve lé si ág
vál to zá sá nak át ve ze té sé re irá nyul. A föld hi va ta li eljárást
követõen a vételi kérelem végleges döntésre visszakerül a
testület elé.

8) Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sa
Répási Csabáné Tóth Ro zá lia kép vi se lõ a 2016. jú ni us havi tisz -

te let dí já ból 10 000 Ft-ot aján lott fel a Szent Már ton Gyer mek -
men tõ Szol gá lat Köz hasz nú Alapítvány számára.

Konka Csa ba kép vi se lõ a 2016. jú ni us ha vi tisz te let dí já ból
10-10 000 Ft-ot aján lott fel a Hungarian Open Láb toll-lab da ver -
seny, va la mint a Vas utas Nyug dí jas Egye sü let támogatására.

9) Ki tün te tõ cí mek ado má nyo zá sa
Zárt ülés ke re té ben dön tött a kép vi se lõ-tes tü let a ki tün te tõ

cí mek ado má nyo zá sá ról. 2016-ban az aláb bi sze mé lyek ré sze -
sül nek kitüntetésben:

Újszász Vá ros Dísz pol gá ra: Bá lint Eri ka
Pro Urbe Újszász em lék érem: Krassóiné Gyüre Ro zá lia Mar git,

Nyiri Já nos
Újszász Vá ros Szak mai Dí ja: Vigh Lász ló, Tugyiné Barta Má ria,

Fe hér Ju dit és Pap Gábor
Újszász Vá ros Sport Dí ja: Kaló Je nõ Sán dor
Újszász Vá ros Gaz da sá gi Dí ja: Coop Szol nok Zrt. 600. Fe nyõ

ABC kol lek tí vá ja
Újszász Vá ros Kul tu rá lis Dí ja: Bo gár Lász ló.

Tájékoztatás Integrált
Településfejlesztési Stratégia

készítésérõl

Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak Kép vi se lõ-tes tü le te a te le -
pü lés fej lesz té si kon cep ci ó ról, az in teg rált te le pü lés fej lesz té si
stra té gi á ról és a te le pü lés ren de zé si esz kö zök rõl, va la mint egyes
te le pü lés ren de zé si sa já tos jog in téz mé nyek rõl szó ló 314/2012.
(XI.8.) Korm. ren de let alap ján a vá ros tel jes köz igaz ga tá si
területére új Integrált Településfejlesztési Stratégiát (ITS) készít.

A fej lesz té si el kép ze lé sek kel kap cso la tos do ku men tu mo kat:
- Újszász Vá ros Meg ala po zó Vizs gá la tát (MV), va la mint
- Te le pü lés fej lesz té si Stra té gi á ját (ITS)
2016. jú li us 20-ig le het vé le mé nyez ni, mely do ku men tu mok,

il let ve a vé le mé nye zés sel kap cso la tos adat lap Újszász Vá ros
Ön kor mány za tá nak hi va ta los hon lap ján, a www.ujszasz.hu ol -
da lon, az aláb bi lin ken elérhetõ felületen érhetõ el:

http://www.ujszasz.hu/strategiak/2893-its
Tá jé koz ta tom a te le pü lés la kos sá gát, hogy a vé le mé nye zés sel 

egyi de jû leg kér dõ íves fel mé rést is vég zünk, meg bí zó le vél lel el -
lá tott fi a ta lok be vo ná sá val.

Kér jük a la kos sá got, hogy vé le mé nyük kel és a kér dõ ív ki töl -
té sé vel se gít sék mun kán kat, já rul ja nak hoz zá a vá ros ar cu la tát
meg ha tá ro zó fej lesz té si elképzelések kialakításához.

Kö szö net tel:

Molnár Péter
polgármester
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F E L H Í V Á S !

Tisz telt Újszászi La ko sok!
Ez úton tá jé koz ta tom a tisz telt la kos sá got, hogy 2016. jú ni -

us 15-tõl az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat tu laj do ná ban és
egy ben ke ze lé sé ben lévõ Újszász, bel te rü let Le hel út meg ne -
ve zé sû köz út Hold út – Szé che nyi út kö zöt ti út sza ka szá nak
for gal mi rend je meg vál to zik.

A szó ban for gó út sza kasz for ga lom kor lá to zó fi zi kai el vá -
lasz tó ele mek kel el zá rás ra ke rül, így a je len leg a Hold út irá -
nyá ból egy irá nyú for gal mi rend del sza bá lyo zott út sza kasz
zsák ut cá vá ala kul.

Ké rem a tá jé koz ta tás szí ves tu do má sul vé te lét.

Mol nár Pé ter
pol gár mes ter

Fontos telefonszámok
Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig: 06-30/621-0892

Idõsek nappali ellátása
5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:

Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg étel a Szász Ven dég ház -
ból, ki szál lí tás sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel ada tok, ta ka rí tás, mo sás,
be vá sár lás, ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek meg tar tá sa, ki rán du lá -
sok, ma nu á lis fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés, kü lön bö zõ
sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap okon 7-15 órá ig a
20/336-4310 te le fon szá mon.

Pszichiátriai betegek közösségi
ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.
Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig, Kedd: –, 
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig, 

http://www.ujszasz.hu
http://www.ujszasz.hu/strategiak/2893-its


Júniusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

A jú ni u si hó nap szo kat lan me leg gel kö szön -
tött ránk. A vál to zé kony idõ já rás hoz ne he zen
tud al kal maz kod ni a szer ve zet, legfõképp az
idõseké.

A fül ledt, per zse lõ idõ el le né re idõ se ink ér -
dek lõd ve vár ják és fo gad ják a kü lön bö zõ fog lal -
ko zá so kat. Min den ki meg ta lál ja a szá má ra ér de -
kes el fog lalt sá got. Az urak nak min den má so dik
hé ten kár tya par tit szer ve zünk, klub dél után ke -
re te in be lül. A höl gyek nek kö tény var rás, ké zi -
mun kák, aján dék tár gyak ké szí té se nyújt el fog -
lalt sá got. A for ró, nyá ri na po kon in téz mé nyünk
ud va rán ta lál ha tó fe nyõk hûs ár nyé ká ban ze nés
fog lal ko zá so kat, be szél ge té se ket, házi ve tél ke -
dõ ket is meg tu dunk ol da ni. Az idõ já rás ellenére
mégis nagyon sok az érdeklõdõ, vidáman,
élményekkel gazdagabban telnek el a
mindennapok.

Gyor san rö pül nek a he tek, már egy hó nap ja,
hogy meg ren dez tük a Jász-Nagykun-Szolnok
Me gyei Idõs ott ho nok Szép ko rú, de If jú szí vû La -
kó i nak XVIII. Kul tu rá lis és Sport ver se nyét. A
szer ve zé sé vel és le bo nyo lí tá sá val já ró fá rad sá -
gos mun kát a se gí tõk nek egy ebéd del is meg kö -
szön tük. Ker ti par tit sze ret tünk vol na, ahol kö -
zö sen el fo gyaszt hat juk a kí nált ételt, de az idõ já -
rás ke resz tül húz ta a szá mí tá sa in kat, így azt fe -
dett he lyen, a kas tély föld szin ti ebéd lõ jé ben tar -
tot tuk meg. Igaz ga tó nõ höz ha son ló an Mol nár
Pé ter pol gár mes ter is kö szön töt te a ven dé ge ket,
új ra meg kö szön te a ren dez vénnyel já ró oda adó,
fá rad sá got nem is me rõ mun kát, és el mond ta,
nagy öröm volt szá má ra is, hogy min den ki elé -
ge det ten, vi dá man, kel le me sen el fá rad va vit te jó 
hí rün ket településére. Az ebéd során volt idõ
egy kis kikapcsolódásra, beszélgetésre, felidézni
az azzal a nappal kapcsolatos élményeket.

Jú ni us hó nap ban szü le tés na pot is tar tot tunk.
Újabb la kónk töl töt te be 90. élet év ét, Ko vács Irén,
aki 4 éve ott ho nunk la kó ja. Ba rát sá gos, csa lá di as
kör nye zet ben ül tük meg az ün ne pet. A kony ha,
szo ká sá hoz hí ven na gyon fi nom tor tá val ké -
szült, fi gye lem be vé ve Irén ke né ni igé nye it. La -
kó tár sa, De ák Endréné egy vers sel ked ves ke dett,
mely után sze mé lye sen nyúj tot ta át Mol nár Pé -
ter pol gár mes ter az ok le ve let, és kö szön töt te
Irén ke né nit. Az in téz mény ve ze té se, a dol go zók 
és min den ellátott nevében ezúton is kívánunk
még egyszer jó egészséget Irénke néninek!

Jú ni us 9-én ér kez tek meg in téz mé nyünk be
dr. Mol nár Zol tán ve ze té sé vel sváj ci ba rá ta ink,
akik ado má nya ik kal év rõl év re se gí te nek ben -
nün ket. Ado má nya i kat ez úton is kö szön jük! Ám 
a lá to ga tá suk most kü lön le ges al ka lom mal pá ro -
sult: dr. Mol nár Zol tán, Újszász Vá ros Pro Urbe
Dí ja sa (2009.), 2016. jú ni us 10-én ma gyar ál lam -
pol gár sá gi es küt tett a pol gár mes te ri hi va tal ban.
A meg ha tó ese ményt Fe hér Ju dit anya könyv ve -
ze tõ és Molnár Péter polgármester tették
feledhetetlenné. Köszönjük!

Nyitrainé Kiss Katalin igazgató
és a mentálhigiénés csoport
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Köszönet a segítõknek

Kovács Irén 90 éves

A hûs árnyékban
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Riadalom a
polgármesteri

hivatalban

Jú ni us 23-án dél elõtt 9 óra táj ban já ró -
ke lõk je lez ték az újszászi pol gár mes te ri
hi va tal dol go zó i nak, hogy füs töl az épü -
let te te je. Mint ki de rült, a hi va tal egyik
klí ma be ren de zé se gyul ladt ki

– Mi re a tûz ol tók a hely szín re ér tek, a
kol lé gák már el ol tot ták a tü zet – szá molt
be az eset rõl Mol nár Pé ter pol gár mes ter,
aki azt is el mond ta, vár ják a ki vi te le zõt,
hogy át vizs gál ja a be ren de zé sek mû sza -
ki ál la po tát, hogy ki de rül jön, nem va la -
mi lyen be sze re lé si hi á nyos ság áll-e a
tûz eset hát te ré ben. Amíg az el len õr zés
nem tör té nik meg, ad dig nincs lég kon di -
ci o ná lás az épü let ben, bár így meg le he -
tõ sen me leg van.

szoljon.hu
2016. június 23.

Trianoni
megemlékezés

„Mert nem le het fe led ni, nem, so ha,
Amíg ma gyar lesz és em lé ke zet…”

Há la adó mi sé vel em lé kez tünk meg az 
I. és II. vi lág há bo rú hõ se i rõl és a tri a no ni 
bé ke dik tá tum 96. év for du ló já ról. A le zú -
du ló nagy esõ mi att a meg em lé ke zés a
temp lom ban zaj lott.

Kaszonyi Vik tó ria sza va la tát (Illyés
Gyu la: Ne fe ledd a tért) az ese mé nyek -
rõl való meg em lé ke zés kö vet te Barta
Imréné ál tal: 

Tisz telt em lé ke zõk!

Em lé kez ni gyûl tünk ma össze, em lé -
kez ni olyas va la mi re, ami re mély fáj da -
lom mal gon dol vissza min den ma gyar
em ber, olyas va la mi re, ami im má ron 96.
esz ten de je húz za a ma gyar nem zet
meg seb zett szí vét.

A hu sza dik szá zad ele jén égett egész
Eu ró pa, majd négy éves vé res há bo rús -
ko dás, több mint fél mil lió ma gyar hon -
véd ha lá la után, 1920. jú ni us 4-én Ma -
gyar or szág szá má ra is vég leg le zár ták a
pusz tí tó há bo rút, azt a há bo rút, mely be
nem ma gunk tól sod ród tunk, azt,
amely ben csak ha zán kat, s leg na gyobb
büsz ke sé gün ket, a sza bad sá gun kat véd -
tük.

A Tri a non ban alá írt do ku men tu mot a gyõz tes ha tal mak „bé ke szer zõ dés nek”
hív ják: úgy ér zem, bát ran fo gal maz ha tok úgy, hogy in kább bé ke dik tá tum az. Dik -
tá tum, hi szen vá lasz tá sunk nem volt, a há bo rú ba be le so dor ták or szá gun kat, ér de -
mi tár gya lá so kat nem foly tat tak ve lünk. Nem tár gyal tak ve lünk, s még is min ket
bün tet tek a leg job ban!

Ha zánk két har ma dát és há rom és fél mil lió ma gyar hon fi tár sun kat ve szí tet tük
el, egyik nap ról a má sik ra.

Azok, akik Ma gyar or szág ha tá ra in túl ra gad tak, új or szá gok ban ta lál ták ma gu -
kat. Szü lõ föld jü ket in nen tõl Ro má ni á nak, Ju go szlá vi á nak, Cseh szlo vá ki á nak ne -
vez ték. Ezek a mond va csi nált ál lam ha tár ok csa lá do kat, ba rá to kat, s több év szá -
zad nyi tör té nel met vá lasz tot tak el egy más tól.

Nincs még egy olyan nem zet Eu ró pá ban, a vi lá gon, amellyel meg tet tek vol na
ilyet, nem volt még egy olyan nem zet, ame lyet ily mó don sár ba ti por tak vol na. Mi,
ma gya rok még is bé ké sen vi sel tük ter hün ket hosszú-hosszú év ti ze de ken ke resz -
tül.

Hosszú éve kig nem gyá szol hat tunk, nem mond hat tuk ki az igaz sá got, nem fo -
gal maz hat tuk meg fel ada ta in kat.

Pe dig az em lé ke zés nem ön cé lú bú son gás, ha nem kö zös múl tunk nem zet for -
má ló ere jé nek ér vé nye sí té se, és iden ti tá sunk meg erõ sí té se.

Az új hely zet új le he tõ sé get kí nált.

2010. jú ni us 4-én, a tri a no ni tra gé dia 90. év for du ló já ra em lé kez ve jú ni us 4-ét a
ma gyar Or szág gyû lés a nem ze ti össze tar to zás nap já vá nyil vá ní tot ta. Ez volt az el -
sõ lé pés afe lé, hogy könnyít sünk a fáj dal mon, amit Eu ró pa oko zott ne künk.

Ta lán má ra van nak, akik meg bo csá tot ták Eu ró pá nak tet tét, annyi bi zo nyos,
hogy so ha nem fe led jük azt el: fõ leg nem úgy, hogy a mai na pig tesz nek ró la, hogy 
ne fe led hes sük el tör té nel münk ezen vé res folt ját.

Má ra már ele gen va gyunk ah hoz, hogy együtt él jük meg e na pot, és mert
együtt tud juk meg él ni, be is tud juk fo gad ni éle tünk be jú ni us ne gye di két. Túl a 20.
szá za don, ma már mind annyi an el fo gad tuk, tud juk, hogy nem az or szág fi zi kai
ha tá rai szá mí ta nak az össze tar to zás szem pont já ból.

A kul tú ránk ban, a nyel vünk ben, em be ri kap cso la ta ink ban, lel künk ben él az
össze tar to zás él mé nye, és ez az él mény, ez az ér zés az ál lam ha tár ok nál nem áll
meg. Hi szem, hogy nincs töb bé a mai Eu ró pá ban olyan ide o ló gia, amely ké pes
len ne a jó zan ész nek ha tárt ál lí ta ni, s bí zom ab ban is, hogy min ket, ma gya ro kat
iga zol az idõ.

Ha van va la mi üze ne te an nak a 96 év vel ez elõt ti nap nak és kö vet kez mé nye i -
nek, ha va la hogy kéz zel fog ha tó vá akar juk ten ni a Nem ze ti Össze tar to zás fo gal -
mát, ak kor mi itt, Újszászon néz zünk kö rül, és jus son eszünk be: min dig van hol -
nap, min dig van cél, és min dig van re mény.

Vé gül Duka Sza bi na Ju hász Gyu la: Tri a non címû ver sé vel zár ta a temp lo mi meg -
em lé ke zést. Ez után az ön kor mány zat, az in téz mé nyek, a pár tok és ci vil szer ve ze -
tek el he lyez ték ko szo rú i kat a temp lom ol dal fa lán lévõ em lék táb lá nál.

Barta Imréné
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(Fotó: Fehér Judit)



Megkésett, de nem idejétmúlt
gondolatok

A Hõ sök nap ja kap csán

Má jus utol só va sár nap ja - nem ré gi ha gyo mány sze rint
– a hõ sök nap ja. Az ezen a na pon el hang zó be szé dek kö -
zép pont já ban nem egy szer a há bo rúk, kü lö nö sen is az I.
és II. vi lág há bo rú ál do za tai sze re pel nek. Bár az utób bi na -
pok meg em lé ke zé sei már tá gabb lá tó kör rõl tet tek bi zony -
sá got.

Úgy gon do lom, ér de mes tisz táz ni ma gát a fo gal mat.
Nem gon dol nám, hogy ak kor va gyok hõs, ha a pa rancs -
no kom a tar kó mon tart egy pus ka csö vet az zal a kí sé rõ -
szö veg gel, hogy lõj, vagy meg dög lesz, és én erre ki lö vöm
összes pus ka go lyó mat az el len ség gé nyil vá ní tott em ber -
tár sam ra. Már az is té ve dés, ha va la ki azt hi szi, hogy hõs -
sé csak fegy ver rel a kéz ben vál hat az em ber.

Vi tat ha tat lan, hogy tisz te let tel, ke gye let tel kell len -
nünk õse ink iránt, akik itt él tek egy ko ri ha zánk ban, vagy
épp egy ko ri köz sé günk ben, és az ak ko ri ha ta lom ar ra
kényszerítette õket, hogy ha tal mi ér de kek bõl fegy vert
fog ja nak a kör nye zõ nép fi a i ra. Ál do za tok õk! Ál do za tok,
aki ket a ha ta lom éh ség kül dött a ha lál ba. De ugyan ak kor
olyan sze mé lyek, akik nek csa lád juk: test vér ük, gyer me -
kük volt. Ke gye let tel és imád ság gal kell rá juk gon dol ni.

Van nak per sze hõs har co sa ink is, akik már Szent Ist ván 
ki rály se re gé ben vi gyáz ták ha zánk sza bad sá gát, füg get -
len sé gét. Ott van nak a mu hi csa tá ban el esett hõs vé dõk és 
mind azok, akik véd ték ha zán kat a muszlim fa na tiz mus,
majd az oszt rák el nyo más el len.

De más faj ta hõ se ink is van nak: em be rek, akik éle tük
koc káz ta tá sá val véd ték em ber test vé re ik éle tét. Gon do lok 
az or vo sok ra, ápo lók ra, az egész ség ügy, a rend õr ség, a
tûz ol tó ság, a ka taszt ró fa vé de lem el kö te le zett dol go zó i ra,
akik jár vá nyok, ka taszt ró fák, há bo rúk és for ra dal mak
ide jén kü lönb ség té tel nél kül min dent meg tet tek em ber -
tár sa ik éle té ért, ép sé gé ért.

Nem fe led kez he tünk meg a hét köz nap ok azon egy sze -
rû hõ se i rõl sem, akik nem tet tek sem mi rend kí vü lit,
„csak” - (idé zõ jel be té ve a csak-ot), a leg ne he zebb idõk -
ben is át ad ták gyer me ke ik nek a csa lád ban a hit- és a ha za
sze re te tét. A hét köz nap ok egy sze rû hõ sei azok is, akik ra -
gasz kod va ha zánk ezer éves em be ri és ke resz tény ha gyo -
má nya i hoz, el mé let ben és gya kor lat ban ra gasz kod nak az 
élet re szó ló há zas ság hoz, a sze re tet tel jes csa lá di élet hez.

A hõ sök kö zött ott van nak azok, akik a II. vi lág há bo rú
ide jén zsi dók ez re it men tet ték meg, sok szor éle tük fel ál -
do zá sá val, mint Bol dog Salkaházi Sá ra, aki apá ca-tár sa i -
val mint egy 1000 zsi dó sze mélyt men tett meg, és ezt kö -
ve tõ en lõt ték a Du ná ba 1944. de cem ber 27-én, vagy gon -
dol nunk kell Bol dog Apor Vil mos gyõ ri püs pök re, aki
1945 ta va szán asszo nyok, lá nyok szá za i nak be csü le tét
men tet te meg az al jas erõ szak tól és vé gül sa ját éle té vel fi -
ze tett. El len sé ge i nek nagy lel kû en meg bo csá tott. A sort le -
het ne foly tat ni azok fel so ro lá sá val, akik a Rá ko si-rend -

szer ide jén se gí tet tek az ül dö zöt te ken. Olyan jó tud ni,
hogy van Va la ki, aki tud min den ál do zat ról!

És most nem me he tünk el szó nél kül amel lett, hogy ha -
zánk, Ma gyar or szág is ál do zat tá lett nem sok kal az I. vi -
lág há bo rú után, ami kor meg köt te tett a tri a no ni bé ke-dik -
tá tum. Bár ak kor tör té nel münk ta lán leg na gyobb igaz -
ság ta lan sá gát kö vet ték el el le nünk, meg ren dí tõ ar ra gon -
dol nunk, hogy né pünk egé szét ez zel kap cso lat ban nem a
bosszú ál lás szel le me jel lem zi.

Ad ja Is ten, hogy ez a mai em lé ke zés le gyen mél tó tisz -
te let adás a két vi lág há bo rú ál do za tai és nem ze tünk hõ sei
iránt és egy ben ösz tön zés ar ra, hogy ha zán kért, né pün -
kért, ke resz tény hi tün kért ké szek le gyünk, ha kell meg -
hoz ni, akár a leg na gyobb ál do za tot is.

El hang zott Újszász ka to li kus temp lo má ban jú ni us
5-én, a két vi lág há bo rú ál do za ta i ért fel aján lott es ti szent -
mi se utá ni meg em lé ke zés so rán.

El mond ta:

Miklós János plébános

Elégtételnyújtás
Íté let:
A bí ró ság meg ál la pít ja, hogy az al pe res (Petrik Fe renc) az

Újszászi Hír adó 2015. jú ni u si szá má ban „Kö dö sí tés nél kül” cí -
mû írá sá ban va lót la nul ál lí tot ta:

– „Ami kor dr. Ágo tai Ede vég zett a fog or vo si egye te men, rög -
tön ki lett ta lál va, hogy az újszászi fog or vo si pra xis meg bont ha -
tó, mi vel hogy szük ség van egy olyan fog or vos ra, aki hét vé gé -
ken és éj jel-nap pal el lát ja az újszászi be te ge ket, mi vel ma ga is
újszászi.”

– „… hét vé gi és éj jel-nap pa li el lá tás han goz ta tá sa csak a pra -
xis meg szer zé sé re volt esz köz …”

– „Ágo tai dok tor úr hoz SMS-ben le he tett be je lent kez ni”

– „Dr. Ágo tai Ede a ne ki fi ze tett 30 ezer fo rin tos bér le ti díj 110
ezer fo rint ra tör té nõ eme lé sét an nak ki lá tás ba he lye zé sé vel ér te
el, hogy az OEP ál tal fi nan szí ro zott ren de lé sét meg szün te ti.”

Va lós tény ha mis szín ben tör té nõ fel tün te té sé re al kal mas ki -
je len té sek:

– „Szám ta lan eset ben ke res tek fog fá jós em be rek, hogy két
hét múl va ese dé kes idõ pon tot adott ke ze lés hez”

– „Szám ta lan eset ben a dok tor úr OEP-es be te ge it Mu hi dok -
tor nõ lát ta el.”

– „A tes tü let a meg szo kott mó don meg sza vaz ta az eme lést.”

– „Cso dák cso dá já ra az Ágo tai Dentál Kft., ame lyik hó na pok -
kal ez elõtt OEP-es fi nan szí ro zott be te ge ket nem akart vál lal ni a
110 ezer fo rint bér le ti díj után vál lal ja az egész te le pü lés OEP-es
be te ge i nek el lá tá sát, ter vek sze rint al kal ma zott fog or vos sal. Va -
ló szí nû, hogy a kb. ha vi 1 mil lió fo rin tos OEP tá mo ga tá sért, me -
lyet ez a pra xis kap.”

A bí ró ság meg ál la pít ja, hogy a fen ti ki je len té sek kel az al pe res 
meg sér tet te a fel pe re sek jó hír név hez va ló jo gát.

Köz zé tet te:

Petrik Ferenc
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Nagyköveti látogatás

A Nem zet kö zi Háromlabda Nap meg nyi tá -
sa, a sport ági be mu ta tók és az el sõ mér kõ zé -
sek után Tao Wen Lung Mol nár Pé ter pol gár -
mes ter ven dé ge ként Újszásszal is mer ke dett.
Lá to ga tást tett a vá ros há zán, ahol Mol nár Pé ter
és Kaló Istvánné al pol gár mes ter rö vi den be -
mu tat ta Újszászt, az újszászi ered mé nye ket,
az újszászi ter ve ket és el kép ze lé se ket. Utá na
a nagy kö vet be szélt ma gyar or szá gi te vé keny -
sé gük rõl, be ru há zá si el kép ze lé se ik rõl, ösz -
tön díj prog ram ja ik ról. A nagy kö vet a me zõ -
gaz da sá got és a me zõ gaz da sá gi fej lesz té se ket
na gyon fon tos nak tart ja. Az újszászi ho mok -
tö vis ter mesz tés fel is kel tet te ér dek lõ dé sét,
no te szá ba fel je gyez te a ho mok tö vist, mint
együtt mû kö dé si le he tõ sé get.

A meg be szé lés után a lá to ga tás a mû ve lõ -
dé si ház ban foly ta tó dott, ahol az Újszász dala
el hang zá sa után a Nosza-Mami együt tes tán -
cá val, Szacskó Le ven te nép dal ok kal, az ötö di -
kes nép tán co sok két tánc cal (fel ké szí tõ: Su -
lyok Ma ri ann) és Fo dor Gá bor ci te ra já ték kal
szó ra koz tat ta a ven dé ge ket, akik köz ben a
Népi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör mun ká já val
is meg is mer ked tek. Az újszászi ven dé ges ke -
dés a Szász Ven dég ház ban ebéd del zá rult.

Újszászi is mehetne
egy évre Tajvanra

Egyhe tes újszászi tar tóz ko dás után el bú -
csúz tak a vá ros tól azok a taj va ni ven dé gek,
akik az elõ zõ hét vé gi Nem zet kö zi Három -
labda Nap ra ér kez tek Újszászra, ahol há rom,
ázsi ai ere de tû lab da já ték ban mér kõz tek meg 
az újszászi lábtoll-labdásokkal.

Az ázsi a i a kat el kí sér te a taj va ni nagy kö -
vet, Tao Wen-Lung is, aki vel Mol nár Pé ter
pol gár mes ter a to váb bi együtt mû kö dés le -
he tõ sé ge i rõl folytatott megbeszélést.

– Meg tud tuk, hogy lé te zik egy olyan ma -
gyar–taj va ni egyez mény, amely egy éves,
hu szon öt fõs cse re prog ra mot, mun ka le he tõ -
sé get tesz le he tõ vé. Je len leg hu szon öt taj va -
ni tar tóz ko dik Ma gyar or szá gon, de csak
egyet len egy ma gyar van Taj va non, így fel -
me rült, hogy ér de mes len ne Újszásznak is
be kap cso lód nia a prog ram ba – szá molt be
Mol nár Pé ter. – Úgy gon dol juk, ha van olyan 
35 év nél fi a ta labb újszászi, aki szí ve sen ki -
utaz na Taj van ra, vál lal nánk a pat ro ná lá sát,
en nek rész le te it egyez tet jük és ki hir det jük a
vá ros ban. Ezen túl me nõ en is ter ve zik a két
or szág kö zöt ti kap cso lat szo ro sabb ra fû zé -
sét: a nagy kö vet meg hí vást ka pott a ha gyo -
má nyo san minden évben megrendezendõ
városnapra is, ahol az együttmûködés
további lehetõségeit is egyeztethetnék.

Kovács Berta
www.szoljon.hu

2016. 06. 28.

Tisztelt Polgármester Úr!

Sze ret ném meg kö szön ni a szí vé lyes fo gad ta tást, me lyet irá nyunk ban ta nú sí tott
múlt hét szom ba ton.

Na gyon él vez tük az újszászi em be rek ven dég sze re tet ét és lel ke se dé sét.
Csa tolt fileban meg ta lál ja a már ál ta lam em lí tett „ide ig le ne sen mun kát vál la ló tu -

ris ták prog ram" do ku men tu mot. Ko mo lyan tá mo gat juk a fi a ta lo kat, hogy je lent kez -
ze nek er re a prog ram ra, és szív bõl re mél jük, hogy pol gár mes ter úr be mu tat ja, il let ve
ter jesz ti ezt az egye dül ál ló le he tõ sé get vá ro sá ban a fi a ta lok kö ré ben. Fi a ta lok szá má -
ra ez egy na gyon ki vá ló ta pasz ta lat a jö võ jük te kin te té ben és nem utol só sor ban egy
le he tõ ség, hogy fel fe dez zék, meg is mer jék a fej lõ dõ Ázsia au ten ti kus kul tú rá ját.

Na gyon re mél jük, hogy a kö zel jö võ ben Újszász vá ros fi a tal jai je lent kez nek a
prog ram ra, és mi se gít sé gük re le he tünk a je lent ke zés pro ce dú rá já ban és min den
egyéb kér dés ben. Ha bár mi kér dés fel me rül, il let ve bõ vebb in for má ci ó ra len ne
szük sé ge, ké rem, for dul jon hoz zám bi za lom mal. Meg te szünk min dent, hogy se gít -
sé gé re le gyünk. Kö szön jük szé pen mégegyszer.

Kí vá nunk Ön nek és csa lád já nak jó egész sé get és si ke re ket!
Tisz te let tel,

Wen Lung TAO
Representative

Ta i pei Representative Office in Hun ga ry
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Beszélgetés a tajvani nagykövettel a polgármesteri hivatalban
(Fotó: Fehér Judit)

Ismerkedés a Népi Díszítõmûvészeti Szakkör munkájával
(Fotó: Fehér Judit)



Városi Gyermeknap a
Bakó úti játszótéren

Több száz gyer mek vett részt az idei ren dez -
vé nyen. Si ke res volt a ját szó tér vá lasz tá sa hely -
szín ként. A sok zöld fe lü let, ár nyas fák, a fe dett
ki ülõ, a ki vá ló prog ra mok so kak szá má ra von zó
volt. Az ön kor mány zat mû sza ki cso port ja se gít -
sé gé vel igye kez tünk kel le mes kö rül mé nye ket
teremteni a szabadtéri rendezvényhez.

A ren dez vény biz ton sá gos le bo nyo lí tá sát a
pol gár õrök út le zá rás sal se gí tet ték. Jan csi bo hóc
ér ke zé sét már nagy csa pat kis gye rek vár ta. Rö -
vid ker ge tõ zés után már is a lufi haj to ga tás hoz
kezd het tek. Meg ér ke zett Thomas, a gõz moz -
dony, és itt ugrálóként örülhettek neki a
gyerekek.

Barta Imréné kö szön töt te a meg je len te ket és
is mer tet te a nap prog ram ja it. El kez dõd tek az
ügyes sé gi já té kok, me lye ket Ne mes Zsu zsan na és
Szaszkóné Borsányi An na ve ze tett az if jú sá gi klub
tag jai se gít sé gé vel. Aki a fel ada to kat tel je sí tet te,
pa la csin ta és vat ta cu kor fo gyasz tá sá ra jo go sí tó
je gye ket ve he tett át. A fagylaltos megérkezése
után ez még fagyi jegyekkel bõvült.

A sá tor alatt Hodászi Kit ti ar cot fes tett, Ko vács
Györ gyi, Bata Krisz ti na, Mó ra Szil via, Kaszonyi Vik -
tó ria csil lám te to vá lá so kat ké szí tett. Egy óra után
lé pett szín pad ra Pan ni és a két ha tal mas ku tyus.
In te rak tív mû so ruk ba be von ták a gye re ke ket is,
kö zö sen éne kel tek, tán col tak Pannival. Jan csi
bo hóc most is nagy si kert ara tott, fõ ként az zal,
hogy sok gye re ket a színpadra szólított, bevon -
va õket mûsorába.

Mol nár Pé ter pol gár mes ter és csa lád ja is részt
vett a ren dez vé nyen, és Pócs Já nos or szág gyû lé si
kép vi se lõ is meg tisz telt je len lé té vel ben nün ket.
Kö szön tõ sza vai után smile pa la csin tá val kí nál ta 
a gye re ke ket, amit nagy örömmel el is fogyasz -
tottak.

Ek kor már meg ér kez tek a szol no ki ku tya is -
ko la kép vi se lõi és ku tyá ik. Igye kez tünk a nagy
hõ ség ben ár nyék ba vo nul ni a be mu ta tó ra. Szûcs
And rea, a ku tya is ko la ve ze tõ je rö vid is mer te tõt
tar tott, majd íze lí tõt kap tunk ab ból, mit tud nak
el ér ni szak sze rû ta ní tás sal, ked ven ce ik kel. A lát -
vá nyos be mu ta tó után a gye re kek kér dez het tek
és természetesen megsimogathatták a külön -
bözõ fajtájú kutyákat.

Kö szö nöm a han go sí tást Far kas At ti lá nak, kö -
szö nöm Ju hász Jó zsef se gít sé gét a mû sza ki prob -
lé mák el há rí tá sá ban, kö szö nöm mun ka tár sa im
egész dél utá ni mun ká ját. A nap fo lya mán gye re -
kek és szü le ik szá má ra min den prog ram in gye -
nes volt, me lyet Újszász Vá ros Ön kor mány za ta
tá mo ga tott. Ki osz tás ra ke rült 100 db pa la csin ta,
100 adag fa gyi, 30 db vat ta cu kor, 100 db na rancs, 
100 db al ma. Na ranccsal, al má val ju tal maz tuk
azo kat a gye re ke ket, akik a sze mét sze dés ben se -
gí tet tek. Nekik is köszönhetõ, hogy a
rendezvény után tisztaság maradt a területen.

Ez úton sze ret ném meg kö szön ni tá mo ga tó -
ink nagy lel kû fel aján lá sa it, név sze rint: Rét Mi -
lán vál lal ko zó nak, a kö zép is ko la kony há já nak,
Konka Csa ba kép vi se lõ nek, Feke Istvánnénak. Õk
azok, akik szép pé, gaz dag gá tet ték a város
gyermekeinek ezt a napot.

Barta Imréné
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Kedves Gyerekek!

A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár -
su lá sa Zagy va men ti In teg rált Köz -
pont ja Csa lád- és Gyer mek jó lé ti Szol -
gá la ta és a  mû ve lõ dé si ház jú li us 6-tól
ját szó ház zal vár Ti te ket jú li us hó nap -
ban min den szer dán 14.00-16.00 óra kö -
zött az újszászi mû ve lõ dé si ház ban.
Ked venc já té ko to kat hoz zá tok ma ga -
tok kal. Iz gal mas prog ra mok kal, ren -
dez vé nyek kel, sze re tet tel vá runk Ti te -
ket!

Benjámin bemutatkozása

Mind a má ju si, mind pe dig a jú ni u si Újszászi Hír adó ha sáb ja in egy új név
tûn he tett fel az ol va sók nak a cik kek ol va sá sa fo lya mán, egy új don ság nak szá mí -
tó, tar tal mas írás nyo mán. Sza bó Ben já min Ist ván pub li ká lá sai so kak nak ta lán
nem min den na pi ak, hi szen ama tõr csil la gász ként az égi je len sé ge ket igyek szik
be mu tat ni. Ilyen szem lé le tes ség volt a nem ré gi ben le zaj ló Mer kúr át vo nu lá sa a
Nap elõtt. Ben já min nal ké szí tett ri por tom ban ar ra ke re sem a vá laszt, hogy ti né -
dzser ként mi lyen út ve ze tett idá ig, mi ért ép pen a csil la gá szat az a te rü let, amely
iránt ér dek lõ dik, és vá laszt ke re sek ar ra is, hogy mi lyen to váb bi ter vei van nak
eme szak te rü le ten. Ben já min, le en dõ ha to dik osz tá lyos ként szü le i vel és test vé -
re i vel Újszászon él. Je len leg a di á kok ön fe ledt nyá ri szünetét élvezi.

– Ho gyan, mi ként kez dett el ér de kel ni a csil la gá szat?

– 2014-ben egy Grimm me sé ben lát tam, hogy a csil la gá szat te le van ér de kes -

sé gek kel. Azon az es tén pe dig elõ vet tem a leg el sõ táv csö ve met. Na gyon meg -

tet szett, amit ak kor lát tam: a fél hol dat. Ez zel a kí ván csi sá gom csak to vább fo ko -

zó dott a csil la gá szat fe lé, ami to váb bi ku ta tás ra ösz tön zött.

– Mi a kü lönb ség a szak csil la gá szat és az ama tõr csil la gá szat kö zött?

– A szak csil la gász az egye te men szer zi a tu dá sát. Ama tõr csil la gász pe dig

bár ki le het, aki ér dek lõ dik a csil la gos ég bolt rej tel mei iránt

– Mu tasd be a táv csö ve i det!

– Az el sõ táv csö vem Celestron Powerseeker 50. A má sik az már egy ko mo -

lyabb, Revue 114/1000 New ton táv csõ.

– Me sélj ne kem ar ról, hogy mi lyen égi lát vá nyos sá gok fi gyel he tõk meg táv csõ vel

Újszászon?

– Mer kúr, Vé nusz, Mars, Ju pi ter, Sza tur nusz. De a 2015-ös rész le ges nap fo -

gyat ko zás is lát ha tó volt.

– Te kin tet tel ar ra, hogy fi a tal ként már el kez dett ér de kel ni a csil la gá szat, mond ha tom,

hogy elõt ted áll a jö võ. A jö võ re vo nat ko zó an mi lyen ter ve id van nak?

– Sze ret nék sok kal ko mo lyabb mû sze re ket, ame lyek kel már a mély ég

(planetáris-, dif fúz kö dök, nyílt-, és gömb hal ma zok, va la mint ga la xi sok) ob jek -

tu mok is meg fi gyel he tõk. Eze ket a meg fi gye lé se i met szán dé ko zom majd le fo -

tóz ni is. Mind a ké sõb bi ta nul má nyo zás ra al kal mas for má ban, mind pe dig az

új ság ha sáb ja in va ló be mu ta tás ra.

Ta nul má nya im szem pont já ból pe dig sze ret nék el mé le ti leg is job ban el mé -

lyül ni a csil la gá szat ban kö zép is ko lai és fel sõbb is ko lai szin te ken is. A Te xa si Mc

Do nald ob szer va tó ri um ba sze ret nék majd el jut ni.

Vé ge ze tül pe dig itt sze ret nék kö szö ne tet mon da ni Ka sza Jó zsef nek és Új la ki

Csa bá nak, hogy ta pasz ta la ta ik meg osz tá sá val, ta ná csa ik kal se gí te nek és tá mo -

gat nak cél ja im el éré sé ben.

– Ben já min, kö szö nöm a ri por tot. További sok si kert kí vá nok neked!

Szabóné Szabó Henrietta
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Gyermeknap képriport  (Fotó: Barta Imréné)

Arcfestés és csillám tetoválás Akadálypálya

Sokan voltak gyermeknapon Óriás kutyusok

Jancsi bohóc Molnár Péter és Pócs János

Kutya bemutató Thomas, a gõzmozdony
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Vigyázzunk jobban
kerékpárunkra!

A jó idõ be kö szön té vel be vá sár lás hoz, hét vé gi tú rák ra,
mun ka hely re tör té nõ köz le ke dés re egy re töb ben ve szik elõ a 
ke rék pár ju kat. A ke rék pá ro zás nép sze rû ség ének nö ve ke dé -
sé vel, saj nos a ke rék pár lo pá sok is egy re gya ko rib bá vál nak.
Az el lo pott ke rék pár ok ér té ke meg le he tõ sen vál to zó, egy -
aránt ke len dõ a drá ga és a ke vés bé ér té kes két ke re kû is.

Te gyen meg min dent, hogy az Ön ke rék pár ját ne tud ják
el tu laj do ní ta ni!

Ja vas la ta ink:
– Min dig la ka tol ja le ke rék pár ját, ak kor is, ha csak öt perc -

re sza lad be a bolt ba vagy a pos tá ra.
– A ke rék pár le zá rá sá hoz vá lasszon erõs, vas tag lán cú

vagy ko mo lyabb U-ala kú la ka to kat, még ha azok drá gáb bak
is! A tol va jok el sõ sor ban azo kat a bi cik li ket ke re sik, ame lye -
ket vé ko nyabb vagy egy sze rû szám zá ras la kat tal zár tak le.

– Hosszabb „par ko lás” ese tén órát, lám pát, ku la csot, pum -
pát, min dent, ami moz dít ha tó a ke rék pár ról, vi gye ma gá val!

– Ne tá rol ja a ke rék pár ját (még le zár va sem) lép csõ há zak
fo lyo só ján, pin cé jé ben! A le zárt fo lyo só sem je lent kü lö nö -
sebb aka dályt a tol va jok nak. A bi cik li ket bér há zak ban zár ha -
tó ke rék pár tá ro ló ban cél sze rû el he lyez ni!

– In do kolt a la kó te le pi be já ra ti aj tók be csu kó dá sá ról, a
biz ton sá gi ka me rák mû kö dõ ké pes sé gé rõl meg gyõ zõd ni.

– Mi e lõtt - a ka pu te le fo non tör té nõ csön ge tést kö ve tõ en -
bár kit been ged né nek az épü let be, gyõ zõd je nek meg ar ról,
hogy az il le tõ va ló ban jo go sult a be lé pés re.

– Amennyi ben le he tõ sé gük van, sze rel jék fel a tár sas ház
be já ra tát szak sze rû en ki épí tett, biz ton sá gi vi deó rend szer -
rel!

Fi gyel je nek ar ra is, mi hez kö tik a bi cik lit!

– Ne la ka tol ja ke rék pár ját könnyen el moz dít ha tó osz lop -
hoz, táb lá hoz vagy ke rí tés hez!

– Ke res sen for gal mas he lyet, ahol sok a gya lo gos! Ál ta lá -
ban a nagy tö meg el ri aszt ja a tol va jo kat!

– Ja va sol juk, hogy je gyez ze fel ke rék pár ja egye di azo no sí -
tó it (pl. tí pus, váz szám, sé rü lé sek, mé ret, szín, fel sze re lés),
ame lyek rõl ér de mes fény ké pet is ké szí te ni. Ezen ada tok se -
gít he tik a fel de rí tést és a ke rék pár ok vissza adá sát a tu laj do -
no sok ré szé re.

BikeSafe or szá gos ke rék pár-re giszt rá ció!

Re giszt rál ta már a ke rék pár ját? Ön is meg te he ti a
www.bikesafe.hu hon la pon, vagy ke res se a rend õr ség mun -
ka tár sa it az ál ta luk meg hir de tett he lye ken és idõ pont ok ban.

Szolnoki Rendõrkapitányság

Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr ne vé ben.
Sze ret ne biz ton sá go sabb kör nye zet ben él ni? Te gyen ér te!

Ma gyar or szá gon a pol gár õr ség 25 éve já rul hoz zá a
köz rend és a köz biz ton ság meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés 
meg elõ zé sé hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és tag -
szer ve ze tei stra té gi ai part ne rei a Rend õr ség nek, a ka -
taszt ró fa vé de lem nek, a te le pü lé si ön kor mány zat ok nak
és más a köz rend fenn tar tá sá ban sze re pet ját szó ren dé -
sze ti szer vek nek. A pol gár õr ség kor mány za ti tá mo ga tás -
ban ré sze sül, te vé keny sé gét tör vény sza bá lyoz za, tag ja it
a köz fel ada tot el lá tó sze mé lyek nek járó ki emelt vé de lem
il le ti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör nye ze té -
nek ér té ket adó ön kén tes mun kát vé gez ni, lép jen be a
pol gár õr ség be, vár juk je lent ke zé sét!

Ha sze ret ne ten ni:

– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,

– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,

– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,

– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek tá mo ga tá -
sá ért,

– a kör nye zet vé de le mért,

– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,

– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn tar tá sá ért, és
hisz az ön kén tes mun ka ér ték te rem tõ ere jé ben,

ak kor köz tünk a he lye!
Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a lakóhe lyük sze rin ti il le té -

kes pol gár õr egye sü le tek nél je lez he tik csat la ko zá si szán -
dé ku kat, fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint tör té -
nik. To váb bi in for má ció: www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail cí men, il let ve a
30/621-08-79 te le fon szá mon.

Városi Polgárõr Egyesület
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Kirándult az
Aranyifjak Nyugdíjas 

Klub

Jú ni us 7-én reg gel a vá ros há za elõtt
gyü le kez tünk a busz ra vár va, hogy in dul -
junk a hosszú út ra. 28-an vol tunk.

Ki rán du lá sunk fõ úti cél ja Szé kes fe -
hér vár volt. A vi dám tár sa ság iz ga lom mal 
vár ta a sok lát ni va lót. Több szö ri pi he nõ
után 10 óra kor el ér tük úti cé lun kat, és a
vá ros kö ze pé re sé tál tunk, ahol az Or szág -
al ma szo bor nál cso port ké pet is ké szí tet -
tünk. Az idõ já rás igen ked ve zõ volt. Vá -
ros né zõ sé tán kat foly tat va, sok tör té nel -
mi par kot, szép vi rá gos vá rost lát hat tunk.

A kis vo nat tal kör be jár tuk a vá ros ne -
ve ze tes ut cá it. Igaz, nem volt is me ret ter -
jesz tõ mag nó, de azért sok ne ve ze tes he -
lyet lát tunk. Fagyizás után a kö zép ko ri
rom ker tet is meg néz tük.

Sé tán kat foly tat va meg néz tük a Cisz -
ter ci ta temp lo mot, szép sé ge, épí té sze ti
cso dá la tos mun ká ja min den kit el ra ga -
dott. A temp lo mon be lül a sek res tyé ben
lát hat tuk a temp lo mot fá ból ki fa rag va,
me lyet min den ki meg cso dált.

Sé tán kat foly tat va meg ta lál tuk a Ka -
val kád ét ter met, ahol fi nom ebé det fo -
gyasz tot tunk, és hi deg sört it tunk a kert -
he lyi ség ben. Ta lán azért kap ta ezt a ne -
vet, mert ré gi sé gek kel volt te le, pl. az asz -
ta lok var ró gép tal pa kon vol tak, ré gi
kony hai, me zõ gaz da sá gi hasz ná la ti tár -
gyak, pl. fe jõ zsétár, szí nes lo cso ló, öreg
kony ha szek rény, tá nyé ros mér leg. Min -
den ben, vagy mel let te sok-sok vi rág vi rí -
tott. A múlt és a je len szé pen meg fér tek
együtt, vissza hoz va a ré gi fi a tal sá gun kat.

Ebéd után a ka to li kus idõ sek ott ho ná -
nál busz ra száll va in dul tunk a Bory-vár
lá to ga tá sá ra.

A vá rat Bory Je nõ épí tet te sa ját el kép -
ze lé se és ter vei sze rint, gyak ran két ke ze
mun ká já val, 40 nyá ron ke resz tül. Le ír ni a 
sok szép sé get és lát ni va lót nem le het,
csak gyö nyör köd ni ben ne. Ér de mes el lá -
to gat ni oda.

To vább foly tat va utun kat, a Ve len cei
tó nál áll tunk meg. Le sé tál tunk a tó hoz, és 
ki-ki fagyizott, sört fo gyasz tott, vagy gyö -
nyör kö dött a tó szép sé gé ben.

Ha za fe lé vet tük utun kat, mely be szél -
ge tés sel, pi he nés sel telt el.

Kö szön jük Turza Já nos gép ko csi ve ze -
tõnk biz ton sá gos ve ze té sét és egész na -
pos tü rel mét. Sze ren csé sen ér tünk ha za,
te li él mé nyek kel.

Re mél jük, hogy még lát ha tunk szép
or szá gunk ból to váb bi lát ni va ló kat.

Kö szön jük a pol gár mes ter és a kép vi -
se lõ-tes tü let hoz zá já ru lá sát az élmény -
dús ki rán du lás hoz.

A vi dám, if jú szí vû ki rán du lók ne vé -
ben:

Szekera Pálné klubvezetõ és
fotósunk, Krassóiné Gyüre Rozália
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Kirándulók

A Bory-vár

Csoportkép az Országalma szobornál
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Kertbarát hírek

Mi, kert ba rá tok jú ni us 13-án ta lál koz tunk. Ezen az össze jö ve te -
len be szél get tünk az idõ já rás ról is, hi szen már na gyon be kö szön -
tött a me leg. Elég ne he zen vi sel jük. Ugyan így a nö vé nyek is a ker -
tek ben. Saj nos, gyor san tönk re megy min den. El jött a be fõ zé sek ide -
je. Eper, mál na, pisz ke, cse resz nye, meggy. Le het már bor sót is el -
rak ni. Van már cukkini, pa tisszon, tök. Ezek bõl is fi nom éte le ket le -
het ké szí te ni, vagy a fa gyasz tó ba el rak ni. Most már fo lya ma to san
ér nek a gyü möl csök, zöld sé gek. Van ve lük mun ka bõ ven, ha az em -
ber azt akar ja, hogy mi nél több min dent fõz zünk be lõ le, vagy el rak -
juk té li re.

Be szél tünk a má jus 28-án meg tar tott elsõ fél éves név nap ról.
Bab gu lyás volt a menü, fi nom sü te mé nyek kel. Úgy érez zük, jól si -
ke rült, min den ki jól érez te ma gát. Kö szön jük a se gít sé get és a tá -
mo ga tást a cso port tag ja i nak. 20-án volt még egy tag gyû lé sünk.
Na gyobb rész ben a ki rán du lás volt a téma. Volt egy meg le pe tés:
Polónyiné Ma ri ka néni ki csi fo nott ka lá csok kal ven dé gel te meg a
csa pa tot. Õ maga ké szí tet te. Na gyon-na gyon kö szön jük neki. Mi
„saj nos nem tu dunk ilyen iga zi kelt ka lá csot ké szí te ni”.

El jött a nagy nap. 23-án (csü tör tö kön) reg gel 7 óra kor in dult a
busz 40 fõ vel ki rán dul ni. Cso por tok ban száll tunk fel, több he lyen.
Nyolc óra kö rül in dul tunk el. Úti cé lunk elõ ször a gyön gyö si Mát ra
Mú ze um volt, ahol volt lát ni va ló bõ ven. Mátrafüreden ebé del tünk
a Fe ke te ri gó ét te rem ben. Ebéd után ki csit sé tál tunk, le he tett
fagyizni, ká véz ni vagy csak pi hen ni. In nen in dul tunk Sás tó ra. El -
men tünk a ki lá tó hoz, töb ben fel is men tek. Meg néz tük a csó na ká zó 
ta vat. Sás tó na gyon szé pen ki van épül ve. Iga zi ki rán du ló hely. A
kö vet ke zõ prog ram az él mény park volt. A fi a ta labb jai ki pró bál ták
a bo bo zást. Le he tett sé tál ni, né ze lõd ni. Vég sõ úti cél a Kékestetõ
volt. Itt na gyon él vez tük a jó le ve gõt. Töb ben fel men tünk a tv-to -
rony ba, meg néz tük a gyö nyö rû ki lá tást. Es te hat óra ma gas sá gá -
ban in dul tunk ha za. Úgy érez zük, szép és tar tal mas volt a na punk.
Kö szö net a busz ve ze tõ jé nek, Turza Já nos nak az egész na pos ve ze -
tést, hogy sze ren csé sen ha za szál lí tott ben nün ket. A nagy me leg el -
le né re sen ki nem volt rosszul, ami nek na gyon örü lünk. 

Min den ki nek szép nyá ri na po kat kí vá nunk, sok pi he nés sel.

Kertbarátok

Sorstársi összejövetel

Jú ni us ban, a nyá ri szü net elõt ti utol só össze jö ve te len meg lá to gat ta 
cso por tun kat Mol nár Pé ter pol gár mes ter, na gyon örül tünk lá to ga tá -
sá nak. Rög tön át is ad tuk ne ki a szót. Rö vi den is mer tet te az év ele jén
meg ho zott szo ci á lis ren de let kö vet kez mé nye it. Új ele mei a Ba ba ér -
ke zett cso mag, és a gyógy szer tá mo ga tás. El mond ta, hogy szo ci á lis
jut ta tá sok ban hány fõ részesült, milyen összegeket fordítottak erre a
célra.

Ter mé sze te sen a te le pü lés fej lesz tés té ma kö re sem ma radt ki. A
köz vet len han gu la tú össze jö ve te len a je len lé võk kér dé se ket tet tek
fel, mely re pol gár mes ter úr kész sé ge sen vá la szolt. Új la kos sá gi szol -
gál ta tá sok be ve ze té se is szóba került. Köszönjük látogatását!

Barta Imréné mûv. ház ve ze tõ a Szent Iván éji ren dez vény re in vi -
tál ta cso por tunk tagjait.

Ez után rá tér tünk az õszi ki rán du lás meg szer ve zé sé vel kap cso la -
tos fel ada tok ra. Ki rán du lá sunk idõ pont ja: szep tem ber 22. csü tör tök, 
reg gel 7 órai in du lás sal. Úti cé lunk: Tiszadob (kas tély) – Ti sza fü red
(ebéd, für dõ). A na gyon ked vez mé nyes ki rán du lás ra je lent kez ni a
cso port ve ze tõ nél és Dienes Andrásné Ma ri ká nál le het. Vár juk a je -
lent ke zé se ket, ha töb ben je lent kez nek, na gyobb buszt ren de lünk! J

Kö szön jük szé pen Bí ró Mihályné, Sza bó Lajosné, Herczeg Józsefné,
Tóth Jánosné, Nagy Lajosné szí ves tá mo ga tá sát!

A nyár ra min den ki nek jó pi he nést kí vá nok!

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ

Szent Iván éj

Ha gyo mány, hogy Szent Iván éj sza ká ján az em be rek
nagy tü ze ket rak nak, hogy el ûz zék a sö tét sé get, a fény pe -
dig a meg úju lást je len ti. Ek kor kez dõ dik a csil la gá sza ti nyár
is. A nyár kö zé pi tûz gyúj tás a meg tisz tu lást, az új já szü le tést
jel ké pe zi. Évek óta tü zet gyúj tunk mi is a mû ve lõ dé si ház
mel let ti sza bad te rü le ten. A prog ra mot kö zös nyár sa lás sal
tesszük szí ne seb bé.

Az idén meg ke re sett ben nün ket Pé ter Tamás, a Szász
Fight Club Ön vé del mi Sport egye sü let ve ze tõ je, hogy szer -
ve zi a III. éj sza kai fu tást. Úgy gon dol tuk, hogy a két prog ra -
mot te gyük egy nap ra, még pe dig Szent Iván éj sza ká já ra.
Meg kezd tük mind ket ten a szer ve zést, mi a mû sor ról igye -
kez tünk gon dos kod ni, Ta más a spor to ló kat moz gó sí tot ta.

Hét órá ra hir det tük a nyár sa lás meg kez dé sét. Er re az
idõ pont ra még csak szál lin góz tak az ér dek lõ dõk, me leg is
volt még ek kor. Volt, aki ar ra várt, hogy egy fér fi gyújt son
tü zet, má sok tár sa sá got ke res tek ma guk nak. Több tûz ra kó
hely is volt ké szít ve, mind egyik mel lett ra kás fel vá gott fa, és 
ter mé sze te sen a mág lya is ké szen állt, me lyet ez úton is kö -
szö nünk a mû sza ki cso port mun ka tár sa i nak. A meg szo kott
tár sa sá gok hoz zá lát tak sza lon ná ik sü tö ge té sé hez.

Fo ko za to san ér kez tek a fel lé pés re a fel kért cso por tok. Az 
el sõ szín pa di fel lé põk a Szol no ki Break Tánc és Ext rém
Sport egye sü let tag jai vol tak. Fan tasz ti kus elõ adást lát hat -
tunk tõ lük, haj me resz tõ moz du la tok kal, amit a kö zön ség
nagy taps sal ju tal ma zott. Õket a Szász Fight Club tag ja i nak
thai boksz be mu ta tó ja kö ve tett. Ki csik és na gyok, ill. a ha la -
dók lát vá nyos üté sek kel, rú gá sok kal káp ráz tat ták el a már
né pes sé duz zadt kö zön sé get. A mo dern tán co sok kö zül a
For du lat és a Dalma Dance tánc cso port tag jai szó ra koz tat -
ták a meg je len te ket.

Mi vel már be sö té te dett, kö zö sen meg gyúj tot tuk a mág -
lyát. Köz ben zaj lott a fu tó ver seny ne ve zé se. Kis idõ múl va
nagy szél ke re ke dett, és sû rûn vil lám lott is. A tûz tán cot kol -
lé gá im mal jár tuk, a tü zet olt va. A gye rek fu ta mot, amely kb. 
600 mé ter volt és a nyolc év alat ti fi a ta lok in dul hat tak raj ta,
idõ ben el in dí tot ta Pé ter Ta más. Szü lõk, hoz zá tar to zók vár -
ták iz ga tot tan a be fu tó kat. El sõ ként Láris Dominik ért cél ba,
õt kö vet te ifj. Pé ter Ta más, har ma dik Mérész Mi lán lett. Vé gül 
be fu tott a leg fi a ta labb részt ve võ is édes any já val, Kis Pet ra
Hé di, aki ket tõ éve sen tel je sí tet te a tá vot.

Akik a mû sort néz ték, szín pom pás UV tán cot lát hat tak a
Dalma Dance tán co sok elõ adá sá ban. Mind eköz ben a mû -
ve lõ dé si ház szín ház ter mé ben a Reunion együt tes kon cert -
je zaj lott, jobb nál jobb is mert fel dol go zá sok kal csa lo gat va
az igé nyes ze ne iránt ér dek lõ dõ ket.

Sze ren csé re a vi har el vo nult, ke vés bé kel lett tar ta ni a zá -
por tól, ké szül het tünk a fel nõtt fu tam ra, ill. a na gyobb táv ra. 
Még az utol só pil la na tok ban is jöt tek újabb fu tók, akik ne -
vez ni sze ret tek vol na. Ki lenc ven egy ne ve zés tör tént, köz -
tük a Mérész csa lád min den tag ja, de több szü lõ gyer me ké -
vel, gyer me ke i vel, fu tott. A fu tam ab szo lút gyõz te se Kubik
Jó zsef (17:20), má so dik: Mo zsár Zsolt (18:07), har ma dik: Ko -
vács Dá ni el (18:09), nõk: I. Hommer Csil la (20:15) II. Bíró Ág nes
(20:29) III. Föld vá ri Ju dit (25:08).

A 14 év alat ti fiúk kö zül: I. Czétényi Krisz ti án (21:05) II.
Kiss Imre (21:15) III. Kis Kop pány Pé ter ( 23:14) Lá nyok: I. Pé -
ter Triniti (24:43) II. Nagy An na má ria (30:24). A nyer te sek ér -
mét Fe hér Já nos, a Vá ro si Spotcsarnok ve ze tõ je adta át. A fu -
tam leg idõ sebb in du ló ja, Vágó Er zsé bet szin tén ér met ka -
pott. Kü lön ju tal maz ták a leg messzebb rõl ér ke zõ fu tót,
Lázárné Bar na And re át, aki az Újszász és Vi dé ke Kör ze ti Ta -
ka rék szö vet ke zet vi rág kom po zí ci ó ját ve het te át. Kö szön -
jük a bü fét Kökényné Pé ter Szil vi á nak és csa lád já nak. Kö szö -
nöm a se gí tõk mun ká ját mind azok nak, akik va la mi lyen
mó don hoz zá já rul tak a prog ram sikeréhez! Köszönjük az
ásványvíz felajánlást, Mérész Zoltánnak a müzli szeleteket.

Barta Imréné
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Szent Iván éj képriport (Fotó: Barta Imréné)

Készülõdés a nyársaláshoz Szolnoki breakesek

A Szász Fight Club bemutatója A közönség

Péter Tamás és Czétényi Klaudia Szent Iván éji tûz

A éjszakai futóverseny rajtja A legjobb futók
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10. Nyárköszöntõ
Kórustalálkozó

Tiszakürt

A Kvint-kör ka ma ra kó rus ki len ce -
dik al ka lom mal vett részt a Nyár kö -
szön tõ kó rus ta lál ko zón. Ez al ka lom -
mal hat kó rus mu tat koz ha tott be a
tiszakürti re for má tus temp lom ban.
Raj tunk kí vül is van nak kó ru sok, akik 
vissza jár nak er re a ren dez vény re, de
min den al ka lom mal új kó ru sok kal is
meg is mer ked he tünk. Csabané Hu szár
Zi ta, a mû ve lõ dé si ház igaz ga tó nõ je
és Mu zsik Ta más tisz te le tes nagy-nagy
ven dég sze re tet tel ve szi kö rül a cso -
por to kat. Egy re több he lyi ér dek lõ dõ,
ze ne sze re tõ hall gat ja meg a kó rus -
mû ve ket.

Az ál ta lunk elõ a dott mû sor:

1. Bár dos La jos: Fé nyes sé gén e mai 
nap nak

2. 42. zsol tár

3. Bee tho ven: Jó éjt!

4. Kocsár Mik lós: Ad jon az Is ten
(Nagy Lász ló ver se)

5. Gianetta (olasz nép dal)

6. Édes kin csem (me xi kói nép dal)

Bárdosné Ulviczki Györ gyi kí sér te
zon go rán kó ru sun kat, me lyet ez úton 
is kö szö nünk. Ba kó Jánosné Zsol dos Er -
zsé bet ve zé nyelt. Úgy érez tük, jól si -
ke rült a sze rep lé sünk, a taps és az el -
is me rõ sza vak alap ján a je len lé võk -
nek is tet szett az össze ál lí tá sunk. A
be mu tat ko zá sok után kö zös ének lés -
re ke rült sor. A több mint száz éne kes
ál tal elõ a dott mû szin te zen gett a
temp lom ban. A há zi gaz dák min den
al ka lom mal fi nom va cso rá val kí nál -
ják a meg je lent kó rus ta go kat, így volt 
ez most is. A va cso ra utá ni be szél ge -
tést kö zös ének lés kö vet te. A prog ra -
mok az Ar bo ré tum ban foly ta tód tak.
Szent Iván na pi nép szo ká so kat ele ve -
ní tet tek fel, ven dég ség volt az Öreg -
tölgy nél, kí ván sá gok a vi rág ka pu nál,
mind ez az al ko nya ti fák kö zött nép -
ze nei kí sé ret tel. A ké sõi idõ pont mi att 
saj nos a tûz ug rá sig nem ju tot tunk el,
de így is na gyon jól érez tük ma gun -
kat. Ez úton is sze ret nénk meg kö -
szön ni a szí ves ven dég lá tást, Kéz ér
Bé lá nak a biz ton sá gos uta zást.

A Kvint-kör ne vé ben:

Barta Imréné

Szaszkó Antal 90 éves

A Kvint-kör a tiszakürti református templomban
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Versíró pályázat

Ézsiás Zsó fia, az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
7. a osz tá lyos ta nu ló ja rég óta ír ver se ket. Az interneten Zsó fi már
29 ver set pub li kált. (http://www.poet.hu/tag/spondeus)

Ezt írta be mu tat ko zás ként ön ma gá ról:
„Fi a tal sá gom el le né re már rég óta sze re tek ver se ket ír ni. Elõ -

ször al só ta go za tos ko rom ban kezd tem el, kis mon dó kák kal.
Majd fel sõs éve im be lép ve el kezd tem ko mo lyab ban fog lal koz ni
írás sal, köl té szet tel. Most még min dig ez évek ben já rok, de úgy
vé lem, ma gyar ta ná rom nak há la, so kat fej lõd tem az el múlt idõ -
szak ban. Egy is ko lai me se író pá lyá zat meg nye ré se után esz mél -
tem rá ar ra, hogy ez ne kem iga zán tet szik. Bár mû ve i met még
csak ele nyé szõ en kevesen olvashatták, úgy gondoltam, ideje
belevágni teljes valómmal. 

Na gyon örü lök, hogy rá ta lál tam er re az ol dal ra, és re giszt rál -
tam. A ka pott po zi tív vissza jel zé sek még több lel ke se dés sel töl -
te nek el, mint va la ha is azt gondolni mertem volna.”

A köl té szet hó nap ja al kal má ból a JMMK Kö zös sé gi Ház és a
Rím ko vács Egye sü let vers író pá lyá za tot hir de tett 7-14 éves is ko -
lás ko rú gye re kek szá má ra. Az egye sü let a vers té má ja ként a ta -
vaszt je löl te meg. Zsó fi Meg úju lás cí mû ver sét küld te el a pá lyá -
zat ra, amellyel 3. helyezést ért el.

Gra tu lá lunk az el ért ered mény hez!

Székelyfalvi Gáborné

Ézsiás Zsó fia:

Megújulás

Ta va szi rü gyek il la toz nak,
friss tu li pá nok nyi la doz nak.
A sár ga fû új ra ki zöl dül,
pil lan gó báb já ból ki pör dül.

Lágy szel lõ hoz ma dár csi cser gést,
érez ni a sok kis szárny rez gést.
Ökör szem, bí bic, gó lya, fecs ke,
egy szer re dob ban sok szí vecs ke.

A le ge lõ új ra friss, üde,
le gel tet ni jár nak ide.
Tü dõm meg te lik friss lég gel,
örö möt szí vem be ékel.

A ta vasz hoz meg úju lást,
élet nek új fel buz du lást.
Ta vasszal iga zán élek,
át en ge dem lel kem a szél nek.

Ismét egy ötvenesért vehet egy
könyvet

2016. jú li us 13-tól szer dán ként a mû ve lõ dé si ház Szász
Ét te rem fe lõ li be já ra tá nál a pi ac ide je alatt a vá ro si könyv -
tár ál lo má nyá ból ki vont köny ve ket vá sá rol hat na gyon ol -
csón. Szép iro da lom, is me ret ter jesz tõ iro da lom és gyer -
mek köny vek kö zött vá lo gat hat. Dél elõtt ke res se áru sa in -
kat!

Sz.B.A.

M E G H Í V Ó

Fer ge te ges Rock and Roll par ti ra hív juk az
ér dek lõ dõ ket

2016. jú li us 16-án 20 órai kez det tel

az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
ud va rá ra.

Fel lép nek: a Hold uga tók Rock and Roll Tör té nel mi
Tánc szín ház tán co sai

A mû sort kö ve tõ en az élõ ze nét a Flying Ti mes
ze ne kar szol gál tat ja.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta
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Városi pedagógusnap

A mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben Bogárné Si mon Klá ra, az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la igaz ga tó nõ je kö -
szön töt te az in téz mény ve ze tõ ket, ta ní tó kat, ta ná ro kat, óvó nõ -
ket, daj ká kat, se gí tõ mun ka tár sa kat, egy szó val min den ked ves
kol lé gát! A je len le git, az egy kor volt kol lé gát, s mint aho gyan
mon da ni szok ta: a pél da ké pe ket, to váb bá Szutorisz-Szügyi Cson -
gort, a Szol no ki Tan ke rü let igaz ga tó ját, Mol nár Pé ter pol gár mes -
tert, és tol má csol ta Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ
jókívánságait, aki parlamenti elfoglaltsága miatt nem tudott
részt venni az ünnepségen.

Rész let a kö szön tõ jé bõl:
„Fel eme lõ, szép hi va tás a mi énk. Em ber ré ne vel ni, tu dá sunk

leg ja vát nyúj ta ni, kö ve ten dõ pél da ként áll ni és meg ma rad ni, ki -
tár ni a vi lá got a gyer me kek elõtt, és el in dí ta ni õket az élet ne -
héz sé gek kel, buk ta tók kal, ám még is örö mök kel és szép sé gek kel 
te li út ján – kí sér ve sze re te tünk kel – ne mes fel adat. Hogy jól
vagy rosszul teljesítettük, az csak évek, évtizedek múlva derül
ki.

Egy biz tos: Nagy Lász ló so ra i ként el köny velt, va ló já ban B.
Radó Li li: Az õrs ve ze tõ cí mû ver sé bõl idé zett né hány sor eti kai
kó dex ként szol gál hat, kár volt annyit bíbelõdni az újjal:

“Ve zesd õket, utat ne té vessz,
S ma gad hoz min dig hû ma radj,
Mert élen állsz, és messze lát szol,
So se fe ledd: pél da vagy!” (Nagy Lász ló)”

Ezt kö ve tõ en Mol nár Pé ter pol gár mes ter kö szön töt te a meg -
je len te ket, majd a gyé mánt dip lo mák át adá sá ra került sor.

Az egye te mek, fõ is ko lák azok nak a pe da gó gu sok nak ado má -
nyoz nak gyé mánt dip lo mát, akik ta ní tói, ta ná ri ok le ve lü ket va -
la mely jog elõd in téz mény ben hat van év vel ez elõtt sze rez ték, és
leg alább har minc éven át dol goz tak ered mé nye sen az ok ta tás
te rü le tén. A je len lé võk kö zött két gyé mánt dip lo más pe da gó -
gust kö szönt het tek, Ba bos Já nost és Nász Im rét, az Újszászi
Vörösmarty Mihály Általános Iskola nyugalmazott igazgatóit.

A nyug díj ba vo nu ló kat Szutorisz-Szügyi Cson gor kö szön töt -
te és kí vánt ne kik hosszú nyug dí jas éveket.

A kö szön tõt kö ve tõ en is mét Bogárné Si mon Klá ra szólt a
meg je len tek hez:

„Aki év ti ze de ken ke resz tül ma gá ra vál lal ja azt a fe le lõs sé get,
amellyel a fel nö vek võ nem ze dé kek ok ta tá sa-ne ve lé se jár, aki
meg tisz tel te tés nek és nem na pi nyûg nek ér zi a gyer mek ne ve -
lést, csak is mé lyen ér zõ, alá zat tal bí ró em ber le het. Mind annyi -
an ilyen pe da gó gu sok sze ret nénk len ni, ami kor ki ke rü lünk az
egye tem rõl, fõ is ko lá ról. Az tán vagy si ke rül, vagy nem. Mert a
hét köz nap ok gondja-baja gyakran elfeledteti velünk eredeti
álmainkat.

40 éve volt pá lya kez dõ kol lé gá kat és vég leg nyug díj ba vo nu -
ló kol lé gát kö szön tök sze re tet tel. Nekik sikerült.

Nyol cas Károlyné ta ní tó nõt
Nyer ges Ju dit óvo da pe da gó gust
Vígh Lász ló igaz ga tó he lyet test.”
A nyug díj ba vo nu lók nak Mol nár Pé ter pol gár mes ter vi rág -

csok ro kat adott át.
A pe da gó gu so kat a gye re kek mû sor ral kö szön töt ték. A mû -

sor ban köz re mû köd tek óvo dás, ál ta lá nos és középiskolás
diákok.

Némethné Varga Edit

A legkisebbek is köszöntötték a pedagógusokat
(Fotó: Barta Imréné)

Nász Imre és Babos János gyémánt diplomások köszöntése
(Fotó: Barta Imréné)

Nyugdíjba vonultak: Nyerges Judit és Nyolczas Károlyné
(Fotó: Barta Imréné)

Vígh László
(Fotó: Barta Imréné)
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60 éve, 1956-ban
végeztünk az

újszászi Nagykerti
iskolában

60 év után 2016. jú ni us 18-án ta lál koz tunk 
a Szász ét te rem ben.

Ez a ta lál ko zás Apró Fe renc se gít sé gé -
vel jött lét re, a még élet ben lévõ is ko la tár -
sa kat Bu da pest rõl, Sop ron ból, Gyu lá ról,
Szol nok ról ver bu vál ta össze. Kö szö net
ne kik a rész vé tel ért. Na gyon ne héz idõk -
ben vé gez tünk, de az élet ben ki így, ki
úgy, meg áll ta a he lyét, és most már sok
idõ el tel té vel is bol do gan be szél get tünk a
múlt ról. Igaz, hogy né gyen iga zolt tá vol -
lét mi att hi á nyoz tak (Borbás Klá ra, Czitó
Er zsé bet, Dora Zsu zsan na, Göblyös Mag -
dol na), de ró luk sem fe led kez tünk meg,
min den kit sze re tet tel em le get tünk, azt a
ki lenc em bert is, akik saj nos már nem él -
nek.

Na gyon szé pen kö szön jük Bá lint Fe -
renc nek és Far kas At ti lá nak a szí ves ven -
dég lá tást.

Nagy Jánosné Marosi Erzsébet

50 éves
osztálytalálkozó

Jú ni us 25-én ta lál koz tunk mi, az
1966-ban vég zett nyol ca di ko sok. 50 év
után ez volt az el sõ ta lál ko zó. 17-en jöt -
tünk össze öreg di ák ok. Saj nos már tí zen
nem él nek a 33 di ák ból. Ka lóz ta nár úr
sem él het te ezt már meg, de a ked ves fe le -
sé ge részt vett a ta lál ko zón. Na gyon szé -
pen meg kö szön jük a meg je le né sét, és kü -
lön kö szön jük Ba bos ta nár úr és ked ves
fe le sé gé nek a meg je le né sét.

Pá ran je lez ték, hogy be teg ség mi att
nem tud nak el jön ni, ne kik gyógy ulást és
jó egész sé get kí vá nunk. Na gyon jól érez -
tük ma gun kat, örül tünk egy más nak, és
vi dá man telt a dél utá nunk.

Kü lön kö szön jük a Szász Ét te rem dol -
go zó i nak a fi nom va cso rát, Far kas At ti lá -
nak a pre cíz fel szol gá lást és Bá lint Fe renc -
nek a te rem biz to sí tá sát.

Azt hi szem, ez a ta lál ko zás min den ki -
nek örök em lék ma rad. Min den ki nek kö -
szön jük, aki hoz zá já rult a ta lál ko zó si ke -
ré hez.

Konkáné Kovács Ilona
Majorné Kovács Margit
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Ta ná ra ink az elsõ sor ban: Váczi An na, Nagy Zsu zsan na, La ka tos Csabáné, La ka tos
Csa ba, Mol nár Já nos igaz ga tó, Láncz Já nos, Var ga Klá ra, Kugyella Mar git. Hi ány zik a 
kép rõl Ko vács Kálmánné Almási Er zsé bet, kis gyer me ke ne ve lé se mi att. Di á kok el sõ
sor bal ról: Borbás Klá ra, Kaló Má ria, Fa ra gó Má ria, Ma ro si Er zsé bet, Czitó Er zsé bet,
Battyányi Bé la, Ap ró Fe renc, Soós Jó zsef, Ta kács Gá bor, Ba kó Kál mán. Má so dik sor:
Sza bó Ilo na, Dora Zsu zsa, Göblyös Mag dol na, Tóth Lász ló, Csaj bók Ist ván, Haj dú

Já nos, Cif ra And rás. Har ma dik sor: Kiss Ilo na, Se bõk Má ria, Föl di Mik lós, Joó Jó zsef, 
Kaló Fe renc (Fo tó: Ap ró Ist ván)

A 8.a a találkozón. Középen Babos János tanár úr és Babos Jánosné tanárnõ
(Fotó: Fehér Judit)

Bal ról jobb ra: Ma jor Ferencné Ko vács Mar git, Tarcsa Má ria, Ko vács Ilo na, Ba bos
Jánosné, Ba bos Já nos, La ka tos Éva, Far kas Er zsé bet, Lajkó Irén, Var ga Gá bor,

Zsig mond Ernõ, Barta Má ria, Föl di Béla (Nagy Lász ló nincs a ké pen)
(Fo tó: Susa Im re)



Becsengettek

2016. jú ni us 4-én nagy ese mé nye volt
az 1966-ban vég zett 8/a. osz tály ta nu ló -
i nak. Is mét „be csen get tek”, 50 év után
ta lál koz tunk. Az ak ko ri 40 fõs osz tály -
ból 23-an tet ték tisz te le tü ket, ki pár já -
val, ki saj nos már anél kül. Iz ga tot tan
vár tuk a vi szont lá tást, mert volt olyan
osz tály társ, aki vel az el múlt 50 év alatt
nem ta lál koz tunk. Ta ná ra ink kö zül saj -
nos már csak a Ba bos há zas pár tu dott
el jön ni, mert az osz tály fõ nö künk,
Baky Gyu la és a töb bi ta ná runk nem le -
het tek kö zöt tünk. Osz tály tár sa ink kö -
zül már ti zen egyen nem él nek, ha tan
pe dig nem jöt tek el.

A ta lál ko zó meg szer ve zé sét Petrikné
Pál Ju li an na vál lal ta, kö szö net érte.

A Szász Ét te rem ben gyü le kez tünk,
majd át men tünk a szé pen meg újult
volt is ko lánk ba, osz tály ter münk be. Itt
fel ele ve ned tek di ák csí nye ink, ami ket
el kö vet tünk. Meg néz tünk né hány tan -
ter met, majd vissza sé tál tunk a Szász
Ét te rem be. Itt Petrikné lett a „fo ga dott” 
osz tály fõ nö künk, aki a kö szön tés után
a nap ló ban lé võ név sor sze rint szó lí tott 
meg ben nün ket. Na gyon rö vi den min -
den ki el mond ta, hogy mi tör tént ve le
az öt ven év alatt. A te rem kö ze pén volt
egy asz tal, ahol ti zen egy gyer tya volt
el he lyez ve plusz egy ko szo rú gyer tyá -
val az el hunyt igaz ga tón kért és ta ná ra -
in kért.

A név ol va sá sa kor, ami kor az el -
hunyt osz tály tár sa ink hoz ér tünk, va la -
ki min dig meg gyúj tott egy gyer tyát.

Ez után meg kezd tük a fi nom va cso -
ra el fo gyasz tá sát, amit kö tet len be szél -
ge tés, „sza bad fog lal ko zás” kö ve tett.
El mond hat juk, hogy min den ki na -
gyon jól érez te ma gát, és meg is ál la -
pod tunk, hogy leg kö ze lebb nem vá -
runk öt ven évet, ha nem 2-3 éven ként
is mét ta lál ko zunk. Na gyon jó len ne, ha 
a 11 mé cses nél nem kel le ne töb bet
meg gyúj ta ni.

Kö szö net il le ti azo kat is, akik se gí -
tet ték a szer ve zést: Kissné Benke Er zsé -
bet, Muczáné Ko vács Má ria (a fi nom sü -
te mé nye kért), Battyányiné Papp Ka ta lin, 
Pint ácsi Lász ló és Vass Im re.

Kö szö net a Szász Ét te rem ve ze tõ jé -
nek és dol go zó i nak. Nem utol só sor ban 
an nak a 23 osz tály társ nak, aki ennyi év
után is kí ván csi volt a má sik ra.

1966-ban vég zett 8/a. osz tály

A középfokú
szakképzés változásai

szeptember 1-jétõl
Mi vel fel té te le zé sem sze rint min den

szü lõ, aki gyer me ke kö zép fo kú to vább ta -
nu lá sá ban érin tett, fe le lõs ség tel jes és
meg fon tolt, ugyan ak kor a gyer mek ré -
szé rõl is el fo ga dott dön tést sze ret ne hoz -
ni, írá som mal eh hez sze ret nék se gít sé get
nyúj ta ni. Elõ re bo csá tom, hogy a dön tés -
ho za tal még az aláb bi ak át ta nul má nyo zá -
sa után sem lesz könnyû, ezért a le ír tak
ér tel me zé sé hez, pontosításához – igény
esetén – felajánlom a további segítségem.

Amennyi ben a már meg is mer he tõ ter -
ve ze tek (lásd pl.: nive.hu – „Tá jé koz ta tás

a 2016/2017. tan év tõl be ve ze tés re ke rü lõ
szak gim ná zi u mi ke ret tan ter vek ter ve ze -
te i rõl”) szep tem ber el se jé tõl va ló ban al -
kal ma zás ra ke rül nek, je len tõs vál to zá sok
elé nézünk a középfokú oktatás
területén:

A vál to zá sok a gim ná zi u mi ne ve -
lés-ok ta tást nem érin tik, a kép zés to vább -
ra is az ed di gi ek szerint folyik.

A szak kép zés szer ke ze te vi szont az
aláb bi ak sze rint vál to zik:

a) a szak kö zép is ko lai ne ve lés-ok ta tást
szak gim ná zi um ban,

b) a szak is ko lai ne ve lés-ok ta tást szak -
kö zép is ko lá ban,

c) a spe ci á lis és kész ség fej lesz tõ spe ci á -
lis szak is ko lai ne ve lés-ok ta tást szak is ko -
lá ban kell 2016. szep tem ber 1-jé tõl meg -
szer vez ni.

A fen ti meg ne ve zés-vál to zá sok nál lé -
nye ge sebb, hogy azok alap ve tõ tar tal mi
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1966-ban vég zett 8/a. osz tály, igaz ga tó: Ró zsa Imre, osz tály fõ nök: Baky Gyu la

Kö zé pen: Ba bos Já nos ta nár úr, Ba bos Jánosné ta nár nõ
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mó do su lá so kat von nak ma guk után. A to váb bi ak ban az új ter -
mi no ló gi ák nak meg fe le lõ szak gim ná zi u mi és szak kö zép is ko lai
ok ta tás ban be ve ze tés re ke rü lõ vál to zá sok rész le te sebb (szak -
gim ná zi um) és érintõleges (szakközépiskola) kifejtése
olvasható:

A kö zép fo kú szak mai ok ta tás (a 9-12. év fo lyam okon és az
érett sé gi re épü lõ szak kép zés ben egy aránt) ed dig is az úgy ne ve -
zett ága za ti be so ro lá sok alap ján folyt, mely fel osz tás to vább ra is
meg ma rad az új szak gim ná zi u mi és szak kö zép is ko lai rend szer -
ben, de he lyen ként meg vál to zott szer ke zet ben, más esetekben
viszont új ágazati megnevezések alatt.

Ben nün ket érin tõ vál to zás pél dá ul, hogy szep tem ber tõl a ko -
ráb bi XXVI. szá mú „Ke res ke de lem” ága zat ból ki vá lik a lo gisz ti -
kai és a pos tai te rü let, il le tõ leg tör lés re ke rül a XXI. szá mú „Köz -
le ke dés” ága zat, be ve ze tés re ke rül vi szont az új, XL. szá mú
„Köz le ke dés, szál lít má nyo zás és lo gisz ti ka” ága zat, amely az
elõ zõ ek ben em lí tett lo gisz ti kai és a pos tai te rü let bõl, il let ve a ko -
ráb bi „Köz le ke dés” ága zat üzem vi te li ré szé bõl jön lét re. Ke vés -
bé je len tõs vál to zás, hogy a XXXVIII. szá mú „Ren dé szet” ága zat
vál to zat lan szám mal „Ren dé szet és köz szol gá lat” megneve -
zésre módosul. Nincs változás a XIII. számú „Informatika”
ágazat vonatkozásában.

Be lá tom, hogy ezek a mó do su lá sok ne he zen kö vet he tõk, és
még ne he zeb ben ér tel mez he tõk, ezért in kább a kö vet kez mé -
nye ik kel foly ta tom:
Azok a je len le gi nyol ca di ko sok, akik még a ré gi „Ke res ke de lem” 
vagy „Köz le ke dés” szak kö zép is ko lai ága za tok ra nyer tek fel vé -
telt, szep tem ber el se jé tõl (leg alább is a mi ese tünk ben) az új,
szak gim ná zi u mi rend szer ben a „Köz le ke dés, szál lít má nyo zás
és lo gisz ti ka” ága zat ban kez dik meg a ta nul má nya i kat, de a ko -
ráb bi vá lasz tá suk nak meg fe le lõ en vagy a logisztikai, vagy a
közlekedési (ezen belül iskolánkban a vasútüzemi) ágon.

Fon tos nak tar tom meg je gyez ni, hogy az új rend szer ben (a
kb. har minc év vel ez elõt ti hez ha son ló an) a gye re kek az ága zat -
ba va ló je lent ke zés sel tu laj don kép pen már szak mát is vá lasz ta -
nak! Ilyen for mán je len tõ sen meg ne he zül az is ko lák kö zöt ti át -
jár ha tó ság, me lyet – mint majd lát ni fog juk – a ko ráb bi ak hoz ké -
pest je len tõ sen meg emelt szak mai óra szám ok és ez zel pár hu za -
mo san bi zo nyos ter mé szet tu do má nyos tan tár gyak óra szá má -
nak csök ke né se „ered mé nyez”. Mind ez pl. egy 9. év fo lya mot
vég zett ta nu ló eset le ges ága zat vál tá sá nál az zal jár na, hogy a
gye rek nek egy tel jes tan év szak mai tan tár gya i ból, hoz zá ve tõ le -
ge sen 400 ta ní tá si óra anya gá ból kel le ne kü lön bö ze ti vizs gát
ten nie, a 10. év fo lyam után pe dig már kétszer ennyibõl! A
kötelezõen teljesítendõ összefüggõ (nyári) gyakorlat tematikái
közötti eltéréseket akár már ne is említsem.

Úgy szin tén fon tos tud ni, hogy a gim ná zi u mi és a szak gim ná -
zi u mi köz is me re ti tan tár gyak érett sé gi kö ve tel mé nyei to vább ra
is azo no sak ma rad nak. (Ter je del mi okok ból en nek rész le te zé sé -
be, ill. kö vet kez mé nye i be most nem bocsátkozom bele.)

Az új szak gim ná zi um ról
Ér de mi vál to zást je lent, hogy 4 év múl va (va ló ban) meg va ló -

sul az, hogy a 9-12. év fo lya mon ta nult szak mai tan tár gyak ból is
kö te le zõ en érett sé gi vizs gát tett ta nu lók (mint egy cse ré be) szak -
ké pe sí tést fog nak sze rez ni, mellyel el mé le ti leg már ki is lép het -
nek a mun ka erõ pi ac ra. A szak mai érett sé gi mind emel lett plusz
pont szá mot je lent het a szak irá nyú fel sõ fo kú fel vé te li hez. (Va ló -
szí nû sít he tõ, hogy ez a ked vez mény csak az emelt szintû
érettségi vizsgát tetteteket fogja megilletni.)

A „Köz le ke dés, szál lít má nyo zás és lo gisz ti ka” ága zat vas út -
üze mi ágán érett sé gi zõk Vál tó ke ze lõ vagy Vas úti személy -
pénztáros szak ké pe sí tést (a vá lasz tá suk nak és a vas út-egész ség -
ügyi kö ve tel mé nyek nek va ló meg fe le lé sük függ vé nyé ben), a
lo gisz ti kai ágon vég zõk Vál lal ko zá si ügy in té zõ szak ké pe sí tést
sze rez nek. Az érett sé gi utá ni, to váb bi 1 év ta nu lást kö ve tõ en (a
MÁV Zrt. er re tart igényt) a „vas uta sok” Vas út for gal mi szol gá -
lat te võ vagy Jegy vizs gá ló, a „logisztikusok” Lo gisz ti kai és szál -
lít má nyo zá si ügy in té zõ, emelt szin tû fõ szak ké pe sí tést
kaphatnak. (Ezek az emelt szintû szakképesítések újabb
pluszpontokat „hoznak” a továbbtanuláshoz.)

Az „In for ma ti ka” ága za ton érett sé gi zõk Iro dai in for ma ti kus,
ill. az 1 évig még ma ra dók Szoft ver fej lesz tõ, a „Ren dé szet és
köz szol gá lat” ága za ton érett sé gi zõk pe dig Köz szol gá la ti ügy ke -

ze lõ, majd Köz szol gá la ti ügy in té zõ ké pe sí tés hez jut hat nak,
vagy az or szág 4 ren dé sze ti szak kö zép is ko lá já nak valame -
lyikében rendõr tiszthelyettesekké válhatnak.

A szak gim ná zi u mi kép zés óra ter ve

Tan tár gyi struk tú ra és óra szám ok 
(Táb lá zat 1) Egész ség ügyi tech ni ka II, Épü let gé pé szet VIII.,

Gé pé szet IX., Villamosipar és elekt ro ni ka XI., Táv köz lés XII., In -
for ma ti ka XIII., Épí tõ ipar XVI., Könnyû ipar XVII., Fa ipar
XVIII., Köz le ke dés gé pé szet XXII., Ag rár gé pész XXXI., Köz le ke -
dés, szál lít má nyo zás és lo gisz ti ka XL., Víz ügy XLI. ága za tok
ese té ben*

*Fél kö vér be tû vel ki emel ve az Újszászon fo lyó kép zé sek.
**Bi o ló gia, föld rajz és ké mia.
***Az óra ke ret a Ka to nai alap is me re tek tan tárgy ok ta tá sá ra

is fordítható.

(Táb lá zat 2) Szo ci á lis III., Pe da gó gi ai IV., Ren dé szet és köz -
szol gá lat XXXVIII.,* Köz mû ve lõ dés XXXIX., ága za tok ese té ben

* Fél kö vér be tû vel ki emel ve az Újszászon fo lyó kép zés.
**Fi zi ka, föld rajz és ké mia.
***Az óra ke ret a Ka to nai alap is me re tek tan tárgy ok ta tá sá ra

is fordítható.
A(z) XIII. INFORMATIKA ága zat hoz az aláb bi fõ (érett sé gi re

épü lõ) szak ké pe sí té sek tartoznak:
54 213 05 Szoft ver fej lesz tõ
54 481 01 CAD-CAM in for ma ti kus
54 481 02 Gaz da sá gi in for ma ti kus
54 481 03 Infokommunikációs há ló zat épí tõ és üze mel te tõ
54 481 05 Mû sza ki in for ma ti kus
54 481 06 In for ma ti kai rend szer üze mel te tõ
54 482 01 IT men tor
A XXXVIII. szá mú RENDÉSZET ÉS KÖZSZOLGÁLAT ága -

zat hoz tar to zó fõ szak ké pe sí té sek:
54 345 01 Köz szol gá la ti ügy in té zõ
54 861 01 Rend õr tiszt he lyet tes
A XL. szá mú KÖZLEKEDÉS, SZÁLLÍTMÁNYOZÁS ÉS

LOGISZTIKA ága zat hoz tar to zó fõ szak ké pe sí té sek:
54 841 02 Köz úti közlekedésüzemvitel-ellátó 
54 841 03 Lé gi közlekedésüzemvitel-ellátó

Tantárgyak 9. 10. 11. 12. 13.

Magyar nyelv és irodalom 4 4 4 4 –

Idegen nyelv 4 4 4 4 4

Matematika 3 3 3 3 –

Történelem 2 2 3 3 –

Etika – – – 1 –

Informatika 2 2 – – –

Mûvészetek – – 1 – –

Testnevelés 5 5 5 5 –

Osztályfõnöki 1 1 1 1 –

Kötelezõ komplex
természettudo má nyos
tantárgy**

3 – – – –

Ágazathoz kapcsolódó tantárgy:
Fizika

– 2 2 2 –

Kötelezõen választható tantárgy: 
Emelt szintû érettségire
felkészítõ vagy Idegen nyelv
vagy Kémia vagy Informatika
vagy Szakmai tantárgy***

– – 2 2 –

Pénzügyi és vállalkozói ism. – 1 – – –

Érettségire épülõ (fõ)
szakképesítés

8 8 7 7 31

Érettségi vizsga keretében
megszerezhetõ szakképesítés

3 4 3 3 –

Rendelkezésre álló órakeret/hét 35 36 35 35 35

Táblázat 1
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54 841 09 Pos tai üz le ti ügy in té zõ 
54 841 05 Vas út for gal mi szol gá lat te võ
54 841 06 Vas úti áru fu va ro zá si ügy in té zõ
54 841 10 Jegy vizs gá ló
54 841 11 Lo gisz ti kai és szál lít má nyo zá si ügy in té zõ
A ko ráb ban le ír tak ból ki tû nik, hogy az adott ága za to kon be -

lül is ko lánk a fen ti ága za ti fõ szak ké pe sí té sek kö zül me lyek
meg szer zé sé re biz to sít le he tõ sé get.

Szól nom kell ar ról is, hogy az érett sé gi re épü lõ szak ké pe sí té -
sek a nem szak irá nyú érett sé gi vel ren del ke zõk – te hát a gim ná -
zi u mi és az el té rõ szak gim ná zi u mi ága zat ban érett sé gi zet tek –
szá má ra is meg sze rez he tõk ma rad nak, (to vább ra is) 2 év alatt az
aláb bi táb lá zat sze rin ti óra fel osz tás mel lett: 

Két éves szak gim ná zi u mi szak ké pe sí té sek óra terv-táb lá za ta
min den ága zat ese té ben 

Az eb ben a kép zé si for má ban részt ve võk az el sõ (1/13.) év fo -
lya mon sa já tít ják el azt a szak mai is me ret anya got, me lyet a
szak irá nyú szak gim ná zi um ban vég zet tek a 9-12. év fo lya mon
ta nul tak, vi szont a 2/14. év fo lyam tan anya ga meg egye zik a
szak irá nyú szak gim ná zi um ban érett sé gi zet tek utol só éves
(5/13. év fo lya mos) tan anya gá val, az az az utol só év ben akár ve -
lük össze von tan is szer vez he tõ a kép zé sük.

(A ki zá ró lag 13-14. év fo lya mon meg szer ve zett kép zés ben, il -
let ve a szak gim ná zi um 9-12., és ezt kö ve tõ 13. év fo lya mán meg -
szer ve zett kép zés ben az azo nos tan tár gyak ra meg ha tá ro zott
óra szám ok kö zöt ti cse kély el té rés a szor gal mi idõ szak he te i nek
el té rõ szá ma, és az óra szám ok oszt ha tó sá ga mi att ke let ke zik!)

Itt jegy zem meg azt is, hogy a „Köz le ke dés, szál lít má nyo zás
és lo gisz ti ka”, ill. a „Ren dé szet és köz szol gá lat” ága za ti kép zé -
sek ben az össze füg gõ (nyá ri) szak mai gya kor lat idõ tar ta ma:

5 év fo lya mos kép zés ese tén: a 10. és a 11. év fo lya mot kö ve tõ -
en 140 - 140 óra, (4 hét = 20 mun ka nap/na pi 7 óra); 

2 év fo lya mos (érett sé gi utá ni) kép zés ese tén: az el sõ szak kép -
zé si év fo lya mot kö ve tõ en 160 óra (4 hét/8 óra);

az In for ma ti ka ága za ton ta nu lók szá má ra nincs elõ írt össze -
füg gõ gya kor lat.

Az új szak kö zép is ko lai 3+2 éves 
(a tkp.-i szak mun kás-) kép zés rõl

A szak kö zép is ko lá nak öt év fo lya ma van, amely bõl 
a) há rom, az adott szak ké pe sí tés meg szer zé sé hez szük sé ges

köz is me re ti kép zést és szak mai el mé le ti és gya kor la ti ok ta tást
ma gá ban fog la ló szak kép zé si év fo lyam, va la mint 

b) to váb bi ket tõ, érett sé gi vizs gá ra fel ké szí tõ év fo lyam. 
A szak kö zép is ko lá ban 3 év alatt ál la mi lag el is mert szak ké pe -

sí tést szer zett ta nu ló dönt ar ról, hogy to vább ta nul-e az érett sé gi
vizs gá ra fel ké szí tõ to váb bi két év fo lya mon, vagy a meg szer zett
szak ké pe sí té sé vel ki lép a mun ka erõ pi ac ra.

Az érett sé gi meg szer zé se a szak kép zett ség be szá mí tá sá val
tör té nik, ami azt je len ti, hogy a szak mai tan tár gyak ból nem kell
érett sé gi vizs gát ten ni.

A köz is me re ti és szak mai órák ará nya a(z új) szak kö zép is ko -
lá ban 

A köz is me re ti órák el osz lá sa 

*Az Nem ze ti köz ne ve lé si tör vény ér tel mé ben az is ko lák nak
az adott osz tá lyok ban csak azo kon a ta ní tá si na po kon kell meg -
szer vez ni ük a min den na pos ok ta tást (leg alább na pi egy test ne -
ve lés óra ke re té ben), ame lye ken köz is me re ti vagy szak mai el -
mé le ti ok ta tás is fo lyik. Ha en nek ered mé nye ként a he ti öt test -
ne ve lés óra nem tel je sít he tõ, a fenn ma ra dó órák a sza bad óra ke -
ret ré szé vé vál nak, így an nak fel hasz ná lá sá ról az in téz mé nyek
dönt het nek.

**A sza bad óra ke ret fel hasz ná lá sá ról az is ko la dönt, így pél -
dá ul az in for ma ti ka ok ta tá sát is beemel he ti a he lyi tan ter vé be
(eh hez a ke ret tan terv kü lön in for ma ti ka tan tár gyi kerettan -
tervet is ajánl.) 

Vígh László szakmai igazgatóhelyettes

Tantárgyak 9. 10. 11. 12. 13.

Magyar nyelv és irodalom 4 4 4 4 –

Idegen nyelv 4 4 4 4 4

Matematika 3 3 3 3 –

Történelem 2 2 3 3 –

Etika – – – 1 –

Informatika 2 2 – – –

Mûvészetek – – 1 – –

Testnevelés 5 5 5 5 –

Osztályfõnöki 1 1 1 1 –

Kötelezõ komplex
természettudományos tantárgy**

3 – – – –

Ágazathoz kapcsolódó tantárgy:
Biológia

– 2 2 2 –

Kötelezõen választható tantárgy:
Emelt szintû érettségire felkészítõ
vagy Idegen nyelv vagy Földrajz
vagy Informatika vagy Szakmai
tantárgy***

– – 2 2 –

Pénzügyi és vállalkozói ismeretek – 1 – – –

Érettségire épülõ (fõ) szakképesítés 8 8 7 7 31

Érettségi vizsga keretében
megszerezhetõ szakképesítés

3 4 3 3 –

Rendelkezésre álló órakeret/hét 35 36 35 35 35

Táblázat 2

Tantárgyak 13. 14.

Szakmai idegen nyelv 4 4

Érettségire épülõ szakképesítés órakerete 31 31

Rendelkezésre álló órakeret/hét 35 35

Tanítási hetek száma 36 31

Területek 9. 10.

Közismeret 18 11

Szakmai elmélet és gyakorlat 17 26

Heti összes óraszám 35 36

Tantárgyak 9. 10. 11.

Magyar – Kommunikáció 2 1 –

Idegen nyelv 2 2 2

Matematika 2 1 –

Társadalomismeret 2 1 –

Természetismeret 3 – –

Testnevelés* 5 5 5

Osztályközösség-építõ
program (tkp. Osztályfõnöki)

1 1 1

Szabad órakeret** 1 0 1,5

Összesen: 18 11 9,5
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ISKOLA
(foly ta tás az el sõ ol dal ról)

Ked ves Gye re kek!
So kat és ke mé nyen dol goz tunk idén is, és el jött a pi he nés

ide je. El jött az ide je, hogy azok a dol gok, ame lye ket a fe jek be
töl töt tünk, va la mi kép pen le üle ped je nek annyi ra, hogy szep -
tem ber ben is mét le gyen hely az új is me re tek szá má ra. So kat
gon dol kod tam, mi vel is kö szön het nék el tõ le tek így nyár elõtt.
Az egyik dolog az lenne, hogy vigyázzatok magatokra.

Le gye tek óva to sak, és ke rül jé tek el a bajt, ha bi cik liz tek, ha
fü röd tök, vagy ha egy cim bo rá nak lát szó sze mély szá jas kod va
va la mi lyen hõ si es nek lát szó, tel je sen ér tel met len, de na gyon
ve szé lyes ka land ba sze ret ne be le vin ni ti te ket. Ilyen kor min dig
gon dol kod ja tok egy ki csit, még a leg ön fe led tebb pil la na tok ban
is. Las sít sa tok, ha már na gyon gyor san men tek le a lej tõn – hi -
szen nem éri meg, hogy egy út men ti fa ál lít son meg ti te ket. Ne
me rész ked je tek a mély víz fö lé, ha nem tud tok jól úsz ni – hi szen 
nem éri meg, hogy va la ki más húz zon ki ti te ket, mi u tán be nyel -
te tek egy nagy vö dör vi zet. És gon dol já tok vé gig, meg éri-e a
koc ká za tot, a ve szélyt a nagy kaland, ha esetleg nem sikerül,
amit elterveztetek. Mindig gondolkodjatok, s akkor nem lehet
baj!

A má sik do log az, hogy hasz nál já tok fel jól az idõt. Jus son
min den re, ami re év köz ben nem, vagy csak ke vés jut. Ol vas sa -
tok, kezd je tek el egy új já té kot, akár a szá mí tó gé pen is, szer vez -
ze tek ta lál ko zót az itt hon lé võ ba rá tok kal, men je tek el ki rán dul -
ni! Ám ha azt ér zi tek, hogy unat koz tok, ak kor va la mi baj van!
Ak kor le het, hogy fö lös le ge sen van szünet, fölöslegesen van
nyár?!

Néz zé tek meg, ho gyan te he ti tek ma ga to kat hasz nos sá ott -
hon. Ke res se tek al kal mat ar ra, hogy jót te gye tek. Rá fog tok jön -
ni, hogy ha örö met sze rez tek a szü lõk nek, fõ leg ak kor, ha va la -
mi lyen ne héz mun ká ban tud tok se gí te ni, az va ló ban jó idõ töl tés 
is le het. A nyár a nya ra lás, a pi he nés ide je, de csak ak kor iga zán
jó, ha együtt tölthetjük el, ha odaajándékozhatjuk egymásnak!

Kö zü le tek so kak nak jó kis ka lan do kat tar to gat a nyár, ame -
lye ket kö zö sen él het tek át. Lesz, aki a Ba la ton nál tá bo ro zik, má -
sok a jászboldogházai strand tá bor ban üdül het nek, eset leg nap -
kö zis táborban töltik az idõt.

És biz to san lesz nek olyan bol dog csa lá dok, akik nek le he tõ sé -
gük lesz né hány nap kö zös nya ra lás ra is.

El telt az év, s ke ze tek ben lesz a bi zo nyít vány, ami meg mé ri,
ho gyan is dol goz ta tok idén. Az osz tály fõ nö kök ér té kel ni fog ják
mind azt, amit el ér te tek eb ben az év ben. Aki meg tet te, amit kel -
lett, és ak kor, ami kor kel lett, an nak ma ki mon dot tan szép nap ja
lesz. Azok, akik el mu lasz tot ták mind ezt, ne es se nek kétségbe,
inkább tanuljanak az eddigiekbõl.

A szá mok tük ré ben, rö vi den:
Ta nu lói lét szám: 379 fõ, Pe da gó gus: 36 fõ, NOKS mun ka társ

4 fõ, Pe da gó gi ai asszisz tens: 3 fõ, Ki tû nõk: 65, a ta nu ló if jú ság 17
%-a, Is ko la át lag: 3,91, Leg jobb al sós osz tály: 2. b, át lag: 4,57,
Leg jobb fel sõs osz tály: 7. a, át lag: 4,2, Vé gig ki tû nõ: 6 ta nu ló,
Ma gyar or szág Jó ta nu ló ja - Jó spor to ló ja: 5 tanuló

Ami szo mo rú ság ra ad okot:
Év is mét lõ: 1+9=10 ta nu ló, Ja ví tó vizs gá zik: 4+21 =25 ta nu -

ló, Hi ány zá sai mi att nem osz tá lyoz ha tó: 9 tanuló

A leg je le sebb ered mé nyek

Ének kar
Zen gõ Gyer mek kó rus: Arany mi nõ sí tés „B”

Ének lõ If jú ság Mi nõ sí tõ Ver seny: Arany mi nõ sí tés „B”
(Virágné Hamar Nóra)

Ma te ma ti ka
Ószõlõi ma te ma ti ka ver seny:

Vankó Gréta 7. c: II. (Kállóné Sza bó Er zsé bet),
Czétényi And rás 8. b III. (Bogárné Si mon Klára)

Zrí nyi ma te ma ti ka ver seny:
Szaszkó Dor ka 7. a: 12. dí ja zott (Kállóné Sza bó Er zsé bet),
Czétényi And rás 8. b: 15. dí ja zott (Bogárné Si mon Klá ra),
Valyon Ta más 6. c: 20. (Kálló Ist ván)

Zrí nyi csa pat ver seny:
7. osz tály: 7. 36 csa pat ból (Kállóné Sza bó E.), 

8. osz tály: 14. 26 csa pat ból (Bogárné Si mon Klá ra)
6. osz tály: 15. 39 csa pat ból (Kálló Ist ván)

Kép zõ mû vé szet
IX. Or szá gos Zo mánc mû vé sze ti Biennálé Eger

6. osz tály csa pata: Rá bai Re ná ta 6.b, Se res Lí via 6. c, Sipos
Gréta 6. c: I. (Kállóné Sza bó Erzsébet)

„Eg ri Csil la gok” or szá gos rajz ver seny:
Dehenes An na 8. c: Dön tõ be ju tott (Kállóné Sza bó Erzsébet)

Ve tél ke dõ
Ti sza-ta vi KI-MIT-TUD or szá gos le ve le zõ ver seny:

Ba kó Li li, Konka Tí mea, Csá bi Bar ba ra 6. a: 18. (Bencsik
Orsolya)

In for ma ti ka
Né meth Jó zsef in for ma ti kai ver seny Me zõ túr:

1. Dó ka Hen ri ett 8. c: szövegszerk. 
1. Szaszkó Dor ka 7. a: internetes ke re sés
2. Se res Lí via 6. c: internetes ke re sés
2. Csá bi Bar ba ra 6. a: gra fi ka
3. Vankó Gréta 7. c: internetes ke re sés
3. Lé vai Dorina 8. c: internetes ke re sés
1. Czétényi And rás 8.b: grafika
(Pomázi Melinda)

ECDL vizs gán a kö vet ke zõ ta nu lók jár tak:
Mol nár Dá ni el, Far kas Le ven te, Dá ni el Márk, Ko vács Már ton, Mucza
Gá bor, Dalmadi Dá vid, Nagy Pé ter, Czétényi And rás, Vankó Gréta,
Bo ros Zsó fia, Béki Eni kõ, Debrei Ta más

Pá lyá za tok
1. Ver se ghy Fe renc Könyv tár, Ver se ghy Fe renc hez és a

fel vi lá go so dás ko rá hoz fû zõ dõ pá lyá za ta: 
Ézsiás Zsó fia 7. a: Lil la bú csúle ve le Cso ko nai Vi téz Mi hály hoz:
I. he lye zés, Szol no ki Pe da gó gi ai Oktatási Központ
különdíja

2. „Me se szép me se kép” or szá gos me se író és - il luszt rá ló
pá lyá zat, Bap tis ta Sze re tet szol gá lat EJSZ Köl csey Fe renc
Ál ta lá nos Is ko lá ja, Törökszentmiklós:
Ézsiás Zsó fia 7. a: II.
Mi há lyi Ri chárd 7. a: ok le vél a rész vé tel ért

3. Ta nulj an go lul a Verity Rose-zal! Cardex Eu ró pa Kft. és a
Helen Doron Eng lish nyelv is ko la kö zös pá lyá za ta: 
Ézsiás Zsó fia 7. a: Még nem kap tuk meg az ér té ke lést

4. Vers író pá lyá zat gye re kek nek, JMMK és a Bu da ör si
Rím ko vács Egye sü let: 
Ézsiás Zsó fia 7. a: III.

5. Me se író pá lyá zat, Bá lint Ág nes Kul tu rá lis Köz pont:
Ézsiás Zsó fia 7. a: Nem ér tünk el he lye zést

6. Iro dal mi Rá dió „Az év me sé je /gyer mek ver se 2016.”
Pá lyá za ta:
Ézsiás Zsó fia 7. a, Mi há lyi Ri chárd 7. a: Még nem bí rál ták el

7. Ol vass töb bet! Nem zet kö zi iro dal mi ve tél ke dõ, Deb re ce ni
Ady End re Gim ná zi um, az õszi ver se nyen 213
ver seny zõ bõl:
Ézsiás Zsó fia 7. a: 12.
Di ós Le tí cia 7. a: 40.

Nyolc éven át kitûnõk voltak: Vachal Krisztina, Tóthz Csenge
Napsugár, Lévai Dorina, Barta Dóra, Balogh Richárd és

Czétényi András
(Fotó: Tóth Gábor)
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A ta va szi for du lón 350 ver seny zõ bõl

Ézsiás Zsó fia 7. a: 14.
Czigány Vik tó ria 7. a: 34.
Di ós Le tí cia 7. a: 49.

8. Ol vass töb bet! nem zet kö zi iro dal mi ve tél ke dõ, Deb re ce ni
Ady End re Gim ná zi um, szó be li csa pat ver seny:
Czigány Vik tó ria, Di ós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia: I.

9. Ol vass töb bet tá bor – a leg ered mé nye sebb
ver seny zõk nek. Hely szín: Teleki-Degenfeld Kas tély szál ló
Szirák:
Czigány Vik tó ria, Di ós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia

10. Szö veg ér tõ ver seny, Szajoli Köl csey Fe renc Ál ta lá nos
Is ko la: 
Föl di Apol ló nia 7. a: 4.
Ézsiás Zsó fia 7. a: 10.
Di ós Le tí cia 7. a: 11.

A ki emel ke dõ tel je sít mé nyek so rá ból nem ma rad hat nak ki a
sport ered mé nyek sem, hisz fon tos nak tart juk a sport sze re te té -
re nevelést.

Meg gyõ zõ dé sem, hogy aki sport sze rû a pá lyán, az jó eséllyel
az élet ben is tud ja, ho gyan kell vi sel ked ni. Láb toll ban, fo ci ban,
at lé ti ká ban je les ked tek diákjaink. 

Di ák olim pi ai arany ér me sek

Tol las lab da
Me gyei Di ák olim pia:

Csobai Le ven te 3. a: 3., Rab Ale xan der 5. b: 2., Di ós Le tí cia 7. a:
2., Ko vács Eni kõ 8. c: 2., Vachal Krisz ti na 8. c: 3., 
Mol nár Dá ni el 7 a: 3., Suki Jó zsef 7. a: 2.
(Tóth Gábor)

Di ák olim pia Te rü le ti Dön tõ:
Suki Jó zsef 7. a 2., (Tóth Gábor)

Láb toll-lab da
Me gyei Láb toll-lab da Di ák olim pia Dön tõ

II. korcs. fiú csa pat,
Ke nye res Krisz ti án 5. c , Kö kény Mar tin 5. b, 
Rab Ale xan der 6. b: 1.
III. kor cso port egyé ni:
Kö kény Mar tin 5. c: 1.
III. korcs. lány csa pat:
Ba kó Li li 6.a, Di ós Le tí cia 7.a, Konka Tí mea 6. a, Mó ra
Mer cé desz 6. b:1.
III. korcs. lány egyé ni:
Di ós Le tí cia 7. a: 1.
IV. korcs. fiú csa pat: 
Dá ni el Márk 8. b, Ju hász Pat rik 7. a, Ko vács Már ton 8. a,
Mol nár Dá ni el 7. a: 1.
IV. korcs fiú egyé ni,
Ko vács Már ton 8. a: 1.
IV. korcs. lány csa pat:
Ko vács Bri git ta, Ko vács Eni kõ, Vachal Krisz ti na 8. c: 1.
IV. korcs. lány egyé ni, Vachal Krisz ti na 8. c: 1.
(Tóth Gábor)

Or szá gos Láb toll-lab da Di ák olim pia Dön tõ
III. korcs. fiú csa pat:
Ke nye res Krisz ti án 5. c, Kö kény Mar tin 5. b, 
Rab Ale xan der 6. b: 1.
III. kor cso port egyé ni:
Kö kény Mar tin 5. c: 1.
III. korcs. lány csa pat:
Ba kó Li li 7. a, Di ós Le tí cia 6. a, Konka Tí mea 6.b, 
Mó ra Mer cé desz 6.a: 1.
III. korcs. lány egyé ni:
Di ós Letícia7. a: 1.
IV. korcs. fiú csa pat:
Dá ni el Márk 8. b, Ju hász Pat rik 7. a, Ko vács Már ton 8. a,
Mol nár Dá ni el 7. a: 2.
IV. korcs. fiú egyé ni:
Mol nár Dá ni el 7. a: 1.
IV. korcs. lány csa pat:
Ko vács Bri git ta, Ko vács Eni kõ, Vachal Krisz ti na 8. c: 1.
IV. korcs. lány egyé ni:
Vachal Krisz ti na 8. c: 2.
(Tóth Gábor)

Láb toll-lab da Fel nõtt Or szá gos Baj nok ság:
Vachal Krisz ti na: 8.c: 2.
(Tóth Gábor.)

Sze ret ném meg kö szön ni azok nak a mun ká ját is, akik is ko -
lánk kö zös sé gi éle té ért tet ték a leg töb bet. Hi szen egy is ko la nem 
csu pán tu dás gyár, ha nem kö zös ség is egy ben, ahol ép pen azért
jó len ni, mert mind annyi an úgy érez zük: tar to zunk va la ho vá.

Az idei tan év ben sem szen ved tünk hi ányt jó han gu la tú
prog ra mok ból. Hogy csak né há nyat em lít sek:

– drogprevenciós prog ram so ro zat
– egész ség nap
– Haloween party
– ad ven ti ké szü lõ dés
– a Vö rös mar ty hét prog ram jai
– far san gi bu lik
– ala pít vá nyi bál
– Vö rös mar ty gá la
– A rend ha gyó iro da lom órák – az író-ol va só ta lál ko zók kal
– A köl té szet nap ja a „Ká vé szü net” együt tes sel
– Szín ház - és mo zi lá to ga tás
– baj nok sá gok
– Gyer mek nap a di ák igaz ga tó val, Vachal Krisz ti ké vel
– és ta lán a leg na gyobb meg moz du lás: az is ko lai ki rán du lás

Bu da pest re, a Mát rá ba, Kecs ke mét re.
Itt sze ret ném meg ra gad ni az al kal mat, hogy kö szö ne tet

mond jak pol gár mes ter úr nak azért a tá mo ga tá sért, ame lyet kö -
zel 100 (88) kis di ák szá má ra biz to sí tott, le he tõ vé té ve szá muk ra
a ki rán du lá son va ló rész vé telt.

Az ér té ke lés hez hoz zá tar to zik az is, hogy nem csak a si ke rek -
rõl ej tünk szót, saj nos az idén is vol tak olya nok, akik csak azért
he lyez ték ma gas ra a mér cét, mert úgy gon dol ták, hogy így
könnyebb át búj ni alat ta. Ne kik a szün idõ nem fel hõt len nya ra -
lás sal te lik majd, ha nem a pót vizs gá ra va ló fel ké szü lés sel. Aki a
nyá ron vég re erõt vesz ma gán, és fel hagy a sem mit te vés sel,
majd si ke res pót vizs gát tesz, az ép pen ak kor fog ja be fe jez ni az
évet, ami kor a kö vet ke zõ el kez dõ dik. Pi he nés re, ki kap cso ló dás -
ra, nyá ri ka lan dok ra, el la zu lás ra min den ki nek szük sé ge van.
Göncz Ár pád egy ko ri köz tár sa sá gi el nök mon da tát idéz ve: “Aki
nem tud el la zul ni, az meg fe szül ni sem tud.” Te hát raj ta! Most a
la zu lá son a sor! Szép nya rat, jó pi he nést, tar tal mas szün idõt kí -
vá nok min den ki nek! Kí vá nom, hogy le gyen szép ez a nyár,
amely elõt tünk áll, tisz tá ra va rá zsol has suk a fe jün ket, pi hen je -
tek so kat, hogy az tán szep tem ber ben új ra nekivághassunk!

És mi e lõtt a va rázs la tos mon dat el hang za na, sze ret nénk át -
ad ni a jól vég zett mun ka el is me ré sé ül a ju tal ma kat:

1. El sõ osz tá lyo sok em lék la pot kap nak
2. Ki tû nõ ta nu lók: Föl di Zol tán 1. a, Ko vács Anasz tá zia 1. a,

Né meth Pan na 1. a, Ozsvári Fru zsi na 1. a, Pap-Va len tin
Ni ko let ta 1. a, Sa mu Dó ra 1. a, Sza bó Fan ni Pál ma 1. a, Var ga
Fló ra 1. a, Kál lai Gab ri el la 1. b, Ko má ro mi Jáz min 1. b, Maka
Márk 1. b, Mé szá ros Márk 1. b, Nagy Leila 1. b, Oláh Bar ba ra 1.
b, Se bõk Dá vid 1. b, Vígh Le ven te 1. b, Bubori Haj nal ka 2. a,
Gya log Bá lint 2. a, Ke re pe si Be ne dek 2. a, Sza bó Or so lya 2. a,
Tóth Bar na bás 2. a, Tukacs Ad ri enn 2. a, Al föl di Sá ra 2. b, Lé vai 
Amina 2. b, Nagy No é mi 2. b, Pomázi Bo ró ka 2. b, Rézsó Pet ra
Re gi na 2. b, Zsig mond Vi rág 2. b, Ágo tai Ede 3. a, Bo dor
Kla u dia 3. a, Len gyel Iza bel la 3. a, Rab Hé di Lizett 3. a, Sallai

Kezdõdik a szünet:
(Fotó: Tóth Gábor)
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Pan na 3. a, Sza bó Szil via 3. a, Ba lázs
Kit ti 3. b, Kál lai Már ta 3. b, Ko má ro mi
Mar tin 3. b, Ko vács Cintia 3. b, Nagy
Dá ni el 3. b, Var ga Be á ta 3. b,
Kolmanics Bi an ka 4. a, Bor sos Kla u dia
4. b, Nagy Ró bert 4. b, Ko má ro mi Gyu la
5. a, Vincze Vi vi en 5. a, Var ga Ba lázs 5.
b, Dombai Ádám 5. c, Ba kó Li li 6. a,
Csá bi Bar ba ra 6. a, Konka Tí mea 6. a,
Battyányi Fan ni 6. c, Gaz dag Van da 6.
c, Ézsiás Zsó fia 7. a, Föl di Apol ló nia 7.
a, Szaszkó Dor ka 7. a, Var ga Fan ni 7. a, 
Mó ra Mer cé desz 7. b, Turza Vik tó ria 7.
c, Vankó Gréta 7. c, Czétényi And rás 8.
b, Ba logh Ri chárd 8. c, Barta Dó ra 8. c,
Dó ka Hen ri et ta 8. c, Lé vai Dorina 8. c,
Tóth Csen ge Nap su gár 8. c, Vachal
Krisz ti na 8. c.
A ki tû nõ ta nu ló di á kok egy-egy
cir kusz je gyet is kap nak a Fõ vá ro si
Nagy cir kusz elõadására.

3. A vé gig ki tû nõk A Vö rös mar ty
Ta nul má nyi és Sport Ala pít vány
ju ta lom könyv ét kap ják, az
em lék pla kett át adá sa a bal la gá son
meg tör tént: Ba logh Ri chárd, Barta
Dó ra, Czétényi And rás, Lé vai Dorina,
Tóth Csen ge Nap su gár, Vachal
Krisz ti na.

4. Pol gár mes te ri ebéd meg hí vást
kap nak a leg jobb nyol ca di ko sak:
Ba logh Ri chárd, Barta Dó ra, Czétényi
And rás, Dó ka Hen ri ett, Ko vács Már ton, 
Tóth Csen ge Nap su gár, Vachal
Krisz ti na.

5. Ma gyar or szág Jó Ta nu ló ja - Jó
Spor to ló ja ki tün te tõ cí met kap tak:
Volt di ák ja ink: Far kas Lil la, Ézsiás
Fanni, Mol nár Ger gõ, Pomázi Bá lint.
És a mos ta ni ak: Dá ni el Márk, Di ós
Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, Mol nár Dá ni el,
Vachal Krisz ti na. 
Az ok le ve le ket és a
ju ta lom köny ve ket át ad ja:
Szutorisz-Szügyi Cson gor, a KLIK
Szol no ki Tan ke rü let ének igaz ga tó ja
va la mint Fe hér Já nos, a Ma gyar
Láb toll lab da Szö vet ség fõ tit ká ra.

6. A Zrí nyi ma te ma ti ka ver seny
leg jobb jai év fo lya mon ként Var ga
Ist ván, egy ko ri Vö rös mar tys –
an nak ide jén az is ko lánk szá má ra
sok di csõ sé get ho zó – di ák
fel aján lá sát, egy-egy szép tol lat
kap nak: Ke re pe si Be ne dek, Sza bó
Szil via, Béki Nor bert, Dombai Ádám,
Valyon Ta más, Szaszkó Dor ka,
Czétényi And rás.

7. A ne gye dik és nyol ca dik
év fo lya mon ta nu ló di á kok
szü le i nek kü lön sze re tet tel és
meg be csü lés sel kö szö nöm
tá mo ga tó, se gí tõ mun ká ját: 4.
év fo lyam: Hor váth Gab ri el la, Bak óné
Tóth Szil via, Baloghné Ka to na
Zsu zsan na, Borsosné Krenák Má ria,
Nagy Róbertné, Nagy Gáborné 8.
év fo lyam: Makai Jánosné, Czétényi
Andrásné, Vigné Kál mán Ani ta, Luk ács 
Eri ka, Barta Imréné

A 2015/2016-os tan évet be zá rom.

Bogárné Simon Klára
intézményvezetõ

Jó tanulók – Jó
sportolók

A 2014/2015-ös tan év ta nul má nyi és
sport ered mé nyei alap ján 347-en ér de -
mel ték ki a Ma gyar or szág Jó ta nu ló ja – jó
spor to ló ja 2015 dí jat. Kö zü lük a leg job -
bak nak Sipos Im re köz ne ve lés ért fe le lõs
he lyet tes ál lam tit kár és Kozmann György 
spor tért fe le lõs he lyet tes ál lam tit kár ad ta
át az ok le ve le ket a Föld mû ve lés ügyi Mi -
nisz té ri um dísz ter mé ben ren de zett ün -
nep sé gen. Újszászról ki lenc ta nu lót dí jaz -
tak. Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta -
lá nos Is ko la ko ráb bi és je len le gi ta nu lói

kö zül Dá ni el Márk, Di ós Le tí cia, Ézsiás Fan -
ni, Ézsiás Zsó fia, Far kas Lil la, Mol nár Dá ni el, 
Mol nár Ger gõ, Vachal Krisz ti na láb toll-lab -
dá zók és Pomázi Bá lint eve zõs ér de mel te
ki a dí jat. Kö zü lük már a fel nõtt me zõny -
ben is ered mé nye sen sze rep lõ Ézsiás Fan -
ni a bu da pes ti díj áta dón ve het te át az el is -
me rõ ok le ve let, a töb bi ek nek jú ni us 23-án 
a tan év zá ró ün nep sé gen Szutorisz-Szügyi
Cson gor, a KLIK szol no ki tan ke rü let ének
igaz ga tó ja és Fe hér Já nos, a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség ügy ve ze tõ el nö ke
ad ta át a „Ma gyar or szág Jó ta nu ló ja – jó
spor to ló ja 2015” ki tün te tõ ok le ve le ket és
az is ko la ál tal ado má nyo zott név re szó ló,
fény ké pes ex lib ris sel dí szí tett ju ta lom -
köny ve ket.

2016. július 25

ISKOLA

Ézsiás Fanni Kozmann György és Sipos Imre helyettes államtitkárokkal
(Fotó: Fehér János)

Molnár Dániel, Dániel Márk, Vachal Krisztina, Diós Letícia, Fehér János edzõ, Ézsiás 
Zsófia, Molnár Gergõ, Pomázi Bálint és Farkas Lilla

(Fotó: Tóth Gábor)
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Hírek az óvodából

Má jus 25-én meg ér ke zett óvo dánk ba Mu zsi -
kás Pé ter, az ovi sok „ked ven ce”. Fan tasz ti kus
pün kös di han gu la tot va rá zsolt, a gye re kek kel
együtt éne kelt, táncolt, zenélt.

Mu zsi kás Pé ter elõ adá sa után pár nap pal,
szin tén egy él mény dús dél elõtt vár ta a gyer me -
ke ket a gyer mek nap al kal má ból. Gaz dag prog -
ra mot kí nál tunk a fel dí szí tett ud va ron a szü lõk
és a gyer me kek ré szé re. A reg gelt az óvó né nik
meg le pe tés mû so ra in dí tot ta, „A kis ka kas gyé -
mánt félkrajcárja” címû elõ adá sá ban. Iga zán jól
si ke rült in te rak tív pro duk ció volt. Az óvó né nik
mû so ra után Tukacs Ág nes kö zös tor ná ra hív ta a
szü lõ ket és a gyer me ke ket. Ezt kö ve tõ en meg ér -
kez tek Mici és ba rá tai, a két bo hóc, akik pro duk -
ci ó juk kal meg ne ve tet ték a kö zön sé get. A bo hóc
mû sor vé gé re „fel épült” az ug rá ló vár, ame lyet a 
3. Ad ven ti va sár nap fel aján lá sa i ból fi nan szí roz -
tunk a gyer me kek nek. Ked vük re ug rál hat tak
egész dél elõtt. Az ug rá lás köz ben meg ér kez tek a 
zagyvarékasi ön kén tes tûz ol tók, akik a tûz ol tó
ko csi val és a „tûz ol tás sal” el káp ráz tat ták a gyer -
me ke ket. De le he tett ka ti cát, pil lan gót is ké szí te -
ni, köz ben pe dig a szü lõk nek és Ju hász Jó zsef nek
kö szön he tõ en a bü fé ben ször pöt inni és nasizni. 
Az óvo dás gyer me ke ket polgármesterünk is
meglepte, aki motorokat ajándékozott
gyermeknapra, amiknek azóta is nagyon nagy
sikere van. Igazán jó hangulatú és élmény dús
délelõtt volt.

„Búcsú az óvodától”
Jú ni us 3-án bú csúz tak a nagy cso por to sok az

óvo dá tól, cso port szo bá tól, óvo dás tár sa ik tól,
óvó né nik tõl, daduska né nik tõl. A kö szön tõk
után két na gyon szép tán cot mu tat tak be. Az
elsõ tán cot, a pa lo tást, a Ha mu pi põ ke és Hó fe -
hér ke cso port gyer me kei ad ták elõ, amely cso -
dá la tos volt. Majd ezt kö vet te egy más stí lu sú
tánc, a contry, ame lyet a Nyu szi, Süni és Csi ga -
bi ga cso port gyer me kei ad tak elõ és káp ráz tat -
ták el vele a ven dé ge ket. Itt sze ret ném meg kö -
szön ni a „No sza Mami” tánccsoportnak, akik
kölcsönadták az óvodások részére a kalapot.

Ezt kö ve tõ en a bú csú zó nagy cso por to sok ta -
risz nyá val a vál lu kon, óvó né nik és daduska né -
nik kí sé re té ben ver sel tek, éne kel tek, sok em ber
sze mé ben könnyet fa kasz tot tak. Meg ha tó volt a
42 gyer mek bú csú zá sa, az idõ já rás is ke gyes
volt, így a na pos és szá raz idõ ben az udvaron
tudtuk a búcsúzást megtartani.

Per sze a bú csú zás sal nincs vé ge az óvo dá nak, 
hi szen a nyár is sok prog ra mot tar to gat a gyer -
me kek ré szé re. Jú li us 15-ig a strand óvo da meg -
szer ve zé sét ter vez zük Jászboldogházára, óvo -
dás gyermekek részére.

Au gusz tus ban pe dig, az „Ug ri bug ri” be szok -
ta tós hét re vár juk az „új” óvo dá so kat és
szüleiket.

A nyá ri idõ szak ban kel le mes pi he nést és nya -
ra lást kí vá nok Újszász min den la ko sá nak, az
Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de va la mennyi
dolgozója nevében.

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ

Az ugrálóvárban

Tûzoltás

Muzsikás Péter
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2015/2016-os nevelési
év eseményei a

Kertvárosi óvodában

Au gusz tus vé gén, az ug ri bug ri hé ten a le en dõ 
kis cso por to sok szü le ik kel együtt is mer ked het -
tek az óvo dai élet tel. Majd kez de tét vet te a ne ve -
lé si év, amely nek el sõ fel ada ta az új gye re kek be -
szok ta tá sa volt, és a már óvo dás gye re kek vissza -
szok ta tá sa. Ki ala kul tak a cso por tok, a gyerekek
jókedvûen érkeztek reggelente.

Szep tem ber ben tar tot tuk az õszi ka val kád
címû kö zös dél utá nun kat, ahol a szü lõk és a
gye re kek a prog ra mok ban kö zö sen vet tek részt. 
A gye re kek kel me sé ket dra ma ti zál tunk, ame -
lye ket a szü lõk nek is be mu tat tak. Az egyik a
Gom ba alatt, a má sik pe dig a Répa me sé je volt.
A dél után fo lya mán a kö zö sen el ké szí tett aján -
dé kok ból vá sá rol hat tak. Ven dé günk volt
Tukacsné Hor kai Ág nes, aki vel a fába ég es tés mes -
ter sé gét pró bál hat ták ki a gyerekek, az elkészült
munkákat haza is vihették.

Ok tó ber 1-jén a Szig li ge ti Szín ház szín mû he -
lyé be lá to gat tunk el a nagy cso por to sok kal, ahol a 
Csiz más kan dúr cí mû elõ adást néz tük meg. A
gye re kek nek na gyon tet szett, jól érez ték ma gu -
kat. No vem ber hó nap ban a Tök bu li meg ren de -
zé sé re ke rült sor, amin a gye re kek is mét dra ma ti -
zált me sék kel ked ves ked tek szü le ik nek. Több
me sét is elõ ad tunk: Vajaspánkó, a Kis egér és a
Nagy ta ka rí tás a nap nál cí mû me sé ket ad ták elõ.
Kö zös kör já ték ra hív tuk a szü lõ ket, ahol a gye re -
ke ik kel együtt játsz hat tak. Ezt kö vet te a tök fa ra -
gás, majd a meg vi lá gí tott fo lyo són a szel lem szo -
bá ba ve ze tett az út, ahol a bá tor sá gu kat te het ték
pró bá ra.

De cem ber 4-én a Tél apó ér ke zett óvo dánk ba. 
A gye re kek iz ga tot tam vár ták ér ke zé sét, ver sek -
kel, da lok kal ké szül tek er re a nap ra. Eb ben a hó -
nap ban több fel ké rés nek tet tünk ele get, ami re
lel ke sen ké szül tünk. El sõ ként de cem ber 11-én a
For du lat tánc cso port ve ze tõ je, Tukacs Ági kért
föl ben nün ket, hogy az év zá ró mû so rá ban ve -
gyünk részt. A gye re kek a gyer tya fény tán cu kat
ad ták elõ, majd a ma gá nyo sok ka rá cso nyán, va -
la mint a Gyer mek jó lé ti Szol gá lat ál tal szer ve zett 
es tén lép tünk fel. Mennyi sely mes pu ha ság cí -
mû dal ra ké szült ko re og rá fi ánk kal, dra ma ti zált
me sé vel ele ve ní tet tük meg a fe nyõ fa tör té ne tét.
A gyer me kek karácsonyi verseket szavaltak. Ezt
az összeállítást az összevont óvodai karácsonyi
ünnepségen is elõadták.

De cem ber 18-án Mu zsi kás Pé ter elõ adá sá ban 
gyö nyör köd het tek a gye re kek. Feb ru ár ban egy -
he tes far san gi ka val kád vet te kez de tét, ami kor
egész hé ten kü lön bö zõ jel mez be búj va ér kez tek
az óvo dá ba. Ezen a hé ten a szü lõk ál tal biz to sí -
tott hoz zá va lók ból két nap sü töt tük a fán kot a
gye re kek nek, ami bõl bõ sé ge sen ehet tek. A meg -
ma radt hoz zá va lók ból pa la csin tát is tud tunk ké -
szí te ni ne kik. A hét zá rá sa ként a szü lõk kel kö zös 
dél utánt szer vez tünk, ami re tánc cal ké szül tünk. 
Az óvó né nik és a gye re kek kö zös tán ca a ba nya
dal ra ké szült. Ver se ket, csú fo ló kat, ügyességi
játékokat játszottunk, majd a végén Kisze bábot
égettünk, így ûztük el a telet.

A már ci u si hó nap prog ra mok ban sû rû volt.
El sõ ként 9-én egy ki ál lí tást néz tünk meg a

Húsvéti készülõdés

Labdák között

A Duna-parton



könyv tár ban, majd 18-án a szol no ki Szig li -
ge ti Szín ház szín mû he lyé ben a Va rázs -
ken dõ cí mû in te rak tív gyer mek elõ adást
néz tük meg, aho va va la mennyi óvo dást
el vit tünk. 22-én Bu da pest re a Pla ne tá ri -
um ba men tünk, ahol a Sü ni és Csil la gok
elõ adá son vet tünk részt, így is mer ked -
tünk a csil lag ké pek kel, a Nap rend sze rünk 
boly gó i val, és a Hold ra is el utaz tunk. Rö -
vid sé tát tet tünk a Du na- par ton, majd ezt
kö ve tõ en az Ele ven park ba in dul tunk,
ahol a gyer me kek kö zel 4000 m2-en fel sza -
ba dul tan játsz hat tak. A kö vet ke zõ nap
nyu szi tú rát szer vez tünk kü lön bö zõ já té -
kos fel ada tok kal. Pró ba té te lek után ér ték
el a gyer me kek a célt, ahol az el rej tett cso ki 
nyu la kat kel lett meg ke res ni. To jás fes tés re
is volt le he tõ sé günk, mely hez a to já so kat
Do bo zi Ró bert biz to sí tot ta.

Áp ri lis hó nap ban a Fo gom a ke zed és a 
Moz gás kot ta be mu ta tón ve het tek részt a
szü lõk, a gyer me ke ik tel je sít mé nye i ben
lel het ték örö mü ket. Anyák na pi ün nep -
sé günk re kis sé kés ve ke rült sor, en nek
oka az volt, hogy a gye re kek sor ban let tek 
bá rány him lõ sök. A mû sor ba fek te tett
mun ká ju kat min den képp sze ret tük vol -
na meg mu tat ni, hi szen meg dol goz tak ér -
te, így ha késve is, de május 20-án
megtartottuk az ünnepségünket.

Má jus 24-én Szil vás vá rad ra in dul tunk
a két cso port nyi gye rek kel ki rán dul ni. Bár 
ele in te az égi ek nem ked vez tek, de vé gül
még is csak ki sü tött a nap, így meg néz het -
tük a piszt rán gos ta vat, a ka nyar gó, gyor -
san fu tó kis pa ta kot, és kis vo na toz tunk is,
amit a gye re kek na gyon él vez tek. A nagy
sé tát kö ve tõ en min den ki nek jól esett a fa -
gyi. Má jus 27-én gyer mek na pi par ti ra ke -
rült sor a bel te rü le ti óvo dá ban, aho vá a
gye re kek busszal ér kez tek. Itt kü lön bö zõ
prog ra mok ban ve het tek részt. Lég vá raz -
tak, elõ adást néz het tek, ze nés tor ná val
me le gí tet tek be a sok já ték ra. A ha za utat
sétálva tették meg, és kissé fáradtan, de
annál jobb étvággyal fogyasztották el az
ebédet.

Az év utol só prog ram ja a nagy cso por -
to sok bal la gá sa volt, ami re jú ni us 10-én
ke rült sor. A gye re kek so kat ké szül tek,
ver se ket ta nul tak, éne kel tek, a fi úk mat -
róz tánc cal, míg a lá nyok ken dõs tán cuk -
kal lep ték meg a meg je len te ket. Az óvo -
dai éve ket min den gyer mek egy-egy lu fi -
val engedte el, ami nagyon megható volt.

Ez úton kö szön jük meg a meg hí vott
ven dé ge ink nek, hogy meg tisz tel ték je len -
lét ük kel az óvo dá sa in kat és ve lük együtt
az óvo da dol go zó it. Az év so rán vol tak
olyan ese mé nyek, ami hez a szü lõk se gít -
sé gét kér tük. Azok nak, akik hoz zá já rul tak
ezen ese mé nyek si ke ré hez, kö szön jük a
fel aján lá su kat.

A nyá ri szü net ben min den óvo dá -
sunk nak jó pi he nést, él mé nyek ben gaz -
dag nya rat kí vá nunk, akik pe dig szep -
tem ber tõl az is ko la pad ja i ban fog nak
ülni, azok nak jó ta nu lást, és ki tar tást
kívánunk a munkájukhoz!

Az óvoda dolgozói

Gyermeknap

Má jus utol só hét vé gé jén a gyer mek na -
pot a ha gyo má nyok nak meg fe le lõ en, a
Böl csõ dé ben is megünnepeltük.

Örül tünk a jó idõ nek, mert ezen a na -
pon el ke rült ben nün ket az esõ. Már a dél -
elõtt fo lya mán is prog ra mo kat szer vez -
tünk a ki csi nyek nek: volt asz falt rajz, fes -
tés, vers mon dó ver seny. Leg in kább az
ud va ron a gon do zó né nik kel kö zös
„rum bá zás” vi dí tot ta fel õket, még a leg ki -
seb bek is emel get ték a lábukat, karjukat,
buzgón forogtak.

Dél után az újszászi ál ta lá nos is ko la ta -
nu lói lep tek meg ben nün ket tán cos be -
mu ta tók kal.

Sze re pelt a 2. a és b osz tály Violáné Pin -
tér And rea ve ze té sé vel, se gí tõ je Némethné
Si mon Ág nes volt. To váb bá sze re pelt a 4. a
és b osz tály, be ta ní tó juk Csajbókné Nyá ri
Er zsé bet volt, a né pi tán cot be ta ní tot ta Su -
lyok Ma ri ann. Az is ko lás gye re kek lel ke -
sen adták elõ a színes produkciókat.

Na gyon kö szön jük a kis di ák ok nak és a 
ta nár né nik nek, hogy sza bad ide jük bõl
évek óta meg tud ják szer vez ni a bölcsis
gyer mek na pi fellépést.

A mû sor után kö zö sen uzson náz tak a
gye re kek szü le ik kel. A fi nom, íz le tes sü -
tik és az üdí tõk sem ma rad hat tak el.

Uzson na után az ud va ron bir tok ba ve -
het ték a gye re kek a pol gár mes ter aján dé -
kát, a ker ti já té ko kat: döm pe re ket, mo to -

ro kat, me lye ket a nap tisz te le té re hozott a 
bölcsiseknek.

Az ud va ron a zagyvarékasi Élet jel
Men tõ cso port tûz ol tói, Tú ri Lász ló ve ze té -
sé vel va ló di tûz ol tó au tó val áll tak a gye -
re kek ren del ke zé sé re. A meg le pe tést fo -
koz ta, hogy egy „la kó há zat” (sé mát) is lo -
csol hat tak a bát rab bak iga zi lo cso ló csõ -
vel, víz zel. A gye re kek nagyon élvezték,
de még mi, felnõttek is.

Na gyon kö szön jük Tú ri Lász ló nak,
hogy le he tõ vé tet te az él mény szer zést a
ki csik nek. A jö võ ben is élünk a le he tõ ség -
gel.

Kö szön jük az óvo dá nak, hogy ren del -
ke zé sünk re bo csá tot ták a Cd le ját szót,
hang fa la kat. A ze ne fo koz ta a jó ked vet,
jó han gu la tot. Vi dá man telt el a gyer me -
kek nap ja, bí zunk ben ne, hogy jól érez ték 
magukat kicsik és nagyok.

A nap si ke ré ért a szü lõk nek kö szö ne tet
mon dunk. Kü lön kö szö net a kö vet ke zõ
szü lõk nek, hoz zá tar to zók nak, akik to váb -
bi sütivel, üdí tõ vel, já té kok kal já rul tak a
nap si ke ré hez:

Zsig mond Ta más, Nagy Iza bel la,
Horgászné Taskó Irén, Nagyné Biacs Vik tó -
ria, Kanálos Ale xand ra, Ju hász Andrásné,
Feind Ilo na, Cseh And rea, Simó No é mi, Sán ta 
Bar ba ra, Pomázi Bri git ta, Mizser Mi hály,
Konkáné Zimány Esz ter, Gintlné Nagy Me -
lin da, Je nes Or so lya, Hercsényi Beáta, Muhi
Mónika.

Tugyiné Barta Mária
Bölcsõde- intézményegység vezetõ
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VALLÁS

Miklós János
plébános atya
aranymiséje

Öt ven év vel ez elõtt szen tel ték pap pá
Mik lós Já nos plé bá nost. A je les nap ra már
áp ri lis tól ké szül tek a hí vek. Igye kez tek ti -
tok ban tar ta ni az atya elõtt mind ezt. Jú ni -
us 19-én meg telt a temp lom a há la adó mi -
sén. Ami kor meg je lent a plé bá nos atya,
kö szön tõk so ra koz tak az ol tár fel já rat
elõtt. Elõ ször a hí vek ne vé ben Urbán Ta -
más hit ok ta tó, az Egy ház ta nács el nö ke
mon dott kö szön tõt. (alább ez ol vas ha tó)
A szász be re ki Kolping Ál ta lá nos Is ko la ta -
nu lói szép ver sek kel kö szön töt ték. Nagy -
ra be csü lés ét és kö szö ne tét fe jez te ki a te -
le pü lé sen ki fej tett szol gá la tá ért Mol nár
Pé ter pol gár mes ter, Konka Csa ba kép vi se -
lõ, Nagy Kálmánné kán tor nõ pá pai ál dást
nyúj tott át az atyá nak, a hí vek aján dé kát
Urbán Ta más, Battyányi Józsefné, Sza bó Já -
nos, Kövesdiné Nagy Nó ra, Barta Imréné ad ta 
át. A szász be re ki Kolping Ka to li kus Ál ta -
lá nos Is ko la igaz ga tó ja, Lajkó Jó zsef meg -
kö szön te a pa pi szol gá la tot Mik lós Já nos -
nak, a ta nu lók egy-egy szál fe hér ró zsá val
(50-en) mond tak kö szö ne tet. Bogárné Si -
mon Klá ra az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la igaz ga tó ja szin tén gra tu -
lált, és meg kö szön te ed di gi szolgálatait.

Vé gül Mik lós Já nos plé bá nos mon dott
kö szö ne tet a je len lé võk nek, rö vi den fel -
ele ve ní tet te gyer mek ko rát, pap pá szen -
te lé sét, majd be mu tat ta há la adó mi sé jét.

Urbán Ta más kö szön tõ be szé de:

Fõ tisz te len dõ Plé bá nos Atya! Tisz telt
újszászi hí vek!

„Ha azért kö ve ted Jé zust, mert tu dod,
hogy Is ten mennyi re sze ret té ged, - ak kor 
vagy iga zán ke resz tény, ha is ten gyer me -
ki éle tet élsz. Egész éle ted le gyen Is ten
sze re te té nek vi szon zá sa!” – ezek kel a
gon do la tok kal sze ret ném kez de ni Mik lós
Já nos atya kö szön té sét. Há la adó szent mi -
sé re gyûl tünk ma egy be. Egy, az Is ten
sze re te té nek vi szon zá sá ban le élt élet pél -
da ün ne pé re. Egy sze rény, pu ri tán éle tet
élõ, nagy mun ka bí rá sú plé bá nos atya kö -
szön té sé re. Ezt pél dáz za ez a mai al ka lom 
is, amit nagy ti tok ban a hí vek ösz tön zé sé -
re ké szí tet tünk elõ.

Öt ven éve an nak, hogy dr. Ko vács
Vin ce, a váci egy ház me gye apos to li kor -
mány zó ja 1966. jú ni us 19-én Fõ tisz te len -
dõ sé ge det a Váci Szé kes egy ház ban pap -
pá szen tel te.

Bi zo nyá ra há la telt szív vel em lé ke zik

vissza éle té nek er re a nagy ese mé nyé re.

Ek kor ré sze sült a pap szen te lés ke gyel mé -

ben, és meg bí zást ka pott ar ra, hogy na -

pon ként be mu tas sa a szent mi se ál do za -

tot, hir des se Is ten igé jét, ki szol gál tas sa a szent sé ge ket, és Jé zus út ján ve zes se Is ten né -
pét. Bi zo nyá ra ezért a szent hi va tá sért éle te min den nap ján kö szö ne tet mond Is ten -
nek.

Most ezen a je les év for du lón öröm mel jut nak eszé be ed di gi szol gá la tá nak ál lo más -
he lyei, és sze re tet tel gon dol vissza az izsáki, Hat van-új vá ro si, a gyáli, a vecsési plé bá ni -
ák hí võ i re. Izsá kon káp lán ként, a töb bi he lyen káp lán ként és plé bá nos ként is mû kö -
dött. Nagy sze re tet tel fog lal ja imá i ba Nagy kõ rös hí võ kö zös sé gét is, ahol a leg hosszabb 
ide ig vé gez te pa pi szol gá la tát. De sze re tet tel fog lal ja imá i ba az újszászi, zagyvarékasi,
szász be re ki plé bá ni ák hí võ it, a Szász be re ki Kolping Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la pe da -
gó gu sa it, di ák ja it is, ahol je len leg is vég zi lel ki pász to ri szolgálatait.

Min den bi zonnyal min dig Is ten nagy aján dé ká nak te kin tet te pa pi hi va tá sát, mert
lel ki pász to ri fel ada ta it mind egyik ál lo más he lyén szí ves öröm mel, lel ki is me re te sen és
leg jobb tu dá sa sze rint vé gez te.

A ke resz tény em ber ün ne pei Is ten hez va ló fel emel ke dé sünk pil la na tai, egy ben a
há la adás pil la na tai is. Ezért most kö zö sen ad junk há lát Is ten nek azért, hogy te le pü lé -
sünk, tér sé günk ta nít vá nyai szá má ra, a vi gasz ta lást vagy bá to rí tást ke re sõ em be rek
szá má ra – a mi szá munk ra - Is ten a ma ga sze re te té nek vi szon zá sá ra Já nos atyát szol gá -
la tá ba el hív ta. Kö szön jük meg és ad junk há lát a Min den ha tó nak azért, hogy is ten gyer -
me ki élet re hív ta el, hogy ne künk pél dát mu tas son. Öt ven évet tud ma ga mö gött, Is ten 
sze re te té nek vi szon zá sa meg szen telt ötven évét!

Kí vá nom, hogy to vább ra is jó egész ség ben, erõ ben és tö ret len lel ke se dés sel, ered -
mé nye sen tud ja vé gez ni lel ki pász to ri szol gá la tát egy ház me gyénk ben. Az evan gé li um
hir de té se ál tal pe dig ré sze sed jék an nak ál dá sá ban is.

Barta Imréné

XII. Váci Egyházmegyei Találkozó

A vá ci egy ház me gye az ir gal mas ság szent évé ben is meg tar tot ta a 12. egy ház me gyei
ta lál ko zó ját Vecsésen, mely re min den ér dek lõ dõt sze re tet tel vár tak. Újszászról 7 fõ
vett részt az ese mé nyen. A ta lál ko zó mot tó ja: „Bol do gok az ir gal ma sok, mert õk ir gal -
mas sá got nyer nek” (Mt. 5,7). Szí nes prog ra mok vol tak a szín pa don és kör nyé kén, be -
mu tat koz tak a he lyi ének- és tánc cso port ok, Szé kely Já nos Esz ter gom- bu da pes ti se -
géd püs pök atya elõ adá sa, szent ség imá dás, stb.

Mind ezek után kez dõ dött a záró szent mi se, me lyet Dr. Var ga La jos se géd püs pök
mu ta tott be. A vé gén min den ki fel töl tõd ve te kin tett vissza a nap ra. Az újszászi részt ve -
võk ne vé ben kö szö nöm a szer ve zést Mik lós Já nos atyá nak.

Farkas József Attila

Miklós János
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Döntetlen a záró
fordulóban

Jú ni us 4. XXX. for du ló
Újszász – Kunszentmárton 0-0
Újszász, 200 né zõ. Ve zet te: Fe ke te Ti -

bor
Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,

Szarvák Krisz ti án, Rédei Csa ba, Ve réb Dá -
ni el, Gaz dag Gyu la, Rézsó Pé ter, Szurmai
Ti bor, Gergi Ró bert, Sipos Zsolt, Pap la nos
Ádám (dr. Ka to na Kár oly)

Iz gal ma sabb mér kõ zést várt min den -
ki a baj nok ság zá ró for du ló já ban, ami -
kor Kunszentmárton együt te sét fo gad -
tuk ha zai pá lyán. A ven dé gek szá má ra a 
bent ma ra dás volt a tét, ezért egy na -
gyon mo ti vált, har cos csa pat tal ta lál tuk
ma gun kat szem ben. Ta lán en nek is kö -
szön he tõ en nem volt egy lát vá nyos
mér kõ zés, in kább a küz de lem do mi nált. 
Ter mé sze te sen sze ret tünk vol na gyõ ze -
lem mel bú csúz ni, ami re a hely ze tek
alap ján jó val na gyobb esé lyünk volt,
mint el len fe lünk nek. Gól azon ban nem
szü le tett egyik ol da lon sem a 90 perc
alatt, így egy fe lejt he tõ 0-0-ás dön tet len -
nel zár tuk a sze zont.

Csak pozitívan!

Vé get ért a 2015/2016-os sze zon, ame -
lyet a 11. he lyen zárt lab da rú gó csa pa -
tunk. So kak szá má ra nagy csa ló dás ez a
he lye zés, és ter mé sze te sen mi is sze ret -
tünk vol na jobb he lyen zár ni, de ha job -
ban a dol gok mö gé né zünk, va ló já ban
na gyon ke vés sel ma rad ez el a re a li tás -
tól. Ta valy nyá ron csat la ko zott az
amúgy is fi a tal nak mond ha tó ke ret hez
az ifi bõl: Szarvák Krisz ti án, Fo dor Ger -
gely, Pap la nos Ádám és a ta vasszal a 16.
élet év ét be töl tõ, Gergi Ró bert is, be vál -
lal va azt, hogy ját sza nak a he lyi fi a ta lok,
épít sük a jö võ csa pa tát, nem pe dig
„zsol dos” já té ko so kat iga zol tunk ir re á lis
pén ze kért. Ter mé sze te sen sen ki sem
vár hat ta el tõ lük, hogy min den meccsen
ki ma gas ló an tel je sít se nek, hú zó em be -
rek le gye nek egy bõl és gó lo kat lõ je nek.
Ezért nagy cé lo kat nem is tûz het tünk ki
ma gunk elé, a lé nyeg a mun kán és a fo -
lya ma tos fej lõ dés ben volt, va la mint ab -
ban, hogy ne es sünk ki és le he tõ leg mi -
nél elõbb vé gez zünk a baj nok ság ban.
Egy jól si ke rült fel ké szü lést kö ve tõ en jól
is kezd tük a sze zont, amely után ta lán
min den ki túl ér té kel te a csa pa tot, – ami
utó lag ki de rült – nagy hi ba volt. 19 pont -
tal a 11. he lyen áll tunk a baj nok ság fél -
ide jé ben, el sõ sor ban ru tin ta lan sá gunk -
nak és po csék hely zet ki hasz ná lá sunk -

nak (11 lõtt gól) kö szön he tõ en. Ek kor már jöt tek a ne ga tív han gok, de hoz zá kell ten -
ni, aki lát ta a mér kõ zé se in ket, az tisz tá ban van az zal, hogy hány szor volt olyan eset,
hogy mi ni mum egy, de akár gó lok kal kel lett vol na nyer nünk. Ilyen kor min dig el -
mond tuk, ami egy ki csit ma gya ráz ko dás nak is tûnt, „hogy mi lett vol na ha…”, de
saj nos ezek a sza vak a fo ci ban nem „ját sza nak”. A té li fel ké szü lés után ab ban bíz -
tunk, hogy az ed dig ki ma radt hely ze tek bõl ta vasszal jön ni fog nak a gó lok és az el -
ma radt pon tok, de ha son ló an az õsz höz, most is na gyon hul lám zó volt a tel je sít mé -
nyünk. Vol tak jó mér kõ zé se ink, vol tunk elég sok szor szim pa ti kus vesz te sek, és volt
egy-két olyan meccsünk, amely re tény leg nem le het ma gya rá za tot ta lál ni. Min dent
egy be vet ve jó úton já runk. Aki fut bal lo zott va la ha, és egy ki csit is ért a lab da rú gás -
hoz, az tud ja, hogy ez egy hosszú fo lya mat, nem egyik hét rõl a má sik ra men nek a
dol gok. Fon tos a tü re lem és a ki tar tás. Az ala pok meg van nak, olyan em be rek irá nyít -
ják a szak osz tályt, akik ké pe sek és haj lan dó ak is ten ni a fej lõ dés ér de ké ben. Fo lya -
ma to san épül szé pül a sport te lep és kör nyé ke (ke rí tés, pá lya, ön tö zõ rend szer, kis -
pad ok, ered mény jel zõ, ka me ra stb.), szin te min den esz köz és fel sze re lés adott, amit
meg ígér nek, az be is van tart va. Csa pa tunk is van, és lesz is, amely ha együtt ma rad
és to vább fej lõ dik, egy-két éven be lül ko mo lyabb cé lo kért is küzd het majd. 

Kö szö net Mol nár Pé ter nek és Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak, Pap la nos Ti -
bor nak, Sza bó Já nos nak, Mérész Zol tán nak, Nagy (Manó) Sán dor nak, Konka Csa -
bá nak a tá mo ga tá sért, Eszes Já nos nak, aki jó pár mér kõ zés után biz to sí tot ta a fris sí -
tõt, a TAO tá mo ga tók nak: B-Metal Kft., Ronin Ker Kft., B-TEK Tra de Kft., DÁD 2002
Vas út épí tõ Kft., Kobela Trans Kft., Pri vát Trans Bt., Field-ÉP Kft., és mind azok nak,
akik va la mi lyen for má ban se gí tet ték csa pa tun kat.

Szurmai Tibor

Nem kegyelmezett U19-es csapatunk
Jú ni us 5. XXI. For du ló
Újszász U19 – Jász apá ti U19 15-2 (10-1)

Újszász, ve zet te: Cson tos Sza bolcs

Újszász U19: Ba lázs Ist ván – Gergi Ró bert, Szabari Rajmond, Bu gyi Ba lázs, Kanálos Ró -
bert, Fo dor Ger gely, Fe ke te Ta más, Szarvák Zsolt, Kenyó Márk, Pap la nos Ádám, Szarvák
Krisz ti án (Sol tész Dá vid)

Gól lö võk: Pap la nos Ádám 6 (4., 18., 41., 67., 72., 89. perc), Szarvák Krisz ti án 4 (13.,
15., 26., 36. perc), Kenyó Márk 2 (42., 45. perc), Fe ke te Ta más (29. perc), Ba lázs Ist ván
(82. perc), Szarvák Zsolt (77. perc)

A fel nõtt csa pat ban ját szó if jú sá gi ko rú já té ko sok kal ki e gé szül ve, ki ütöt te el len -
fe lét U19-es csa pa tunk a baj nok ság utol só mér kõ zé sén.

Az Újszászi VVSE csa pa ta a 2015/2016. évi me gyei I. osz tá lyú baj nok ság ban. 
Hát só sor: Mérész Zol tán edzõ, Gergi Ró bert, Szarvák Krisz ti án, Pap la nos Ádám,
Rédei Csa ba, Fo dor Ger gely, Sipos Zsolt, Mol nár Il lés tech ni kai ve ze tõ, Szilvási
Fe renc szak osz tály ve ze tõ. Elöl: Szurmai Ti bor, Ve réb Dá ni el, Nagyistván Ádám,

Ko vács György, Gaz dag Gyu la, Ve réb Vik tor, Fe ke te Tamás. A bajnokságban
játszottak, de a képrõl hiányoznak: Balogh Zsolt, Dóra Ákos, Juhász Márk, dr.

Katona Károly, Lajkó Erik (Fotó: Fehér János)
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Életmentõ készülék
a focipályán

A na pok ban a defibrillátor ki he lye zé si
prog ram ke re té ben, TAO pá lyá za ti for rás -
ból élet men tõ ké szü lék kel gaz da go dott
az újszászi sport pá lya.

Fel gyor sult, stresszes éle tünk mi att
sok a hir te len szív ha lál. Ma gyar or szá gon
az egyik ve ze tõ ha lá lok. Saj nos több ször
hal la ni a hír adás ok ban olyan ese tek rõl is,
hogy edzés vagy mér kõ zés köz ben egy
spor to ló nak le áll a szí ve, és már nem si ke -
rül meg men te ni az éle tét, mert ké sõn ér -
ke zik a se gít ség. Az AED (Au to ma ta Élet -
men tõ Defibrillátor) je len tõ sen nö ve li a
túl élés esé lyét, mi vel a men tõk, a szak sze -
rû se gít ség ki ér ke zé sé ig meg ment he ti az
élet funk ci ók kal már nem ren del ke zõ
beteget.

Az AED hasz ná la ta rend kí vül egy sze -

rû, ki fe je zet ten hét köz na pi fel hasz ná lók

szá má ra fej lesz tet ték ki, hi szen a cél az,

hogy ha baj van, ak kor bár ki ke zel ni tud -

ja. A ké szü lék a be kap cso lás után ma gyar

nyel ven, egy ér tel mû uta sí tá sok kal irá -

nyít ja az új ra élesz tés fo lya ma tát, a se gí tõ -

nek tu laj don kép pen csak annyi a fel ada -

ta, hogy fel he lyez ze a be teg re az elekt ró -

dá kat és meg nyom ja az elekt ro sok kot le -

adó gom bot, amennyi ben az szük sé ges.

A ter vek sze rint a lab da rú gó pá lyán kí -

vül a Vá ro si Tor na csar nok na gyobb ren -

dez vé nye in is ott lesz a hor doz ha tó, prak -

ti kus kis tás ká ban lé võ élet men tõ ké szü -

lék, vi szont bí zunk ben ne, hogy egyik he -

lyen sem lesz rá szük ség éles hely zet ben.

Szilvási Ferenc

Évzáró pizza parti

Az Újszászi VVSE leg ki sebb lab da rú gói 2016. jú ni us 14-én tar tot ták a szo ká sos évad -
zá ró piz za par ti ju kat. Edzõ jük, An tal Elem ér elõt te ter mé sze te sen edzést ve zé nyelt ne -
kik, hogy utá na min den ki nek job ban es sen az evés-ivás, így a gye re kek csak a má so dik
fél idõ re kap cso lód tak be a meccs né zés be, hi szen ezen a na pon volt a ma gyar-oszt rák
EB mér kõ zés. Meg vár ta õket a vá lo ga tott, nem ma rad tak le egyik gól ról sem, vi szont
utá na Szalai és Stieber ta lá la tá nál szin te fel rob bant a klub te rem, és zú gott a
RIA-RIA-HUNGÁRIA!!!

Jól si ke rült a sze zon zá ró buli!

Szilvási Ferenc

Ballagó lábtoll-labdázók
Jú ni us 15-én tar tot ta is ko lai bal la gá sát az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -

ko la. A bal la gók kö zött 22 je len le gi vagy volt láb toll-lab dá zó bú csú zott az is ko lá tól,
akik kö zül töb ben, Ju hász Pat rik, Ko vács Bri git ta, Ko vács Eni kõ, Ko vács Már ton, Mága
Ro land, Né meth Márk, Vachal Krisz ti na di ák olim pi ai baj no kok, gyer mek és ser dü lõ
baj no kok. A töb bi ek is sok jó ered ményt, ér té kes he lye zést ér tek el a ver se nye ken is ko -
lá juk és egye sü le tük szí ne i ben.

Defibrillátor
(Fotó: Szilvási Ferenc)

Lábtoll-labdázók a ballagók között
(Fotó: Fehér János)

Pizza parti
(Fotó: Szilvási Ferenc)



Honti Gyula
Emléktorna

2016. jú ni us 26-án har ma dik al ka lom -
mal ren dez ték meg Mart fûn a Honti Gyu -
la Em lék tor nát, me lyet az egy ko ri nagy -
sze rû mart fûi után pót lás edzõ rõl ne vez -
tek el. Az idén Szajol, Ci bak há za és
Újszász U9-es, U11-es és U13-as csa pa tai
fo gad ták el a há zi gaz dák meg hí vá sát. A
csa pa tok a nagy me leg el le né re is szín vo -
na las, iz gal mas mér kõ zé se ket vív tak. A
kü lön bö zõ kor osz tály ok ered mé nye it a
vé gén össze sí tet ték, en nek alap ján az
idén Szajol vit te el a nagy ván dor ku pát.

Csa pa ta ink kö zül az U9-esek szen zá ci -
ó san sze re pel tek, va la mennyi el len fe lü -
ket le gyõz ve nyer ték a cso port ju kat, míg
az U11-es és az U13-as csa pa tunk egy -
aránt a har ma dik he lyet sze rez te meg a
sa ját kor osz tá lyá ban.

Szilvási Ferenc

Lábtoll-labda

Három Herczeg Gábor
gyõzelem

Jú ni us 4-én Újszászon ren dez ték a láb -
toll-lab dá zók 17. Pá ros Or szá gos baj nok -
sá gát, amely egy ben a pá ros ver seny -
szám ok ban az Eb vá lo ga tó ver seny so ro -
zat har ma dik for du ló ja is volt. A fér fi ak -
nál a Herczeg Gá bor-Tóth Gá bor pá ros
meg le põ en könnyen sze rez te meg a baj -
no ki ser le get há rom nagy ka ni zsai pá ros
elõtt. Eb vá lo ga tott sá got ért a gyõ zel mük.
A nõk nél a Kunics-Morvai nagy ka ni zsai
pá ros nak most sem volt el len fe le. La zán
nyer tek. Õk is Eb részt ve võk. Ed di gi leg -
jobb ered mé nyé vel a má so dik he lyen
vég zett a Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na 
pá ros. Bronz ér mes lett az Ézsiás Fan ni és
Ézsiás Kit ti test vér pá ros. A ve gyes pá ros
dön tõ ér de kes sé ge volt, hogy a két Ézsiás
nõ vér – Fan ni és Kit ti – egy más el len ját -
szott. Kit ti, az idõ seb bik nyert Herczeg
Gá bor ral duóban.

Jú ni us 5-én, a má so dik na pon az egyé -
ni vá lo ga tón Kunics Ré kát sen ki sem tud -
ta meg szo rí ta ni. Az újszásziak kö zül a
har ma dik he lye zett Far kas Lil la egyé ni -
zett a leg job ban. A fér fi ak nál szo ro sabb
mér kõ zé sek vol tak, de a vé gén ki de rült,
hogy nem vé let le nül nyer ték az
újszásziak a fér fi és a ve gyes pá ros baj -
nok sá got. Egyé ni ben is õk ját szot ták a
Herczeg Gá bor gyõ zel mé vel vég zõ dõ
dön tõt. Az Eu ró pa-baj nok sá gon azon ban

Tóth Gá bor egyé ni zik, mert a há rom vá lo -
ga tó ból ket tõt õ nyert.

A két nap si ker em be re há rom el sõ he -
lye zés sel Herczeg Gá bor. A nõk nél két el -
sõ he lye zé sé vel Kunics Ré ka volt a leg -
ered mé nye sebb.

A vá lo ga tók ered mé nye ként a fér fi
ver seny szá mo kat az Újszászi VVSE ver -
seny zõi: Becskereki Sán dor, Herczeg Gá -
bor, Kéz ér Zsolt és Tóth Gá bor, a nõi ver -
seny szá mo kat a Nagy ka ni zsa ZSE ver -
seny zõi: Kunics Ré ka, Morvai No é mi,
Tukszár Zsó fia és Vlasics Dalma játsszák.
A ve gyes pá ros ban az Eu ró pa-baj nok és
vb har ma dik he lye zett Tóth Gá bor,
Kunics Ré ka ket tõs in dul.

Ered mé nyek:
Fér fi pá ros (19): 1. Herczeg Gá bor,

Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Hu szár
Emil, Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni zsa
ZSE), dön tõ: 21-15, 21-18, 3. Ba ra nyai
Benett, Far kas Ba lázs és Luk ács Már ton,
Ta kács End re (mind ket tõ Nagy ka ni zsa
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Az emléktorna újszászi résztvevõi
(Fo tó: Pé ter Gá bor)

Vegyes páros Ob: 2. Tóth Gábor, Ézsiás fanni, 1. Herczeg Gábor, Ézsiás Kitti
(Fotó: Fehér János)

Tóth Gábor és Herczeg Gábor páros
bajnokok

(Fotó: Fehér János)
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ZSE). To váb bi újszászi ered mé nyek: 5.
Szûcs Ger gely, Ta kács Zol tán, 6.
Becskereki Sán dor, Kéz ér Zsolt, 7. Tóth
Ger gõ, Tóth Ro land, 8. Mol nár Ger gõ,
Suki Jó zsef, 10. Ko vács Már ton, Mol nár
Dá ni el, 11. Far kas Ba lázs, Kö kény Zol tán,
12. Ifj. Fe hér Já nos, La ka tos Zol tán, 13.
Gaj dos Ti bor, Ka na las Renátó, 14. Bolyós
Jó zsef, Ta más Pat rik, 17. Ba logh Dá vid,
Kö kény Mar tin, 18. Ke nye res Krisz ti án,
Rab Ale xan der

Nõi pá ros (15): 1. Kunics Ré ka, Morvai
No é mi (Nagy ka ni zsa ZSE), 2. Gyõrfi Bar -
ba ra, Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE),
dön tõ: 21-16, 21-10, 3. Hor váth Or so lya,
Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE) és 
Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti (Újszászi VVSE), 
5. Far kas Lil la, Kaszonyi Vik tó ria, 6. Di ós
Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, 8. Vá gó Hen ri ett,
Vi o la Vi vi en, 9. Föl di Ni ko let ta, Szaszkó
Dor ka, 10. Csák Vi vi en, Ke nye res Lí via,
11. La ka tos Zoltánné, La ka tos Daniella,
12. Fe hér Va lé ria, Fran kó Ka ta lin, 13. Ko -
vács Bri git ta, Ko vács Eve lin, 14. Mó ra
Mer cé desz, Tóth Kit ti, 15. Ba kó Li li, Bak -
óné Tánczos Krisz ti na

Ve gyes pá ros (26): 1. Herczeg Gá bor,
Ézsiás Kit ti, (Újszászi VVSE), 2. Tóth Gá -
bor, Ézsiás Fan ni (Újszászi VVSE), dön tõ:
13-21, 21-14, 21-19, 3. Luk ács Be ne dek,
Morvai No é mi és Hu szár Emil, Kunics
Ré ka (mind ket tõ Nagy ka ni zsa ZSE), 5.
Szûcs Ger gely, Ke nye res Lí via, 6. Ta kács
Zol tán, La ka tos Daniella, 7. Becskereki
Sán dor, Gyõrfi Bar ba ra, 8. Ka na las
Renátó, Far kas Lil la

Egyé ni rang lis ta ver seny
Fér fi egyé ni (18): 1. Herczeg Gá bor

(Újszászi VVSE), 2. Tóth Gá bor (Újszászi
VVSE), dön tõ: 21-13, 21-14, 3. Hor váth
Ger gõ és Luk ács Be ne dek (mind ket tõ
Nagy ka ni zsa ZSE), 5. Suki Jó zsef, 6. Mol -
nár Ger gõ, 7. Ta kács Zol tán

Nõi egyé ni (12): 1. Kunics Réka (Nagy -
ka ni zsa ZSE), 2. Né meth Bar ba ra (Pusz ta -
szer PISZE SE), dön tõ: 21-11, 21-13, 3. Far -
kas Lil la (Újszászi VVSE) és Morvai No é -
mi (Nagy ka ni zsa ZSE), 5. Ko vács Bri git ta,
6. Ko vács Eve lin, 8. Vachal Krisz ti na.

Évzáró fagyizás

Jú ni us 13-án tar tot ták ha gyo má nyos
év zá ró fagyizásukat az Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la láb toll-lab -
dá zói. Az is ko la má so dik eme le ti au lá já -
ban ren de zett ün nep sé gen em lék idé zõ -
ként a ki ve tí tõn az is ko lai, a me gyei és az
or szá gos di ák olim pi ai dön tõ fény ké pei
pö rög tek. Kép né ze ge tés után Fe hér Já -
nos kö szön töt te a gye rek se re get és a tan -
év so rán fel ké szü lé sü ket és ver seny zé sü -
ket se gí tõ Bogárné Si mon Klá ra is ko la
igaz ga tót, Ba kó Jánosné és Tóth Gá bor ta -
ná ro kat, Bak óné Tánczos Krisz ti na láb -

toll-lab dás anyu kát, majd ér té kel te a
zánkai or szá gos dön tõ ered mé nye it. Eb -
ben az év ben is a Vö rös mar tysok vol tak a
leg ered mé nye seb bek. Hat baj no ki cí met
nyer tek és még há rom ezüst és négy
bronz ér met is be gyûj töt tek. A jók kö zött
is leg job bak vol tak az egyé ni ben és a csa -
pat ban egy aránt baj no ki cí met nyert ver -
seny zõk: Di ós Le tí cia és Kö kény Mar tin.
Az ér té ke lés után a kor cso port ok leg jobb -
jai ser le ge ket kaptak.

III. kor cso port: Diós Le tí cia és Kö kény
Mar tin

IV. kor cso port: Vachal Krisz ti na és
Mol nár Dá ni el

Volt Vö rös mar tysként meg hí vást kap -
tak az ün nep ség re a nagykátai or szá gos
dön tõn si ke re sen sze re pelt ma ga sabb

kor cso por tú ver seny zõk is, akik kö zül a
leg job bak szin tén ser le ge ket kap tak ki vá -
ló tel je sít mé nyü kért.

V. kor cso port: Ke nye res Lí via és Ka na -
las Renátó

VI. kor cso port: Hornyák Er zsé bet és
Far kas Ba lázs.

A díj át adás után Bogárné Si mon Klá ra
gra tu lált a si ke res ver seny zõk nek és
edzõ jük nek, Fe hér Já nos nak.

Be fe je zé sül a na gyon várt fagyizás kö -
vet ke zett: Bak óné Tánczos Krisz ti na és Ba kó
Jánosné köz re mû kö dé sé vel több ször re -
pe táz va 15 kg fagy lal tot és 80 db töl csért
fo gyasz tott el a va ká ci ó ra ké szü lõ vi dám
csa pat.
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15 kg fagyi fogyott
(Fotó: Tóth Gábor)

Molnár Dániel, Diós Letícia, Kökény Martin, Kanalas Renátó, Hornyák Erzsébet és
Farkas Balázs

(Fotó: Tóth Gábor)



Nemzetközi Háromlabda
Nap

A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség és az
Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü let
láb toll-lab da szak osz tá lya jú ni us 18-án
Nem zet kö zi Háromlabda Láb toll-lab da
Na pot ren de zett Újszászon, ame lyen Ma -
gyar or szág és Taj van vá lo ga tott jai há rom
ázsi ai ere de tû lab da já ték ban mér kõz tek
meg.

A csa pa tok be vo nu lá sa, a him nu szok
el hang zá sa és a zász ló cse re után Mol nár
Pé ter, Újszász vá ros pol gár mes te re és Tao 
Wen Lung taj va ni nagy kö vet nyi tot ta
meg a ver senyt. A meg nyi tó után mind -
há rom sport ág rö vid mû sor ral mu tat ko -
zott be. Láb toll-lab dá zás ban Herczeg Gá -
bor és Tóth Gá bor free style be mu ta tó ja,
két lab dás já té ka szó ra koz tat ta a kö zön sé -
get. Szepatakában és shuttleballban a taj -
va ni ak lát vá nyos ol ló zá sok kal és pör gé -
sek kel nép sze rû sí tet ték a két sport ágat. A
kö vet ke zõ mû sor szám a ze nés in di án já -
ték volt, ame lyen Ka sza Jó zsef hang -
effektjei bú csúz tat ták a ki esõ ket. Leg to -
vább Tóth Gá bor ma radt a pá lyán.

A be ve ze tõ já té kok után kez dõ dött a
két or szág vá lo ga tott jai kö zöt ti három -
labda mér kõ zés. A ma gyar csa pat ban
Herczeg Gá bor, La ka tos Zol tán, Szûcs
Ger gely, Tóth Gá bor, Ézsiás Kit ti, Ézsiás
Fan ni, Far kas Lil la, Far kas Ba lázs, Ka na las 
Renátó, Suki Jó zsef, Ta más Pat rik
(Újszászi VVSE), Kunics Ré ka, Morvai
No é mi, Tukszár Zsó fia (Nagy ka ni zsa
ZSE), szö vet sé gi ka pi tány: Ta kács End re
(Nagy ka ni zsa ZSE) lé pett pá lyá ra a sok
mér kõ zé ses ta lál ko zón.

Láb toll-lab dá zás ban fér fi és nõi csa pat, 
fér fi, nõi és ve gyes pá ros, va la mint fér fi és 
nõi egyé ni ver seny szám ok ból ál ló mér kõ -
zé sen a nagy ka ni zsai nõk bõl és az
újszászi fér fi ak ból ál ló, az Eu ró pa-baj -
nok ság ra ké szü lõ ma gyar vá lo ga tott
7-0-ra le lép te el len fe lét.

A sepak takraw (bam busz lab da) már
nem ment ilyen jól – eb ben csak regu (csa -
pat) és pá ros ver seny szám ok van nak – a
taj va ni ak 4-1-re nyer tek. Az egyet len ma -
gyar gyõ zel met a Herczeg Gá bor, Tóth
Gá bor pá ros sze rez te 21-23, 21-17, 15-7-re
gyõz ték le taj va ni el len fe lü ket. A töb bi
mér kõ zést szo ros, há rom játsz más
meccse ken a ven dé gek nyer ték.

A taj va ni ak ál tal har minc éve ki fej lesz -
tett shuttleball szo ros ered ményt ho zott.
A leg jobb ma gyar láb toll-lab dá zók:
Herczeg Gá bor, Kunics Ré ka és Tóth Gá -
bor a tol las gu mi lab dát is jól ke zel ték, de a 
gyõ ze lem hez õk ke vés nek bi zo nyul tak.
Tajvan 4-3-ra nyert. A magyar
gyõzelmeket a Herczeg Gábor, Szûcs
Gergely, Tóth Gábor összeállítású férfi
csapat (21-19, 21-11), a Tóth Gábor,
Kunics Réka (Farkas Lilla) vegyes páros
(21-14, 21-14) és Herczeg Gábor Liu Chad
Wen 21-19, 20-22, 21-14-es legyõzésével
szerezte. Összesítésben 11-8 Magyaror -
szág javára.

A ta lál ko zó má so dik nap ján, a vá lo ga -
tot tak hoz má sok is csat la koz va, a két or -
szág láb toll-lab dá zói csa pat és egyé ni ver -
se nyen csap tak össze. Mind a négy ver -
seny szám ma gyar gyõ ze lem mel vég zõ -
dött. Fér fi csa pat: Herczeg Gá bor, Szûcs
Ger gely, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE).
Fér fi egyé ni: Ka na las Renátó (Újszászi
VVSE). Nõi csa pat: Kunics Réka, Morvai
No é mi, Tukszár Zsó fia (Nagy ka ni zsa
ZSE). Nõi egyé ni: Tukszár Zsó fia (Nagy -
ka ni zsa ZSE). Tukszár Zsó fia tor na gyõ -
zel mé vel Kunics Réka egész év ben tar tó
ve ret len sé gi so ro za tát sza kí tot ta meg. A
tajvaniak Wen Chien Hung és Liu Yi Ju
révén két bronzérmet nyertek.

Ered mé nyek

Fér fi csa pat (9): 1. Fe hér Já nos,
Herczeg Gá bor, Szûcs Ger gely, Tóth Gá -
bor, 2. Ka na las Renátó, Suki Jó zsef, Ta más 
Pat rik, dön tõ: 13-15, 15-12, 15-5, 3. Far kas

Le ven te, Ga lam bos Lász ló, Ke nye res
Krisz ti án (mind há rom Újszászi VVSE), 4.
Wu Din Gyi, Chen Po Ying, Chiang Li
Wei (Tajvan)

Fér fi egyé ni (17): 1. Ka na las Renátó
(Újszászi VVSE), 2. Suki Jó zsef (Újszászi
VVSE), dön tõ: 19-17, 15-11, 3. Bolyós Jó -
zsef (Újszászi VVSE) és Wen Chien Hung

Nõi csa pat (6): 1. Kunics Ré ka, Morvai
No é mi, Tukszár Zsó fia (Nagy ka ni zsa
ZSE), 2. Ézsiás Fan ni, Ézsiás Zsó fia, Far -
kas Lil la (Újszászi VVSE), dön tõ: 15-5,
15-7, 3. Csák Vi vi en, Hornyák Er zsé bet,
Kaszonyi Vik tó ria (Újszászi VVSE), 4.
Liang Hsueh Wen, Liang Jiajen, Lin Yu
Hsuan, Liu Yi Ju (Tajvan)

Nõi egyé ni (16): 1. Tukszár Zsó fia
(Nagy ka ni zsa ZSE), 2. Kunics Ré ka
(Nagy ka ni zsa ZSE), dön tõ: 16-14, 15-10, 3. 
Far kas Lil la (Újszászi VVSE) és Liu Yi Ju
(Tajvan)
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Így játsszák a szepatakát
(Fotó: Chiang Li Wei)

Ez a shuttleball
(Fotó: Chiang Li Wei)
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Az Újszász és Ma gyar or szág iránt lel -
ke sen ér dek lõ dõ szim pa ti kus taj va ni csa -
pat sé tát tett Újszászon, amely so rán el lá -
to gat tak a re for má tus temp lom ba, ahol
Rácz La jos és Pánczél Já nos an gol nyel -
ven ka la u zol ta õket. A temp lom to rony -
ból fe lül né zet bõl is meg néz ték Újszászt.
A vá ros há za elõt ti park ban Fehérné Sze -
ke res Zsu zsan na tar tott ne kik rö vid is -
mer te tõt Újszász tör té ne té rõl. Az óvo dá -
ban ját szot tak a gye re kek kel. A ka to li kus
temp lom ban az arany mi sé jé re ké szü lõ
Mik lós Já nos kö szön töt te õket, majd a
Do bo zi Ró bert nél ven dé ges ke dõ két
csán gó fiú, egy csán gó le ány és ta nár nõ -
jük csán gó éne kek kel kö szön töt ték a ven -
dé ge ket, akik az tán meg kós tol ták az ar té -
zi kút vi zét, be tér tek a biszt ró ba, meg si -
mo gat ták, sõt meg ül ték a biszt ró elõtt ál ló 
lo vas ko csi lo vát, nyer tes sors je gye ket vá -
sá rol tak, az út men ti fák ról ep ret és cse -
resz nyét et tek. Taj van fõ vá ro sá ból, a 2.5
mil li ós felhõkarcolós Tajpejbõl érkezett
csapatnak nagyon tetszett a nyugodt
kisvárosi élet. Az újszászi séta után
Szolnokon folytatódott a program.

A taj va ni csa pat két ki rán du lá son is -
mer ke dett Ma gyar or szág gal. Bu da pes ten 
háromlabdáztak a Hõ sök te rén, jár tak a
Ba zi li ká ban és an nak tor nyá ban, a Par la -
ment nél, a Lánc hí don át sé tál tak Bu dá ra,
fel gya lo gol tak a Má tyás-temp lom hoz és a 
Ha lász bás tyá hoz. Vá sár lá sa ik so rán ma -
gyar bo ro kat, cso ko lá dé kat és li ba má jat
vá sá rol tak. A bu da pes ti ki rán du lás so rán
Tao Wen Lung nagy kö vet ebé den lát ta
ven dé gül a tajvani sportolókat és az õket
kísérõ újszászi lábtoll-labdázókat.

A má so dik ki rán du lás so rán az eg ri vár 
fa la i ra mász tak fel, és a vár ka za ma tá i ban
is mer ked tek a ma gyar tör té ne lem mel.
Utá na a sás tói ki lá tó kö vet ke zett, majd az
Ad re na lin park ban bo bo zás sal és
canopyzással, drót kö tél pá lyán csúszással 
fejezõdött be a nap.

Öt aranyos szeniorok

Jú ni us 25-26-án új hely szí nen, a Csong -
rád me gyei Bakson ren dez ték a sze ni or
láb toll-lab dá zók 16. or szá gos baj nok sá gát. 
Hét egye sü let 25 – 35-65 éves ko rú – ver -
seny zõ je lé pett pá lyá ra a Szent Mik lós
Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la és Óvo da tor -
na ter mé ben. A ren de zést a kö vet ke zõ öt
év re Vá gó Ti bor ve ze té sé vel a Pusz ta szer
PISZE SE vál lal ta ma gá ra. Szí vé lyes ven -
dég lá tá suk nagy ban hoz zá já rult a baj nok -
ság jó han gu la tá hoz. A baj no ki küz de lem -
ben leg ered mé nye seb ben öt arany, négy
ezüst és két bronz érem mel az Újszászi
VVSE sze ni or jai sze re pel tek. Kü lö nö sen a 
nõi szek ci ó juk nak ment jól a já ték. A Bak -
óné Tánczos Krisz ti na, Fe hér Ju dit, La ka -
tos Zoltánné össze ál lí tá sú csa pat, a Fe hér
Ju dit, La ka tos Zol tá né pá ros, va la mint
egyé ni ben Bak óné Tánczos Krisz ti na és
La ka tos Zoltánné ré vén négy baj no ki cí -
met nyer tek. Az újszászi fér fi ak most csak 

egy el sõ he lye zést sze rez tek. A Fe hér Já -
nos, La ka tos At ti la, La ka tos Zol tán,
Szacskó Jó zsef össze ál lí tá sú újszászi gár -
da a 2015. év leg jobb sze ni or já té ko sá val, a 
nagy ka ni zsai Ta kács End ré vel meg erõ sí -
tett há zi gaz da Pusz ta szer PISZE SE Pigler 
Ta más, Tóth Zol tán, Vá gó Ti bor össze té te -
lû csa pa tát ver te a dön tõ ben 15-13,
15-13-ra. Lát vá nyos, jó já ték volt a fér fi pá -
ros dön tõ ben is. A Ta kács End re (Nagy ka -
ni zsa) és Pigler Ta más (Pusz ta szer) duó
há rom játsz má ban nyert a La ka tos At ti la,
La ka tos Zol tán újszászi ket tõs el len. A be -
fe je zõ szám a ve gyes pá ros volt, amely -
ben a cím vé dõ újszászi La ka tos há zas pár
két játsz má ban ki ka pott a Ta kács End re,
Baloghné Mun ká csi And rea (Nagy ka ni -
zsa ZSE) ve gyes pá ros tól.

Az Ob leg ered mé nye sebb nõi já té ko sa
cí met há rom elsõ he lye zés sel La ka tos
Zoltánné ér de mel te ki.

A ver senyt szí ne sí tõ sze ni or in di án já -
ték ban La ka tos At ti la és Fe hér Ju dit ju tott
a dön tõ be. Az „egy élet re” me nõ já ték vé -
gén La ka tos At ti la nyert.

A há zi gaz dák kör nyé kük meg is mer te -
té sé re rö vid ki rán du lást szer vez tek,
amely nek so rán a baj nok ság részt ve või
jár tak a Hét ve zér em lék mû nél, a vad -
disz nó re zer vá tum nál, a pusz ta sze ri is ko -
lá nál, meg néz ték a pusz ta sze ri ek sze gé -
nyes és szûk edzõ ter mét, ahol a rossz kö -
rül mé nyek el le né re ki vá ló ered mé nyek
szü let nek, egy pusz tai kút nál ar té zi vi zet
kós tol tak, majd va cso ra elõtt egy má sik
pusz ta sze ri ek ál tal ját szott sport ágat,
pétanque-ot ját szot tak. A va cso ra pusz tai
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A Háromlabda Nap résztvevõi
(Fotó: Fehér János)

Fehér János, Lakatos Zoltánné, Lakatos Attila, Fehér Judit, Lakatos Zoltán,
Bakóné Tánczos Krisztina és Szacskó József

(Fotó: Lakatos Daniella)



mar há ból ké szült láb szár pör költ volt,
ami hez ho mo ki bo ro kat kí nál tak a há zi -
gaz dák.

Ered mé nyek
Fér fi csa pat (3): 1. Fe hér Já nos, La ka tos

At ti la, La ka tos Zol tán, Szacskó Jó zsef
(Újszászi VVSE), 2. Pigler Ta más, Tóth
Zol tán, Vá gó Ti bor, Ta kács End re (Pusz -
ta szer PISZE SE, Nagy ka ni zsa ZSE), dön -
tõ: 15-13, 15-13, 3. Kiss György, Litter Gá -
bor, Or bán Ti bor (Meixner Mohács-Oldi
DSE)

Fér fi pá ros (6): 1. Pigler Ta más, Ta kács
End re (Pusz ta szer PISZE SE, Nagy ka ni -
zsa ZSE), 2. La ka tos At ti la, La ka tos Zol tán 
(Újszászi VVSE), dön tõ: 8-11, 11-6, 11-9, 3. 
Tóth Zol tán, Vá gó Ti bor (Pusz ta szer
PISZE SE), 6. Fe hér Já nos, Szacskó Jó zsef

Fér fi egyé ni +35 (6): 1. Ta kács End re
(Nagy ka ni zsa ZSE), 2. Pigler Ta más
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 11-6, 11-7,
3. La ka tos Zol tán (Újszászi VVSE), 4. La -
ka tos At ti la

Fér fi egyé ni +45 (6): 1. Tóth Zol tán
(Pusz ta szer PISZE SE), 2. Vá gó Ti bor
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 9-11, 13-11,
11-8, 3. Kiss György (Meixner
Mohács-Oldi DSE)

Fér fi egyé ni +55 (2): 1. Pénz vál tó Ist -
ván (Nyárlõrinc), 2. Fe hér Já nos (Újszászi
VVSE), dön tõ: 7-11, 11-8, 11-7

Nõi csa pat (3): 1. Bak óné Tánczos
Krisz ti na, Fe hér Ju dit, La ka tos Zoltánné
(Újszászi VVSE), 2. Baloghné Mun ká csi
And rea, Budavölgyi Kálmánné, Hóbor Il -
di kó, Laskiné Spingár Éva (Nagy ka ni zsa
ZSE, Szepetnek SE), dön tõ: 17-15, 15-3, 3.
Hal mai And rea, Ka lo csai Má ria, Litterné
Né meth And rea, Schindl Ani kó (Meixner
Mohács-Oldi DSE)

Nõi pá ros (6): 1. Fe hér Ju dit, La ka tos
Zoltánné (Újszászi VVSE), 2. Baloghné
Mun ká csi And rea, Hóbor Il di kó, dön tõ:
11-6, 11-7, 3. Bak óné Tánczos Krisz ti na,
Simonné Kószó Ani ta (Újszászi VVSE,
Pusz ta szer PISZE SE)

Nõi egyé ni +35 (): 1. La ka tos Zoltánné
(Újszászi VVSE), 2. Hóbor Il di kó (Nagy -
ka ni zsa ZSE), dön tõ: 8-11, 11-5, 11-8, 3.
Baloghné Mun ká csi And rea (Nagy ka ni -
zsa ZSE) és Fe hér Ju dit (Újszászi VVSE)

Nõi egyé ni +45 (4): 1. Bak óné Tánczos
Krisz ti na (Újszászi VVSE), 2. Hal mai
And rea (Meixner Mohács-Oldi DSE),
dön tõ: 11-6, 11-5, 3. Budavölgyi
Kálmánné (Nagy ka ni zsa ZSE)

Nõi egyé ni +55 (2): 1. Laskiné Spingár
Éva (Szepetnek SE), 2. Fehérné Sze ke res
Zsu zsan na (Újszászi VVSE), dön tõ: 11-1,
11-3

Ve gyes pá ros (10): 1. Ta kács End re,
Baloghné Mun ká csi And rea (Nagy ka ni -
zsa ZSE), 2. La ka tos Zol tán, La ka tos
Zoltánné (Újszászi VVSE), dön tõ: 11-8,
11-5, 3. Pigler Ta más, Simonné Kószó Ani -
ta (Pusz ta szer PISZE SE), 4. La ka tos At ti -
la, Fe hér Ju dit, 8. Szacskó Jó zsef, Bak óné
Tánczos Krisz ti na

Kerékpárral a
Balaton körül

Ti zen egy fõs újszászi, vagy va la mi lyen
szem pont ból újszászi kö tõ dé sû csa pa -
tunk a nyár ed di gi leg me le gebb nap ján,
2016. jú ni us 25-én 5 óra 15 perc kor
Balatonboglárról in dult el a Ba la ton meg -

hó dí tá sá ra. Cél: egy nap alatt ke rék pár ral
meg ke rül ni az ország legnagyobb tavát.

IRONMAN ver se nye ket tel je sí tõk tõl
tud juk, hogy „Nem a tá vol ság, ha nem az
iram az, ami meg öli a ver seny lo vat.”,
ezért a tem pó ra az elsõ ki lo mé te rek tõl
igye kez tünk oda fi gyel ni, épp úgy, mint
az ener gia és a hõ ség mi att ki emel ten
fontos folyadék utánpótlására.

A csa pat az el té rõ fel ké szült ség, fel sze -
re lés és mo ti vá ció mi att ha mar ki sebb lét -
szá mú cso por tok ra osz lott. A ko rai in du -
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Rajt elõtt
(Fotó: Farkas Gábor)

Nagy Zoltán és Tóth Gábor 23 évvel ezelõtt és most 
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lás mi att Keszt he lyig (7:20) szin te tel je sen
ki halt ut cá kon tet tük meg utunk el sõ sza -
ka szát. A Ba la ton dél-nyu ga ti ré szén a
part tel je sen be épült, a ke rék pár út itt kis
for gal mú, nya ra lók kal sze gé lye zett ut -
cák ban ve zet. Nyu gat-Ba la ton köz pont ját 
el hagy va, kö ze lebb ke rül tünk a ter mé -
szet hez. El fo gult ság nél kül gon dol juk,
hogy a Ba la ton tel jes észa ki part sza ka sza
az or szág egyik leg szebb ke rék pá ros él -
mé nyét nyújt ja az ide lá to ga tók nak: tó -
par ti, er dei utak, kü lön le ges te le pü lé sek
vált ják egy mást. Né hány ki vé tel tõl el te -
kint ve ki épí tett, a köz úti for ga lom tól el -
vá lasz tott ke rék pár út gon dos ko dik a za -
var ta lan ha la dás ról. Az út mi nõ sé ge jel -
lem zõ en jó, de he lyen ként egye net len
sza ka szok ra is fi gyel ni kell, kel lett vol na:
Itt ér te a csa pa tot az egyet len bal eset,
amely – bár sze mé lye sen nem lát tuk – az
él mény be szá mo lók alap ján, lát vá nyos
bu kás után ijesz tõ zú zó dá sok kal, még is
sze ren csé sen zá rult. Rö vi debb, vo nyarc -
vas he gyi (8:10) ká vé zást kö ve tõ en az el sõ
hosszabb pi he nõ re Rév fü lö pön (10:05),
majd Ba la ton fü re den (12:40), Balaton fûz -
fõn (14:45), Sió fo kon (16:20), Balatonföld -
váron (18:00) áll tunk meg az el vesz tett
ka ló ria és fo lya dék pót lá sá ra. Ba la ton ke -
ne se erõt pró bá ló emel ke dõ jét kö ve tõ kb.
50 ki lo mé te res, utol só sza kasz tel je sí té sé -
hez min den aka rat erõnk re szük ség volt:
a fá radt ság, a ké nyel met len ülés és test -
hely zet mi att las sab ban pö rög tek a ki lo -
mé te rek, de si ke rült. Ko mo lyabb idõ vesz -
te sé get je len tõ mû sza ki prob lé ma nél kül,
kö zel egyen le tes me net se bes ség gel tel -
jesítettük a 205,5 kilométeres távot. A
négyfõs élmezõny 19:07 órakor érkezett
vissza kiindulópontjára 9 óra 31 perc
nyeregben töltött idõt, megál lásokkal
együtt 13 óra 52 percet követõen. Közel
két órával késõbb már mind annyian
együtt ünnepeltük a nem mindennapi
teljesítményt.

A csa pat tag jai vol tak: 

A tel jes tá vot tel je sí tet ték: Far kas Gá -
bor, Far kas Ist ván, Far kas Lil la, Nagy Zol -
tán, Tóth Gá bor, Há zi Pé ter, He ge dûs
Ben ce, Virág Attila.

A táv két har ma dát tel je sít ve a Ba la ton
nyu ga ti és kö zép sõ me den cé jét ke rül ték
meg: Nagy-Tóth Ma ri an na és Oravecz
Erzsébet.

A táv egy har ma dát, a nyu ga ti me den -
cét tel je sí tet te: Sí pos Aurél.

Min den spor tot, ter mé sze tet ked ve lõ -
nek ajánl juk, hogy ne hagy ja ki azt az él -
ményt, ami ben ne künk ré szünk volt. A
ba la to ni brin ga kör egy vagy több nap
alatt, eset leg komp igény be vé te lé vel har -
ma dol ha tó rész tá vok tel je sí té se nem le -
he tet len vál lal ko zás. Csak ki sebb rész ben
mû sza ki és fi zi kai fel ké szült ség kér dé se.
Na gyobb részben ez is, mint minden:
fejben dõl el.

Farkas Gábor és Farkas Lilla
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21. NYÍLT MAGYAR NEMZETKÖZI LÁBTOLL-LABDA BAJNOKSÁG

Kul tu rá lis és Sport fesz ti vál

ÚJSZÁSZ, 2016. jú li us 16 – 19.

tor na csar nok, mû ve lõ dé si ház

A ver seny ren de zõ je:
A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség és 

az Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü let láb toll-lab da szak osz tá lya

A ver seny fõ véd nö ke:
Pócs Já nos Újszász vá ros or szág gyû lé si kép vi se lõ je

A ver seny véd nö ke:
Mol nár Pé ter Újszász vá ros pol gár mes te re

A ver seny részt ve või
NSG (Auszt ria)

Czech Lions,, BHC Most (Cseh or szág)
Tiger Dra gon (Gö rög or szág)

Mar seille, Plumfoot Pa ris (Fran cia or szág)
UKS Pustków-Osiedle (Len gyel or szág)

Borjád SE, Z+D Cserszegtomaji SK, Jánoshida SE,
 Nagy ka ni zsa ZSE, Pusz ta szer PISZE SE, Szepetnek SE,

Újszászi VVSE, Szol nok Ko dály DSE, Tápióbicske ST (Ma gyar or szág)
FFC Hagen, TV Lipperode, CBC Wuppertal, Flying Feet Haspe (Né met or szág)

Haj dú já rás (Szer bia)
Királyhelmec (Szlo vá kia)

A ver seny he lye: 
A nõi mér kõ zé sek szín he lye a mû ve lõ dé si ház,

a fér fi ak a tor na csar nok ban ját sza nak.

A ver seny prog ram ja

Jú li us 15. (pén tek) 
16 órá tól Ma gyar or szág – Kí na
or szá gok kö zöt ti vá lo ga tott mér kõ zés

Jú li us 16. (szom bat)
9:30 óra tér ze ne a tor na csar nok elõtt
9:45 a csa pa tok fel vo nu lá sa
10 óra meg nyi tó a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ud va rán

A ver senyt meg nyit ja:
Mol nár Pé ter, Újszász vá ros pol gár mes te re,
Pócs Já nos, Újszász vá ros or szág gyû lé si kép vi se lõ je, 
Wei Yong, a Nem zet kö zi Láb toll-lab da Szö vet ség (ISF) fõ tit ká ra
A meg nyi tó után a meg hí vott ven dé gek ré szé re fris sí tõ a tor na csar nok
kert jé ben

11 órá tól fér fi és nõi csa pat se lej te zõk
11 órá tól kí sé rõ prog ram ként nem zet kö zi bi li árd ho ki ver seny cseh vi lág baj -

nok részt ve võk kel
20 órá tól 24 órá ig az ál ta lá nos is ko la ud va rán Rock and Roll par ti. Köz re mû -

köd nek a Hold uga tó Tánc szín ház Rock and Roll tán co sai. Élõ ze ne:
Flying Ti mes ze ne kar

Jú li us 19. (va sár nap)
9 órá tól a se lej te zõk foly ta tá sa, hely osz tók
16 órá tól a tor na csar nok ban fér fi és nõi csa pat elõ dön tõk 
18 órá tól a tor na csar nok ban fér fi és nõi csa pat dön tõk
19 óra kor ered mény hir de tés
23 órá tól disz kó

Jú li us 20. (hét fõ) 
14 órá tól fér fi és nõi egyé ni se lej te zõk
21 órá tól a részt ve võ or szá gok ver seny zõ i nek

show-mû so ra (ének, tánc, egyéb) a mû ve lõ dé si ház ban

Jú li us 21. (kedd)
9 órá tól fér fi és nõi egyé ni se lej te zõk
18 órá tól elõ dön tõk
19 órá tól dön tõk
21 órá tól ker ti par ti
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12

órá ig, pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12

órá ig, pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16

órá ig, pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18

órá ig, pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon:

552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig,

pén tek 13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó -

ban.

Fog or vo si el lá tás:

Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si ren de lõ ren de lé si ideje: 
Hét fõ: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Kedd: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Szer da: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da -

lom biz to sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel

8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel

7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel

7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon

07.00–15.00 óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Köszönetnyilvánítás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a ro ko -
nok nak, is me rõ sök nek, a Zagy va par ti Idõ -
sek Ott ho na mun ka tár sa i nak, és mind azok -
nak, akik édesa nyánk,

özv. KÁDÁR ISTVÁNNÉ szül. Vidra
Margit

te me té sén meg je len tek, sír já ra vi rá got, ko -
szo rút he lyez tek, rész vét ük kel fáj dal mun -
kat eny hí te ni igyekeztek.

„Akit sze ret tünk nem fe led jük,
bár mit be szél jen aja kunk,
meg rez ze nünk ha szó ba hoz zák,
õt áld juk, hogy ha meg ha lunk.”

A gyászoló család

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a ro ko -
nok nak, is me rõ sök nek, ba rá tok nak, a Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho na dol go zó i nak, az
igaz ga tó nõm nek és mind azok nak, akik sze -
re tett férjem, édesapánk, nagyapánk,

PETÕ MIKLÓS

te me té sén részt vet tek, sír já ra ko szo rút, vi -
rá got he lyez tek, fáj dal munk ban osztoztak.

„Csen de sen al szik, meg pi hen vég leg
an gya lok böl csõ je rin gat ja már,
nem jö het vissza, hi á ba hív juk,
em lé ke szí vünk ben ott hont ta lált.”

A gyászoló család

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet ro ko -
nok nak, szom szé dok nak, volt mun ka tár -
saknak, jó is me rõ sök nek akik szerettük

VARGA FERENC

te me té sén meg je len tek, fáj dal mu kat rész -
vét ük kel és vi rá ga ik kal eny hí te ni
igyekeztek.

Gyászoló család
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Emlékezés
ÉZSIÁS KÁLMÁN halálának 
1. évfordulójára

„El múlt egy hosszú év, már nem lá tunk töb bé,
könnyes szem mel súg juk: hi ány zol örök ké.
Ott pi hensz, ahol már nem fáj sem mi,
nyu gal ma dat nem za var ja sen ki.
Imád tad csa lá dod, min den kit sze ret tél,
ak kor vol tál bol dog, ha örö met sze rez tél.
Meg halt egy lé lek, mely él ni vá gyott,
egy ál dott kéz mely dol goz ni imá dott.”

Em lé ked örök ké õriz zük.

Szeretteid

Fájó szívvel emlékezünk drága
lányom,
FARKAS JUDIT halálának 
4. évfordulójára

„Oly hir te len ra ga dott el tõ lünk a ha lál,
még bú csúz ni sem volt idõ.
Lel künk ben nincs más utá nad, csak a vég te -
len ûr.
De szí vünk leg rej tet tebb zu ga i ban örök ké
élsz,
hi szen az hal meg iga zán, akit el fe lej te nek.”

Szeretõ édesanyád, testvéreid:
Zotyó és Patrik, 

gyermekeid: Robika, Fannika

KASZA JÓZSEF (1954-2011)
halálának 5. évfordulójára

Nap su gár és csil la gok vi lá ga
Jó szí ved nek örök ál mát õr zik.
Tisz ta lel ked fönt a ma gas ég ben
A sí ron túl is fe let tünk õr kö dik.

Fá jó szív vel em lé ke zünk:

Szeretõ családod

KOVÁCS ISTVÁN (1948-2005)
halálának 11. évfordulójára

„Nem múl nak õk el, kik szí vünk ben él nek,
Hi á ba száll nak ár nyak, ál mok, évek…
Em lé kük, mint lám pa fény az est ben,
Ki tün dö köl és ra gyog egy re szeb ben…
Sze münk ben tük rö zik te kin te tük még,
S a bol dog órák drá ga, tisz ta üd vét
Föl issza lel künk, mint vi rág a nap fényt,
És él nek õk to vább, szûz gon do lat ként.”

Szeretõ családod

SZURMAI TIBOR halálának 
2. évfordulójára

Más len ne min den, ha ve lünk len nél,
Ha hoz zánk szól nál, ha ránk ne vet nél.
Két éve már, hogy út nak in dul tál
Bú csú zó ul sem mit nem hagy tál.
De nem kell a bú csú, mert szí ved vissza vár,
Ahol vagy, egy szer min den ki oda ta lál.

El nem mú ló fáj da lom mal em lé ke zik:

édesanyád, édesapád,
 húgod,

unokaöcséd, sógorod

VARGA JÁNOS halálának 
2. évfordulójára

Egy szál gyer tya, mely las san vé gig ég,
egy élet, mely per cek alatt vé get ér
Itt hagy tad azo kat, kik sze ret tek té ged,
de em lé ked örök re szí vünk be égett.

Szeretõ feleséged,
fiad, menyed,

három unokád

VÁSÁR ANDRÁS (1936-1997)
halálának 19.

és

VÁSÁR ANDRÁSNÉ szül: Perjési
Má ria (1941-2015) ha lá lá nak 
1. év for du ló já ra

Más képp len ne min den, ha ve lünk len né tek,
ha hozzánk szól ná tok, ha ránk ne vet né tek.
A gyer tya most ér te tek ég jen,
Kik fent lak tok már a ma gas ég ben.
Kik vi gyáz tok ránk, on nan fent rõl,
s lel künk höz szól tok a vég te len bõl.
Örök az ar co tok, nem száll el sza va tok,
min den mo so lyo tok a szí vünk ben ma rad.

Szeretõ családotok

SÁNDOR JÁNOS (1933-2011)
ha lá lá nak 5. év for du ló já ra

„Hi á ba hord juk sí rod ra a vi rá got,
El te met tük ve led az egész vi lá got.”
Ha em le get tek, köz te tek le szek,
De fáj, ha lá tom könnye tek.
Ha rám gon dol tok, mo so lyog ja tok,
Mert én már Is ten nél va gyok.

Sze re tõ csa lá dod

Gyászjelentés
„El fe led ni té ged nem le het,
Csak meg ta nul ni él ni nél kü led”

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne -
tet mind azok nak a ro ko nok nak, ba -
rá tok nak, is me rõ sök nek, akik sze re -
tett halottunk

POZSONYI LÁSZLÓNÉ
nyugdíjas pedagógus

te me té sén meg je len tek, sír já ra ko -
szo rút, vi rá got he lyez tek, rész vét ük
ki fe je zé sé vel fáj dal mun kat enyhíteni 
igyekeztek.

A gyászoló család
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVI. év fo lyam 7. szám - 2016.július. -

"

Apróhirdetés
Újszászon a Rá kó czi út 31. alat ti össz kom -
for tos csa lá di ház áron alul el adó. Irány ár:
1 300 000 Ft, csak kész pénz re! Tel.:
 06-70/410-2518.

Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se, kar -
ban tar tá sa, mû sze res el len õr zé se. Gáz – víz
– fû tés sze re lés, ja ví tás. Borics Ist ván gáz sze -
re lõ mes ter. Tel.: 06-30/911-1750, e-mail:
boricsistvan@t-online.hu, web:
 www.boricsgaz.hu

Él vez ze ott ho ná ban a masszázs él mé nyét.
Ízü le ti pa na szok ra, hú zó dá sok ra, fris sí tés re,
kon di ci o ná lás ra. Stressz ol dás. Mé zes mé -
reg te le ní tõ és na rancs bõr el le ni ke ze lé sek.
Hív jon, ház hoz me gyek. Baranyi Kál mán
gyógymasszõr. 06-30/2954-840.

Há zi asszony ok fi gye lem! Az Újszász, Ba -
ross u. 13. szám alat ti Vi rág és ve gyes ke res -
ke dés üz le tem ben kü lön bö zõ mé ret ben
kap ha tók be fõt tes üve gek, te tõk, tar tó sí tó -
sze rek. Ak ci ós áron kí ná lunk: jég kré met, ás -
vány vi zet, sört, üdí tõt a kész let ere jé ig. Ezen
kí vül az üz let ben kap ha tó: per met szer, mû -
trá gya, vi rág föld, vi rág táp ol dat, ku tya-
macs ka- kis ál lat ele del, vi ta min, hor gász ete -
tõ anyag, cson ti, gi lisz ta, táp, ta kar mány, ke -
rék pár al kat rész, szer szám nyél, pa pír, ve gyi-
mû anyag áru, stb. Ne fe led je, szom ba ton és
va sár nap is meg vá sá rol hat ja a ter mé ke ket.
Nyit va tar tás: kedd tõl – va sár na pig de.
8-12-ig, du. 13-17-ig. Sze re tet tel vá rom ré gi 
és új ve võ i met. Czétényi Lászlóné.

T Ü D Õ S Z Û R É S

Ér te sít jük a tisz telt la kos sá got, hogy Újszász vá ros ban a 2016. évi tü dõ szû -
rõ vizs gá la tot a Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Hetényi Gé za Kór ház- Ren -
de lõ in té ze te az aláb bi ak sze rint vég zi:

Tü dõ szû rõ vizs gá lat he lye:

Mû ve lõ dé si ház, „zsi bon gó” (Újszász, Sza bad ság tér 1.)

Ide je: 2016. au gusz tus 12.–2015. au gusz tus 25.

Szû ré si idõ na pon ta:
Hét fõ: 12.00–17.00 órá ig, Kedd: 8.00–13.00 órá ig
Szer da: 12.00–17.00 órá ig, Csü tör tök: 8.00–13.00 órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig

Az utol só szû ré si na pon, au gusz tus 25-én: 8.00-12.30 órá ig

A szû rés re hoz za ma gá val a tár sa da lom biz to sí tá si (TAJ) kár tyá ját és
lak cím kár tyá ját!

A szû rés el vég zé sé hez 40 éves kor alatt is ko la or vo si vagy üzem or vo si be -
uta ló, va la mint a hely szí nen ka pott csek ken vár ha tó an 1 700 Ft be fi ze té se
szük sé ges. A szû rés hez 40 éves kor fe lett be uta ló nem szük sé ges.

A tü dõ szû ré sen va ló rész vé tel min den 40 év fö löt ti do hány zó nak aján -
lott!

18 éven alu li ak ese té ben szük sé ges a szü lõ je len lé te, vagy hoz zá já ru ló
nyom tat vány ki töl té se.

A vizs gá lat ered mé nye fel bé lyeg zett, meg cím zett bo rí ték el le né ben pos -
tán, il let ve Szol no kon a Tü dõ gon do zó ban sze mé lye sen, vagy meg ha tal ma -
zott út ján ve he tõ át.

Ké rem, hogy a szû ré sen mi nél na gyobb szám ban ve gye nek részt!
Pa nasz nél kül is le het be teg.

Udud Róza
jegyzõ

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Vígh Sán dor - Ka pás Eri ka Ka ta lin
An na Lu ca ne vû gyer me ke;

Kanálos At ti la - Sa mu Zsu zsan na
Mirella Zsu zsan na ne vû gyer me ke;

Ledacs-Kiss Ró bert - De me ter Dó ra
Má té ne vû gyer me ke;

Házasságot kötöttek:

Dankó Bri git ta – Mol nár And rás

Sza bó Hen ri et ta – Ser fõ zõ Ta más

Elhunytak:

Var ga Fe renc 78 éves,
Mik száth K. út 8.

Az Újszász, Kos suth út 37. sz. alat ti tár sas ház ban el adó egy föld szin ti, 69 négy -
zet mé te res, 3 szo bás la kás.(Eset leg bú to roz va is). Irány ár: 6.000.000 Ft. 
Ér dek lõd ni: 06-20-5401-304


	Tartalom
	Tanévzáró ünnepség
	A tartalomból
	Elsõ kézbõl
	Testületi ülés
	Tájékoztatás Integrált Településfejlesztési Stratégia készítésérõl
	FELHÍVÁS!
	Fontos telefonszámok
	Idõsek nappali ellátása
	Pszichiátriai betegek közösségi ellátása
	Júniusi hírek a Zagyvaparti Idõsek Otthonából
	Riadalom a polgármesteri hivatalban
	Trianoni megemlékezés
	Megkésett, de nem idejétmúlt gondolatok
	Elégtételnyújtás
	Nagyköveti látogatás
	Újszászi is mehetne egy évre Tajvanra
	Tisztelt Polgármester Úr!
	Városi Gyermeknap a Bakó úti játszótéren
	Kedves Gyerekek!
	Benjámin bemutatkozása
	Vigyázzunk jobban kerékpárunkra!
	Jelentkezzen polgárõrnek!
	Kirándult az Aranyifjak Nyugdíjas Klub
	Kertbarát hírek
	Sorstársi összejövetel
	Szent Iván éj
	10. Nyárköszöntõ Kórustalálkozó Tiszakürt
	Versíró pályázat
	Megújulás

	Ismét egy ötvenesért vehet egy könyvet
	MEGHÍVÓ
	Városi pedagógusnap
	60 éve, 1956-ban végeztünk az újszászi Nagykerti iskolában
	50 éves osztálytalálkozó
	Becsengettek
	A középfokú szakképzés változásai szeptember 1-jétõl
	Jó tanulók – Jó sportolók
	Hírek az óvodából
	„Búcsú az óvodától”

	2015/2016-os nevelési év eseményei a Kertvárosi óvodában
	Gyermeknap
	Miklós János plébános atya aranymiséje
	XII. Váci Egyházmegyei Találkozó
	Döntetlen a záró fordulóban
	Csak pozitívan!
	Nem kegyelmezett U19-es csapatunk
	Életmentõ készülék a focipályán
	Évzáró pizza parti
	Ballagó lábtoll-labdázók
	Honti Gyula Emléktorna
	Lábtoll-labda
	Három Herczeg Gábor gyõzelem
	Évzáró fagyizás
	Nemzetközi Háromlabda Nap
	Öt aranyos szeniorok

	Kerékpárral a Balaton körül
	Orvosi ellátás
	Köszönetnyilvánítás
	Emlékezés
	Gyászjelentés
	Apróhirdetés
	TÜDÕSZÛRÉS
	Anyakönyvi hírek


